
www.nesfejahan.net  روزنامه مستقل استان اصفهان

سه شنبه 28  اردیبهشت ماه 1395 / 17  مى  2016 / 10  شعبان 1437
سال سیزدهم / شماره 2661 / 8 صفحه  / 1000 تومان

4

 مثنوى هفتاد من محصولات دامى

بازار در انتظار ارزان شدن لبنیات
افزایش برخورد با
 موتور سواران متخلف

3

رئیس جمهور گفت: باید از فرصت به وجود آمده پس از برجام براى تعامل با دنیا 
با در نظر گرفتن شرایط کشور و اجراى سریع تر سیاست هاى اقتصاد مقاومتى 
استفاده کرد. حجت الاسلام و المسلمین حسن روحانى در دیدار سفرا و رؤساى 
نمایندگى هاى کشورمان در خارج از کشور در همایش «برجام و اقتصاد مقاومتى؛ 
فرصت ها و ظرفیت ها»، گفت: ...

معاون حمل و نقل و ترافیک شهردارى اصفهان گفت: ناوگان جدید اتوبوسرانى 
با سیستم هاى صوتى، LED، LCD و
 دوربین هاى نظارتى وارد شهرمى شوند. علیرضا صلواتى با اشاره

 به اینکه تا  پایان سال جارى اتوبوس هاى ناوگان اتوبوسرانى به سیستم هوشمند 
صوتى مجهز مى شوند، اظهار داشت:..

کُنسرت موسیقى شهرام ناظرى با عنوان «ناگفته» روزهاى 30 و 31 
اردیبهشت(پنج شنبه و جمعه همین هفته) در ورزشگاه «گل نرگس» اصفهان 
برگزار مى شود.مدیرعامل مؤسسه فرهنگى- هنرى «هنر برتر زنده رود 
پارتاك» گفت: این کنسرت در دو سانس 
20 و 30 دقیقه و 22 اجرا مى شود. 

 افزایش 1000 تومانى 
قیمت مرغ در بازار

خوردن؛ تفریح و سرگرمى 
65 درصد تهرانى ها

تجویزهاى غیرضرورى 
پزشکان، رنجى بر سلامت

به کارگیرى پلیس زن 
یگان ویژه در ورزشگاه ها

LC گشایش
 قطار سریع السیر
 تهران-  اصفهان

معاون حمل و نقل و ترا

 دوربین ه
 به اینکه تا  پایان سال جار

کُنسرت موسیقى
اردیبهشت(پنج شنبه و جم
برگزار مى شود.مدیرع

255

کُنسرت شهرام ناظرى در اصفهان نصب دوربین نظارتى در اتوبوس هاباید از فرصت برجام بهره برد
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شهردارى زرین شهر به استناد موافقت نامه شماره 17 
مورخ 95/1/31 شوراى اسلامى شهر در نظر دارد خدمات 
قایقرانى واقع در دریاچه پارك حاشیه زاینده رود را به 
صورت اجاره براى مدت یک سال از طریق مزایده عمومى 
به بهره بردار واجد شرایط واگذار نماید، لذا از متقاضیان 
دعوت به عمل مى آید جهت دریافت اسناد مزایده و کسب 
اطلاعات بیشتر از تاریخ انتشار تا پایان وقت ادارى مورخ 

1395/3/3 به شهردارى زرین شهر مراجعه نمایند. 

آگهى مزایده

جواد جمالى- شهردار زرین شهر

نوبت دوم

آگهى مناقصه عمومى 

محمد شرفا- شهردار مبارکه

چاپ دوم

دستگاه مناقصه گزار: شهردارى مبارکه

شرایط متقاضیان: 
الف) کلیه اشخاص حقیقى یا حقوقى داراى تأیید صلاحیت و رتبه بندى معتبر با رعایت 

ظرفیت خالى (مجاز) ارجاع کار 
ب) داشتن تجهیزات، امکانات، تخصص لازم و سابقه کار مرتبط با پروژه هاى مذکور 

ج) توانایى ارائه تضمین شرکت در مناقصه و همچنین تهیه ضمانتنامه انجام تعهدات جهت 
عقد قرارداد 

مبلغ و نوع تضمین شرکت در مناقصه: 5٪ مبلغ کل برآورد اعتبار؛ به صورت ضمانتنامه بانکى 
یا سپرده نقدى در وجه شهردارى مبارکه 

محل دریافت اسناد مناقصه: مبارکه- میدان انقلاب- ساختمان شهردارى- امور قراردادها 
(031 -52402021)

مبلغ خرید اسناد مناقصه: 500/000 ریال بابت هر پروژه 
تاریخ فروش اسناد مناقصه: در ساعات ادارى تا روز شنبه مورخ 1395/03/08 

تاریخ تحویل پیشنهادات به دبیرخانه محرمانه حراست شهردارى: تا روز دوشنبه مورخ 
1395/03/10 تا پایان وقت ادارى 

زمان و محل تشکیل کمیسیون بازگشایى پیشنهادات: رأس ساعت 10 صبح روز سه شنبه مورخ 
1395/03/11

سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد و مدارك مناقصه درج گردیده است. 
شهردارى در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات واصله مختار مى باشد. 

عنوان پروژه ردیف 
برآورد اعتبار 

(ریال)

مدت
 انجام کار 

1

عملیات مرمت و لکه گیرى و ترمیم ترانشه و 
آسفالت ریزى در محلات سطح شهر (نصیرآباد، 

مبارکه، قهنویه، صادقیه، نهچیر، محمدیه)
4 ماه 6/000/000/000

2

عملیات مرمت و لکه گیرى و ترمیم ترانشه و 
آسفالت ریزى در محلات سطح شهر (صفائیه، 

دهنو، درچه، شیخ آباد، سرارود، اسماعیل ترخان، 
تقى آباد)

4 ماه 6/000/000/000

شهردارى شاهین شهر با استناد مجوز شماره 94/16690/د مورخ 94/11/15 کمیسیون هیأت عالى سرمایه گذارى در 
نظر دارد نسبت به احداث بازار میوه و تره بار محله گلدیس از طریق سرمایه گذارى و ساخت به روش B.O.T اقدام 
نماید. متقاضیان مى توانند جهت دریافت اسناد و مدارك پروژه به مدیریت طرح، برنامه و سرمایه گذارى شهردارى 
مراجعه و پیشنهاد خود را حداکثر تا پایان وقت ادارى روز یک شنبه مورخ 95/03/16 به دبیرخانه حراست شهردارى 

شاهین شهر تسلیم نمایند. شهردارى در رد یا قبول پیشنهادهاى رسیده مختار است. 

آگهى تجدید فراخوان عمومى 
انتخاب سرمایه گذار 

(نوبت سوم)

حسین امیرى- شهردار شاهین شهر 

چاپ اول

آدرس محل نام پروژهردیف
پروژه

مساحت 
عرصه 

(مترمربع)

مساحت 
عیانى 

(مترمربع)
آورده 
شهردارى

آورده 
طرف 
مشارکت

نوع 
مشارکت

1
بازار میوه 
و تره بار 
گلدیس 

گلدیس 
بلوار یادگار 

امام(ره) 
نبش طیب

حدود 2300 
مترمربع

حدود 1000 
مترمربع

زمین و 
مجوز 

طراحى و 
B.O.T ساخت 

فراکسیون امید
 امیدوار به ائتلاف

فدراسیون وزنه بردارى بر سر دوراهى

تیر بى تدبیرى به گوجه فرنگى رسید

تخریب برج کبوتر به دست کشاورزان

رئ

اس
نمای

7

4
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 دیروز در بازارهاى جهانى با کاهش رشد اقتصادى چین، 
جذابیت طلا در بازار بیشتر شد و قیمت اونس جهانى 9 
دلار افزایش یافت.با رشد کند اقتصاد چین و تضعیف 
بازارهاى بورس آسیا که جذابیت طلا به عنوان 

منبع امن سرمایه گذارى را افزایش داد، قیمت
 این فلز گران بها افزایش یافت.هر اونس طلا
 در بازارهاى جهانى با 9/18 دلار 1282/63 دلار فروخته

 شد.

طلا در بازار، جذاب تر شد
2



پیشنهاد سردبیر:2
برخورد ایران با تفنگداران مى توانست قهرآمیز هم باشد
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جهان نما
هندى ها به دنبال

 پرداخت بدهى نفتى به ایران
ایرنا: منابع مطلع در دولت هند اعلام کردند مقامات 
این کشور در تلاش براى پرداخت بدهى نفتى 6/5 
میلیارد دلارى پیش از سفر هفته آینده «نارندرا مودى» 
به ایران هستند.هندى ها به شدت تلاش مى کنند که 
قبل از 22 مى دستکم بتوانند هماهنگى لازم براى 
پرداخت بخشى از بدهى نفتى به ایران را انجام دهند.
روزنامه انگلیسى زبان هندو در گزارشى نوشت: در 
حالى که یک هفته به سفر تاریخى «نارندرا مودى» 
نخست وزیر هند به تهران باقى مانده ،مقامات هندى 
سخت در تلاش براى پرداخت بدهى 6/5 میلیارد 

دلارى هستند. 

نشست وین با 2 محور لیبى و سوریه 
آغاز شد

ایرنا: نشست وین با دو محور اصلى مذاکرات در مورد 
لیبى و سوریه در وین در حال برگزارى است.روز 
نخست نشست وین به مسئله لیبى اختصاص داشت و 
«جان کرى» و «پائولو جنتیلونى» وزیران امور خارجه 
آمریکا و ایتالیا ریاست مشترك آن را برعهده داشتند. 
به گفته وزارت امور خارجه آمریکا، در این نشست 
حمایت از دولت وحدت ملى با «تمرکز بر امنیت» در 
مبارزه با گروه تروریستى داعش مورد گفتگو قرار 
گرفت.امروز نیز کرى و «سرگئى لاوروف» همتاى 
روس او، ریاست مشترك «گروه بین المللى حمایت 

از سوریه» را برعهده خواهند داشت.

تأکید آمریکا بر حمایت
 6 عربستانى از حملات 11سپتامبر

ایرنا: «جان لیمان» کمیسر سابق کمیته تحقیقات 
آمریکا در مورد حملات 11سپتامبر گفت: 28صفحه 
محرمانه موجود در اختیار کنگره، دربردارنده 
دلایلى مبنى بر حمایت شش شهروند سعودى و از 
جمله چند دیپلمات، از سازمان القاعده جهت فراهم 
آوردن مقدمات حمله به مرکز تجارت جهانى در 
نیویورك است.لیمان در گفتگو با شبکه تلویزیونى 
CNN  توضیح داد: این شش نفر در سفارت عربستان 
در آمریکا و انجمن هاى خیریه عربستان و مسجدى 
در ایالت کالیفرنیا مشغول فعالیت بودند و هزینه 
اداره این مسجد از سوى دولت سعودى پرداخت 
مى شد.وى در ادامه گفت : تحقیق در خصوص 
دخالت اتباع سعودى داراى پست و مقام رسمى 
در رده هاى پایین،  به اندازه کافى انجام نشده است 
و هم اکنون باید با تمام توان در جهت کامل کردن 

تحقیقات تلاش کرد.

ازسیاست ایران درمبارزه با تروریسم 
استقبال مى کنیم

مهر:دبیرکل حزب ا... لبنان در دیدار با معاون عربى 
و آفریقاى وزارت امور خارجه، سیاست جمهورى 
اسلامى ایران در مبارزه با تروریسم و کمک به حل 
بحران  هاى منطقه  را ستود.«حسین امیرعبداللهیان» 
معاون عربى و آفریقایى وزارت امور خارجه که در 
بیروت به سر مى برد با سیدحسن نصرا... دبیرکل 
حزب ا... لبنان دیدار و گفتگو کرد.سیدحسن نصرا... 
در دیدار با امیرعبداللهیان اظهار داشت که اگر فرهنگ 
فداکارى و ایثار شهداى مقاومت در مقابل اسرائیل و 
تروریسم نبود، امنیتى وجود نداشت.دبیرکل حزب 
ا... لبنان با تأکید بر حفظ هوشیارى و احتیاط در 
مقابل تحرکات رژیم صهیونیستى گفت: ما اقدامات 
هر کسى را که براى ایجاد تفرقه بین مسلمانان تلاش 
مى کند محکوم مى کنیم.وى همچنین اظهار داشت که 
اقدامات تکفیرى ها در سوریه و عراق و ایجاد هرج 
و مرج در کشورهاى اسلامى با سیاست هاى رژیم 
صهیونیستى در ارتباط است. سیدحسن نصرا... افزود: 
ما از سیاست ایران در مبارزه با تروریسم و کمک به 
ایجاد راهکارهاى سیاسى براى بحران هاى منطقه 

استقبال مى کنیم.

رایس، مخفیکارى دولت اوباما در مورد 
توافق هسته اى با ایران را تکذیب کرد

ایرنا: «سوزان رایس» مشاور امنیت ملى آمریکا هرگونه 
تلاش و اقدام دولت باراك اوباما در به انحراف کشیدن 
افکار عمومى در مورد توافق هسته اى با ایران را 
تکذیب کرد. این تکذیب رایس در واکنش به یک 
گزارش نیویورك تایمز پس از مصاحبه با «بن رودز »

 معاون مشاور امنیت ملى آمریکا در امور ارتباطات 
استراتژیک صورت گرفته است. در این گزارش 
به نقل از رودز آمده بود که دولت اوباما پس از 
توافق هسته اى با ایران «اتاق پژواك» براى قبولاندن 
توافقنامه به افکار عمومى آمریکا و به فروش 
رساندن آن تشکیل داده بود.اما رایس در مصاحبه 
با فرید ذکریا درCNN در مورد توافق هسته اى 
گفت : هیچ چیز مخفى وجود نداشت . هیچ تلاشى 
براى منحرف ساختن صورت نگرفت و این موضوع 

واقعیت ندارد. 

داعش و القاعده به دنبال افزایش فتنه  
در جهان اسلام هستند

مهر: رئیس اتحادیه بین المللى سازمان هاى غیردولتى 
حامى حقوق مردم فلسطین، از رفتار سیاسى برخى 
کشورهاى عربى در قبال مسئله فلسطین انتقاد کرد.

زهرا مصطفوى در همایش «همصدا با اقصى» با اشاره 
به پیام امام راحل(ره) گفت: لازم است سخن ایشان را 
یادآورى کنم که معتقد بودند اختلاف سران کشورها 
مشکل را حل نمى کند و با گذشت زمان نمى توان 
حقوق یک کشور را نادیده گرفت.وى با انتقاد از 
اینکه برخى در جهان اسلام به دنبال محکوم کردن 
مقاومت حزب ا... هستند، اظهار داشت: امروزه برخى 
از کشورهاى اسلامى مى کوشند جنایت صهیونیست  
را نادیده بگیرند و متأسفانه القاعده و داعش و حامیان 
آنها مسلمانان را تکفیر کرده و مى کوشند فتنه هاى 

عظیمى را در جهان اسلام به پا کنند.

5 هدیه رهبرى به سربازان متأهل 
در روز جوان

تسنیم: جانشین منابع انسانى ستادکل نیروهاى مسلح 
از موافقت مقام معظم رهبرى و فرمانده کل قوا از 
اعطاى تسهیلات جدید به سربازان متأهل همزمان با 
ولادت حضرت على اکبر (ع) و روز جوان خبر داد.
سردار موسى کمالى جانشین منابع انسانى ستادکل 
نیروهاى مسلح با اشاره به موافقت مقام معظم رهبرى 
و فرمانده کل قوا براى اعطاى تسهیلات جدید به 
سربازان متأهل در تشریح این تسهیلات، اظهار 
داشت: در اجراى سیاست هاى جمعیتى ابلاغى مقام 
معظم رهبرى و فرماندهى کل قوا و همچنین به منظور 
خوشایندسازى خدمت سربازى براى سربازان 
متأهل مقام معظم رهبرى به مناسبت میلاد باسعادت 
حضرت على اکبر(ع) و روز جوان با پیشنهاد ستادکل 
نیروهاى مسلح براى ارائه تسهیلاتى جدید به 
سربازان متأهل موافقت کردند.وى در ادامه افزود: 
تسهیلات جدید درنظرگرفته شده براى سربازان 
متأهل شامل پنج بند است که به شرح زیر مى باشد 
و لازم به ذکر است که این مقررات از زمان ابلاغ 
لازم الاجرا بوده و تمام نیروهاى مسلح مى بایست 

این مقررات را در خردادماه عملیاتى کنند.
1. به ازاى هر فرزند سه ماه از خدمت دوره ضرورت 
کارکنان وظیفه کسر مى شود و سربازانى که تا این 
تاریخ غایب بوده اند نیز در شمول این مصوبه قرار 

مى گیرند.
2. مرخصى کارکنان وظیفه متأهل از 22 روز در سال 

به 30 روز در سال افزایش یافت.
3. کارکنان وظیفه متأهل مى بایست حداقل سه 
روز در هفته بعد از پایان ساعت کارى از پادگان ها 

مرخص شوند.
4. کلیه سربازان متأهل مى بایست در شهر محل 

سکونت همسر خود به کارگیرى شوند.
5. براى آموزش فنى و حرفه اى در نیروهاى مسلح، 
کارکنان وظیفه متأهل در اولویت قرار خواهند 

گرفت.

نیروهاى تحصیل کرده باید 
مدیریت شوند

فارس: فرمانده نیروى هوافضاى سپاه پاسداران 
انقلاب اسلامى با بیان اینکه در برابر نامردى هاى  
آمریکا نسبت به برجام باید بر توانمندى  هاى ایرانى 
تکیه کنیم، گفت: مسئولان متوجه عدم تعهدات 
آمریکا شدند و بیشتر به کارهاى داخلى اهمیت 
مى دهند. سردار امیرعلى حاجى زاده فرمانده 
هوافضاى سپاه پاسداران انقلاب اسلامى در حاشیه 
دومین گردهمایى مدیریت جهادى در دانشگاه 
امام صادق (ع) در جمع خبرنگاران گفت: در حال 
حاضر توانایى کشور ما براى انجام کارهاى بزرگ 
و دانش بنیان کم نیست ولى مشکل ما در عدم 
مدیریت است.وى افزود: نیروى جوان تحصیلکرده 
بسیار زیاد داریم ولى باید بتوانیم اینها را مدیریت 
کنیم تا این فرصت به تهدید تبدیل نشود، 
ما که در طول انقلاب تهدیدها را تبدیل به فرصت 
کردیم حالا نباید چنین فرصتى را به تهدید تبدیل 

کنیم.

دولت مجاز به 
افزایش سرمایه بانک مسکن شد

مهر : نمایندگان مجلس براى تأمین نظر شوراى 
نگهبان در لایحه بودجه سال 95، دولت را مجاز 
به افزایش سرمایه بانک مسکن کردند.نمایندگان 
مجلس شوراى اسلامى در ادامه نشست علنى صبح 
دیروز پارلمان و در ادامه بررسى ایرادات شوراى 
نگهبان به لایحه بودجه سال 1395 کل کشور، تبصره 
18 این لایحه را با اصلاحاتى به منظور تأمین نظر آن 

شورا به تصویب رساندند.

تیرماهِ داغِ برجام
تسنیم: عضو کمیسیون امنیت ملى مجلس با بیان 
اینکه نخستین گزارش تیرماه سال جارى به مجلس 
ارائه مى شود، گفت: نظراتمان درباره ناقص بودن 
گزارش وزارت خارجه را به این وزارتخانه منعکس 
کردیم و امیدواریم این گزارش اصلاح شود. 
سیدحسین نقوى حسینى عضو کمیسیون امنیت ملى 
و سیاست خارجى مجلس شوراى اسلامى با اشاره 
به گزارش وزارت امور خارجه در مورد اجراى 
برجام اظهار داشت: اعضاى کمیسیون امنیت ملى 
یک جلسه براى بررسى این گزارش برگزار کرد 
و تقریباً اکثریت اعضاى کمیسیون این گزارش 
را ناقص، ناکافى و سبک تشخیص دادند و اعلام 
کردند این گزارش قابل قبول نیست. چون شبیه 
انشاست تا گزارشى از وزارت امور خارجه در مورد 
توافق بسیار مهمى مانند برجام. وى ادامه داد: اعضاى 
کمیسیون امنیت ملى نظرات خود را به وزارت امور 
خارجه منعکس کردند اما هنوز جوابى نداده است اما 

امیدواریم این گزارش اصلاح شود.

پیشنهاد به مطهرى و حضرتى براى 
نایب رئیسى 

آریا : رئیس جبهه مستقلین و اعتدالگرایان از پیشنهاد 
تشکل متبوعش به مطهرى و حضرتى در مورد 
کاندیداتورى براى نایب رئیسى مجلس دهم خبر 
داد.قدرتعلى حشمتیان با اشاره به مصوبات جلسات 
هفته گذشته شورایعالى تشکل متبوعش اظهار 
داشت: هفته گذشته دو جلسه برگزار کردیم و 
علاوه برمیهمانانى همچون محسن مهرعلیزاده از 
شوراى اصلاحات و حسین کنعانى مقدم از جبهه 
ایستادگى جمعى از منتخبین و نمایندگان ادوار 
مختلف و دبیران کل احزاب همچون على مطهرى، 
الیاس حضرتى، اشرفى اصفهانى، ساداتیان، قادرى، 
صمدى، حایرى، اسلام دوست، عرفانى، حسینى، 
ابراهیمى، میرباقرى، ثابتى، محمدى نورى، اسدى، 
میرعطایى، طجرلو، محمدى و احمدپور در این 

جلسه حضور داشتند. 

عضو ارشد فراکسیون امید در حالى از تلاش همفکرانش 
براى تشکیل کمیته مشترك با اصولگرایان جهت تعیین 
مناصب مهم مجلس خبر مى دهد که این پیشنهاد در 
واقع اقرار به اکثریت بودن فراکسیون اصولگرایان است.

محمدرضا تابش عضو فهرست امید و نماینده اصلاح 
طلب مجلس نهم، دیروز از تصمیم فراکسیون امید براي 
تشکیل کمیته مشترك با اصولگرایان براي تصمیم گیرى 
پیرامون مناصب مهم مجلس دهم خبر داد. عضو ارشد 
فهرست امید خواستار تسریع در معرفى افراد کمیته 
مشترك از سوى فراکسیون اصولگرایان شد و تصریح 
کرد: به آقاى لاریجانى عرض کردم که پنج نفر فراکسیون 
امید مشخص است و منتظر هستیم پنج نفر از سوى 
فراکسیون اصولگرایان مشخص شود تا تعاملى در مورد 
انتخاب افرادى که صلاحیت مَناصب مهم مجلس را 

دارند، انجام شود.
وى اظهار داشت: در مورد کمیته مشترك تاکنون چند 
بار بنده و آقاى تاجگردون با آقاى لاریجانى صحبت 
کردیم چند بار هم به آقاى جلالى و نعمتى گفتیم، اما 
جوابى دریافت نکرده ایم. این اظهارات در حالی مطرح 
می شود که پیش از این فراکسیون امید معتقد بود اکثریت 
مجلس را در اختیار دارد و مناصب کلیدي خانه ملت 
را در دست خواهد گرفت. به نظر می رسد وزن کشی 
سیاسی دو فراکسیون در هفته گذشته و تشکیل جلسه 
مجمع عمومی فراکسیون فراگیر اصولگرایان و فراکسیون 
امید روي واقعی سکه را به اصلاح طلبان نشان داد و 
ترس از واگذارى مناصب مهم مجلس آنها را وادار به 
ارائه پیشنهادي براي تفاهم با اصولگرایان مجلس کرد. 
تصمیمی که به گفته تابش با حضور عارف اخذ شده اما 
لاریجانی در مورد اطلاع داشتن عارف از این پیشنهاد 
هنوز مطمئن نیست و هنوز پاسخی به تابش و تاجگردون 

در این خصوص نداده است.
■ فولادگر:رقابت فراکسیون فراگیر و فراکسیون امید 

در مجلس دهم قطعی است
حمیدرضا فولادگر در این خصوص اظهار داشت: 
مذاکره اى در خصوص تفاهم و توافق فراکسیون امید 
و فراگیر در مورد ترکیب هیئت رئیسه مجلس، رؤساي 

کمیسیون ها و شعب انجام نشده است.
نماینده مردم اصفهان ادامه داد: اولین موضع را در مورد 
فعالیت فراکسیون ها دوستان اصلاح طلب داشتند و از 
تشکیل فراکسیون امید خبر دادند و در جلساتشان در 
مورد ریاست مجلس، هیئت رئیسه و رؤساى کمیسیون ها 
صحبت کردند. عضو کمیته اصولگرایان مجلس دهم با 
بیان اینکه فراکسیون امید براى اولین بار حرکت هاى 

فراکسیونى را جهت تعیین ساختار سیاسى مجلس دهم 
آغاز کرد، گفت: فراکسیون امید نباید انتظار داشته باشد 
اعضاى فراکسیون فراگیر رایزنى در مورد هیئت رئیسه 
مجلس نداشته باشد. این رایزنى ها لازمه رقابت پارلمانى 
است. فولادگر معتقد بود، پس از رقابت براى ریاست 
مجلس، قطعاً رقابت هایى براى تعیین اعضاى هیئت 
رئیسه و رؤساى کمیسیون ها نیز بین دو فراکسیون شکل 

خواهد گرفت.
وى با تأکید بر اینکه مذاکره اى براى شکل گیرى کمیته 
مشترك اصولگرایان و اصلاح طلبان انجام نشده است، 
گفت: جمع بندى دوستان فراکسیون فراگیر و همه سلایق 
اصولگرایى و مستقلان این است که فراکسیون فراگیر 
در مجلس دهم تشکیل شود. فولادگر در خصوص 
اظهارات اخیر محمدرضا تابش عضو فراکسیون امید 
مبنى بر تشکیل کمیته مشترك میان فراکسیون فراگیر و 
امید براى مذاکره جهت تصمیم گیرى پیرامون مناصب 
مهم مجلس گفت: تقاضاى مذاکره شاید حاکى از بحثى 
باشد که برخى فعالان اصلاح طلب مطرح کرده بودند 
مبنى بر اینکه در مورد ریاست مجلس باید توافق و 
تفاهمى میان اصولگرایان و اصلاح طلبان انجام شود. 
در آن زمان آقاى تابش این توافق را نفى کردند و تأکید 
کردند اگر اصلاح طلبان نامزدى براى ریاست مجلس 
نداشته باشند، به نوعى اعلام مى کنند که پیام تغییر جامعه 

را دریافت نکرده اند.
نماینده مردم اصفهان تصریح کرد: فراکسیون فراگیر بر 

این باور است که پیام واحدى از کل کشور دریافت نشده 
است و اصلاح طلبان، اصولگرایان و مستقلان در مناطق 
مختلف کشور آراء خوبى را کسب کرده اند.فولادگر 
تأکید کرد: فراکسیون فراگیر مى تواند در مورد ریاست 

مجلس و هیئت رئیسه مجلس نامزد معرفى کند.
■ کوهکن:پیشنهاد تشکیل کمیته مشترك، رویاي 

فراکسیون امید
محسن کوهکن منتخب مردم لنجان هم به مهر گفت: 
از پیشنهاد تابش اطلاعى ندارم، این اظهارات مى تواند 

پیشنهاد و یا رؤیا باشد.
عضو کمیته هفت نفره تصریح کرد: اگر یک کمیته 
مشترك در مورد رؤساى کمیسیون ها تصمیم گیرى 
کند، توهین به اعضاى کمیسیون هاست؛ زیرا رؤساى 
کمیسیون ها را باید اعضاى کمیسیون ها انتخاب کنند. 
اینکه از الان بنشینیم و در خصوص رؤساى کمیسیون ها 
توافق کنیم، اشتباه است.کوهکن ادامه داد: اعضاى هیئت 
رئیسه مجلس را هم نمایندگان در صحن علنى مجلس 
انتخاب مى کنند، این گونه صحبت ها رنگ و لعاب 
سیاسى دارد و بى احترامى به حق و حقوق نمایندگان 
است.وى تأکید کرد: این حق منتخبان جدید است که 
در مورد ریاست مجلس، اعضاى هیئت رئیسه و رؤساى 
کمیسیون ها تصمیم  بگیرند.منتخب مردم لنجان اظهار 
داشت: این صحبت ها بازتاب بیرونى بدى دارد و به نظر 
مى رسد عده خاصى تلاش دارند تا براى مجلس پخت 
و پز کنند. وى افزود: همه نمایندگان یکسان هستند و 
هیچیک بر دیگرى برترى ندارند که بخواهند در مورد 

رؤساى کمیسیون ها تصمیم گیرى کنند.
■  نقوي حسینی: درخواست مذاکره، نشان دهنده پذیرش 

اکثریت بودن فراکسیون فراگیر در مجلس دهم است
سیدحسین نقوى حسینى نیز درباره پیشنهاد تابش گفت: 
این اظهارنظرها نشان دهنده این است که فراکسیون امید 
پذیرفته که فراکسیون فراگیر اصولگرایان اکثریت مجلس 
را در اختیار دارد.وى ادامه داد: قبلاً اینها اینگونه اظهارنظر 
نمى کردند و مى گفتند رئیس مجلس حتماً عارف است و 
حتى صحبت از 150 تا 160 عضو مى کردند.عضو کمیته 
هفت نفره اظهار داشت: اظهارنظرهاى اخیر نشان مى دهد 
فراکسیون امید به این نتیجه رسیده که فراکسیون فراگیر، 
فراکسیون اکثریت مجلس است و چون فراکسیون 
اکثریت، رئیس و نواب رئیس را تعیین مى کند، قصد 

تفاهم با آن را دارند.
نقوى حسینى گفت: آقاى لاریجانى تأکید داشتند که 
حتماً فراکسیون فراگیر تشکیل خواهد شد و اصولگرایان 
و مستقلان در این فراکسیون حضور خواهند یافت.
وى با تأکید بر اینکه تاکنون مذاکره اى براى تشکیل 
کمیته مشترك میان اصلاح طلبان و اصولگرایان انجام 
نشده است، گفت: در فراکسیون تأکید داشتیم و حتى 
آقاى لاریجانى هم تأکید کردند که فراکسیون فراگیر 
باید تصمیم گیر باشد. نماینده مردم ورامین ادامه داد: 
فراکسیون فراگیر باید براى همه جایگاه هاى هیئت رئیسه 
مجلس نامزد مستقل در فراکسیون معرفى کرده و کسانى 
که در فراکسیون رأى بیاورند، از طرف ما براى انتخابات 

هیئت رئیسه مجلس نامزد مى شوند. 

فراکسیون امید، امیدوار به ائتلاف

توئیتر خبر

کرسى هاى ریاست مجلس در انتظار وزن کشى چپ و راست

رئیس جمهور گفت: باید از فرصت به 
وجود آمده پس از برجام براى تعامل با دنیا 
با در نظر گرفتن شرایط کشور و اجراى 
سریع تر سیاست هاى اقتصاد مقاومتى 
استفاده کرد. حجت الاسلام و 
المسلمین حسن روحانى 
در دیدار سفرا و رؤساى 

نمایندگى هاى کشورمان در خارج از کشور در همایش «برجام و اقتصاد 
مقاومتى؛ فرصت ها و ظرفیت ها»، گفت: جمهورى اسلامى ایران توانست 
در موضوع هسته اى ماه ها با قدرت هاى جهانى گفتگو کرده و این مذاکره را 
آبرومندانه به پایان برساند، حائز اهمیت است و این در حالى است که در چند 
دهه اخیر کمتر کشورى قادر بوده در موضوعى پیچیده با قدرت هاى جهانى 
مذاکره کرده و به توافقى با این ابعاد دست پیدا کند. رئیس جمهور با بیان اینکه 
در سیاست خارجى نگاه صفر یا صدى معنا ندارد، افزود: لغو ادعاهاى واهى 

و قطعنامه هاى ظالمانه علیه ملت ایران مستلزم تلاشى سخت و پیچیده بود که 
در برجام حاصل شد و این موفقیت حقوقى و سیاسى بزرگى براى ملت ایران 

به شمار مى رود.
 حجت الاسلام و المسلمین روحانى با تأکید بر ضرورت استفاده از فرصت به 
وجود آمده پس از برجام براى تعامل با دنیا ، گفت: امروز به واسطه توافق برجام، 
بخش بزرگى از ایران هراسى که در دنیا به دروغ در موضوع هسته اى علیه ایران 

مطرح شده بود، از بین رفته است.

باید از فرصت برجام بهره برد
www.nesfejahan.net

رئیس جمهور گفت: بای
وجود آمده پس از برجام بــ
با در نظر گرفتن شرایط
سریع تر سیاست هاى
استفاده کرد.
المسلمین
در دید

مهر: یک روزنامه عرب زبان در گزارشى با اشاره به دیدار سردار سلیمانى با 
خانواده شهید بدرالدین به نقل از وى نوشت: از دست دادن «شهید ذوالفقار» 

مصیبتى براى امت اسلامى است نه فقط لبنان.
دو روز پس از یورش رژیم صهیونیستى به «القنیطره» در سال 2015، «قاسم 
سلیمانى» فرمانده سپاه قدس جمهورى اسلامى ایران بر سر مزار شهدا در 

«الغبیرى» بیروت حاضر شد.
این روزنامه لبنانى در ادامه آورده است: در آن زمان تصاویرى از قاسم 
سلیمانى منتشر شد که بر سر مزار دو شهید لبنانى یعنى «حاج عماد مغنیه» و 

«جهاد مغنیه» فرزند وى نشسته و مشغول قرائت قرآن است.

این روزنامه عرب زبان در ادامه مى افزاید: قاسم سلیمانى پیش از رفتن بر 
سر مزار دو شهید لبنانى یعنى عماد و جهاد مغنیه به منزل آنها رفته بود و این 
مصیبت را به خانوده شان تسلیت گفته بود.در ادامه گزارش الاخبار آمده 

است: شنبه هفته جارى این صحنه ها دوباره تکرار شدند.
قاسم سلیمانى در «الغبیرى» حاضر شد؛ اما این بار براى تسلیت گفتن شهادت 
«مصطفى بدرالدین» به خانواده وى.الاخبار همچنین مى افزاید: سردار 
سلیمانى براى دیدار با خانواده شهید بدرالدین و گفتن تسلیت به آنها در 

منزل شان حاضر شد.
این روزنامه عرب زبان در ادامه گزارش خود آورده است: سردار سلیمانى به 
خانواده شهید بدرالدین گفت که مصیبت از دست دادن وى تنها مختص لبنان

 نیست، بلکه مصیبتى است که امت اسلامى را دربرگرفته است.
الأخبار همچنین به نقل از سردار سلیمانى نوشت: ما با خانواده اى مجاهد رو 
به رو هستیم؛ خانواده اى که شهیدان بزرگى همچون عماد و جهاد مغنیه را 
در راه اسلام دادند و اکنون عجیب نیست که شهید بزرگوار دیگرى همچون 
ذوالفقار که برخاسته از این خانواده است، به زمره شهدا بپیوندد.این روزنامه 
همچنین به نقل از سردار سلیمانى تصریح کرد: ذوالفقار در عرصه هاى 
مختلف نبرد همواره به دنبال شهادت بود و در نهایت به آرزوى خود رسید.
وى خطاب به فرزند شهید بدرالدین تصریح کرد: شما باید در مسیر پدر خود 
گام نهید تا الگویى براى آیندگان باشید.الأخبار تصریح کرده است: قاسم 
سلیمانى پس از دیدار با خانواده شهید بدرالدین بر سر مزار شهدا در الغبیرى 

حاضر شد و به آنها اداى احترام کرد.

عصر ایران: باراك اوباما رئیس جمهور آمریکا روز یک شنبه با انتقاد شدید 
از دونالد ترامپ بدون نام بردن از او گفت: جهل، فضیلت نیست. ساخت 
دیوارها نفعى ندارد. اوباما در مراسم فارغ التحصیلى دانشگاه روتگیرز در 
نزدیکى نیویورك از فارغ التحصیلان دانشگاه خواست براى گذشته طلایى 
آمریکا تأسف نخورند زیرا گذشته زیبا، زیباتر نخواهد شد. دونالد ترامپ 
کاندیداى پیشروى جمهوریخواهان در آمریکاست که تاکنون سخنان جنجالى 
را مطرح کرد. اوباما افزود: آمریکا در آن مقطع هم از مشکلات بسیارى مانند 

نژادپرستى، فقر و عدم تساوى میان زنان و مردان رنج مى برد.
رئیس ایالات متحده ادامه داد: جهان امروز بیش از هر زمان دیگرى به یکدیگر 

متصل است. ساخت دیوارها سودى ندارد.
ترامپ قبل از این وعده داده بود در صورت ورود به کاخ سفید، با هزینه 
مکزیکى ها، دیوارى در مرز آمریکا و مکزیک خواهد ساخت تا مانع از ورود 
مهاجران غیرقانونى از مکزیک به آمریکا شود. ترامپ همچنین با انتقاد از 
مهاجران مکزیکى در آمریکا گفت که آنها قاچاقچى مواد مخدر هستند. اوباما 
در این سخنرانى به شدت از ترامپ انتقاد کرد اما نامى از او نبرد. اوباما گفت: 
هیچ دیوارى نیست که بتواند انتشار بیمارى زیکا یا ابولا یا مشکلات رقابت 

ناشى از جهانى سازى را بگیرد.
 وى افزود: ساخت دیوار باعث تقویت اقتصاد یا امنیت ما نمى شود. انزوا و 
عزل مسلمانان یا تحقیر آنها با ارزش هاى ما در تعارض است. این موضوع با 
این واقعیت در تعارض است که تحقق آرزوها و اختراعات ما همیشه مدیون 

جذب بهترین ها در زمین است. 

دیدار سردار سلیمانى با 
خانواده شهید «بدرالدین» به روایت الأخبار

اوباما درباره ترامپ: 
جهل، فضیلت نیست

ایرنا: معاون ستاد کل نیروهاى مسلح گفت: آمریکایى ها با نوع برخورد 
جمهورى اسلامى با تفنگدارانشان دچار چالش شده اند؛ چراکه عادت 

کرده اند همیشه کدخدا و بزرگ محله باشند.
سردار سیدمسعود جزایرى، در حاشیه همایش ملى فرهنگ دفاعى در جمع 
خبرنگاران در پاسخ به سئوال خبرنگار مهر در خصوص تأثیر شهادت 
مصطفى بدرالدین فرمانده کل مقاومت اسلامى لبنان در مقاومت منطقه 
اظهار داشت: روند مقاومت منطقه نشان داده که بر خلاف آنچه دشمنان به 
خصوص صهیونیست ها و آمریکایى ها در تصورشان است، زمانى که یک 
فرمانده بزرگ به شهادت مى رسد نه تنها اثر منفى در منطقه نگذاشته، بلکه 

یک عنصرى شده که مقاومت را یک گام به جلو برده است.
 وى افزود: بارها این تجربه را هم در دفاع مقدس و هم در دوران دفاع 
مقدسى که در منطقه شکل گرفته و جارى است، مشاهده کردیم. به نظر 
مى آید شهادت این فرمانده بزرگ، اثراتى را در آینده به نفع جبهه بزرگ 

مقاومت خواهد داشت.

سردار جزایرى در پاسخ به سئوال دیگرى در خصوص عزل فرمانده 
تفنگداران آمریکایى به دلیل بازداشت نیروهاى آمریکایى توسط پاسداران 
انقلاب اسلامى گفت: آمریکایى ها به لحاظ نوع برخوردى که جمهورى 
اسلامى با متجاوزان داشت، دچار چالش شدند علت این مسئله آن است 

که آمریکایى ها عادت کردند که کدخدا و بزرگ محله بوده و هر اقدام 
تجاوزگرى را داشته باشند و دیگران نیز در برابر آنها تمکین و سکوت 
کنند. معاون ستاد کل نیروهاى مسلح خاطرنشان کرد: کوتاه آمدن در برابر 
آمریکایى ها خوشبختانه در قاموس جمهورى اسلامى نیست؛ چراکه 
تفنگداران آمریکایى، متجاوز بودند و با آنها برخورد شد و بسیار هم برخورد 

مسالمت آمیزى شد. 
وى تأکید کرد: این برخورد مى توانست بسیار قهرآمیز باشد، 
اما در عین حال آمریکایى ها همین برخورد مسالمت آمیز را نیز 
برنمى تابیدند. اگرچه به روى خود نیاوردند ولى آثار آن را بعداً مشاهده 
مى کنیم. آنها از این اتفاق که برایشان افتاده است، ناراحت و عصبانى هستند.

سردار جزایرى در پاسخ به سئوال دیگرى در خصوص اظهار نگرانى آمریکا 
درباره استقرار سامانه S۳۰۰ در ایران توضیح داد: آمریکایى ها مى توانند 
از نحوه مجهز شدن جمهورى اسلامى عصبانى باشند و امیدواریم از این 

عصبانیت بمیرند. 

منتخب مردم اصفهان در مجلس 
شوراى اسلامى با تأکید بر اینکه 
مذاکره اى براى شکل گیرى 
کمیته مشترك اصولگرایان و 
اصلاح طلبان انجام نشده است، 
گفت: جمع بندى دوستان 
فراکسیون فراگیر و همه سلایق 
اصولگرایى و مستقلان این است 
که فراکسیون فراگیر در مجلس 

دهم تشکیل شود

،،

برخورد ایران با تفنگداران مى توانست قهرآمیز هم باشد
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اجتماع

تأکید آنگولا  بر مشارکت اجتماعى مردم 
رئیس دپارتمان تنوع زیستى وزارت محیط زیست 
آنگولا بر ضرورت مشارکت اجتماعى براى 
حفاظت از زیستگاه هاى پرندگان مهاجر تأکید 
کرد.ناسیمنتو آنتونیو از همه مردم درخواست کرد 
تا در روند حفظ زیستگاه هاى پرندگان مهاجر 
به منظور برقرارى توازن در اکوسیستم کمک 

کنند.

لید

 راز قتل 19 سال پیش فاش شد
دلتنگى پدر براى فرزندانش، راز قتل زنى که 19 
سال پیش انجام شده بود را فاش کرد.مرد میانسال 
به دادسراى امور جنایى تهران انتقال یافت و درباره 
جزئیات قتل همسرش به قاضى ایلخانى بازپرس ویژه 
قتل پایتخت گفت: همسرم را در سال 76 به دلیل برخى 
اختلافات با چاقو به قتل رساندم و پس از قتل به کشور 
عراق، ترکیه و در نهایت به یکى از کشورهاى اروپایى 
رفتم و در آنجا ساکن شدم تا اینکه سرانجام مدتى قبل 
به ایران برگشتم و به منزل خواهرزاده ام در یکى از 
شهرستان هاى حوالى تهران رفتم. وى افزود: دو پسر 
دارم که اکنون 22 و 27 ساله شده اند و به دلیل دلتنگى 
نسبت به فرزندانم و عذاب وجدان تصمیم گرفتم 
خود را تحویل پلیس دهم.مرد میانسال پس از اعتراف 
به قتل همسرش، به دستور قاضى ایلخانى بازداشت 
شد و تحقیقات بیشتر درباره این پرونده قتل ادامه دارد.

صحنه سرقت مسلحانه از 
طلا فروشى، بازسازى شد

حادثه صحنه سرقت از طلافروشى پاسداران، بازسازى 
شد.سارقان یک مغازه طلافروشى در مجمتع تجارى 
پادگان 06 واقع در چهارراه پاسداران با حضور در 
محل حادثه صحنه سرقت را بازسازى کردند. پیش 
از این گفته شده بود که سرقت انجام شده سرقت 
مسلحانه بوده و دو نفر سارق یک مغازه طلافروشى 
را سرقت کردند. این در حالى است که بر اساس 
اطلاعات به دست آمده سارق اصلى مغازه خود 
صاحب مغازه است که به دلیل بدهى هایى که داشته 
با پرداخت مبلغ 15 میلیون تومان به دو نفر از دوستان 
داماد خود نقشه سرقت از طلافروشى را طراحى 

کرده است.

2 مرد میانسال، عامل تخریب
 مجسمه سردار بختیارى بودند

2 مرد میانسال از اهالى جونقان مجسمه سردار 
بختیارى را تخریب کرده بودند که پس از دستگیرى به 
جرمشان اعتراف کردند.شنبه هفته جارى تصویرى در 
شبکه هاى اجتماعى با عنوان تخریب مجسمه سردار 
اسعد بختیارى در قلعه سردار اسعد بختیارى استان 
چهار محال و بختیارى منتشر شد. در عکس هاى 
منتشر شده آسیب هایى به قسمت بالایى مجسمه وارد 
شده بود. بعد از انتشار خبر بلافاصله عده اى دست به 
گمانه زنى زده و این موضوع را سیاسى جلوه دادند.
با گذشت 48 ساعت از این حادثه و واکنش مردم 
سرانجام  با تلاش پلیس امنیت استان چهارمحال و 
بختیارى دو عامل تخریب مجسمه شناسایى و دستگیر

 شدند.

حوادث

وزارت خارجه از سیاست التماس و 
خنده دست بردارد

کارشناس مسائل سیاسى در خصوص انگشت نگارى 
از مسئولین ایرانى توسط دولت عربستان، اظهار داشت: 
دولت سعودى در تلاش است همواره ایران را تحقیر 
کند و انگشت نگارى از مسئولان کشورمان نیز یکى 
دیگر از مصادیق تحقیر ایران مى باشد. محمود معلمى 
در خصوص انگشت نگارى از مسئولین ایرانى توسط 
دولت عربستان، اظهار داشت: دولت سعودى در تلاش 
است همواره ایران را تحقیر کند لذا انگشت نگارى از 
مسئولان کشورمان نیز یکى دیگر از مصادیق تحقیر 
ایران مى باشد که باید منتظر پاسخ محکم وزارت 
خارجه کشورمان باشیم. وى با بیان اینکه شروطى که 
عربستان درمورد حج تمتع زائران ایرانى گذاشت نیز 
حرکت تحقیرآمیز این کشور بود، بیان داشت: اینکه 
دعاى کمیل و مراسم اعلام برائت از مشرکین برگزار 
نشود، توهین به ملت ایران است و دلیلى ندارد آنها 
براى ورود زوار به کشورشان شرط تعیین کنند چرا 
که همه ساله این مراسمات بدون هیچ مشکلى برگزار 
مى شد. معلمى ادامه داد: صدور ویزا در کشور ثالث 
نیز از دیگر اقدامات مسخره  کشور عربستان است 
که با این اقدامات، وزارت خارجه کشورمان باید از 
سیاست التماس و خنده دست بردارد و بسیار محکم 
پاسخ کوبنده اى به زیاده خواهى آل سعود بدهد. این 
کارشناس مسائل سیاسى با اشاره به نظر مراجع عظام 
تقلید در خصوص لغو حج تمتع در شرایط فعلى، 
تأکید کرد: همانگونه که مراجع محترم نیز اعلام کردند، 
زمانى حج مى تواند برگزار شود که عزت زائران ایرانى 
حفظ شده و خطرى آنان را تهدید نکند.وى گفت: 
دستگاه سیاست خارجى ایران مى بایست  واکنش 
متقابل انجام داده و اگر مسئولان عربستانى وارد خاك 
کشورمان شدند، از آنها انگشت نگارى کنند.معلمى با 
بیان اینکه مقامات دولت عربستان صورت جلسه اى 
را تنظیم و اعلام کردند ایران نمى خواهد به عربستان 
زائر بفرستد، اظهار داشت: اینکه بدون درجریان قرار 
دادن ایران، جلسه اى تنظیم شود، کاملاً خلاف قوانین 
بین المللى است و هیچ اعتبارى ندارد.وى ادامه داد: 
ایران نیز پیشنهاداتى را به عربستان ارائه کرد که مورد 
تأیید آنها واقع نشد. با توجه به این مسائل کاملاً 
مشخص است که دولت عربستان درصدد آن است 
که اصل موضوع را به حاشیه ببرد و اقدامات خصمانه 

خود را وارونه جلوه دهد. 

خبر

چرا درس دینى در دوران تحصیل یک  ساعت کم شد؟ 

مشکل ما جزئى نگرى است 

نشست تخصصى خانواده، پیرامون تغییرات و مشکلات این نهاد اجتماعى با 
حضور جمعى از جامعه شناسان و کارشناسان برگزار شد.

حبیب ا... مسعودى  فرید با انتقاد از اینکه شناخت مناسبى از خانواده ایرانى 
نداریم، گفت: معاونت امور زنان ریاست جمهورى، شورایعالى انقلاب 
فرهنگى، پژوهشکده زنان و خانواده باید شاخص هاى مدنظر خانواده ایرانى را 
مطرح کنند تا بتوانیم به تفسیر مناسبى از خانواده ایرانى دسترسى داشته باشیم.

معاون امور اجتماعى سازمان بهزیستى یکى از مشکلات موجود در بحث 
خانواده را عدم ارتباط تعریف شده بین نهادهاى اجرایى و علمى دانست و بر 

ضرورت وجود این ارتباط تأکید کرد.
مسعودى فرید به شرایط حاکم بر خانواده هاى ایرانى اشاره و تصریح کرد: 
مسائل اقتصادى و اجتماعى باعث شده است که افراد ساعات کمترى را با 
خانواده خود داشته باشند و به دلیل عدم آموزش به افراد حتى این ساعات 

حضور نیز بازدهى مشخص و مناسبى ندارد.
معاون امور اجتماعى سازمان بهزیستى در خصوص وظایف سازمان 
بهزیستى پیرامون مسائل خانواده و رسیدگى به آنها گفت: مدلى که در سازمان 
بهزیستى دنبال مى کنیم، بر پایه این هدف است که خانواده ها توانمندتر 
شده و مشکلاتشان نیز کاهش یابد به همین منظور دو حیطه اصلى فعالیت 
سازمان بهزیستى در ارتقاى سلامت اجتماعى و کاهش بروز و شیوع 
آسیب هاى اجتماعى در کنار حمایت و توانمندسازى افراد آسیب دیده و 

همچنین پیشگیرى از معلولیت ها به شمار مى رود.

مسعودى فرید با اشاره به یکى از زیرمجموعه هاى سازمان بهزیستى در 
رابطه با خانواده اظهار داشت: 9 هزار کودك در مراکز شبه خانواده نگهدارى 
مى شوند که 85 درصد آنها، بدسرپرست هستند. علاوه بر این، مى توان 
مهمترین علت تک سرپرست شدن خانواده ها را فوت یکى از همسران 

عنوان کرد.
معاون امور اجتماعى سازمان بهزیستى با اشاره به اینکه در سال گذشته 600 
هزار تماس با اورژانس اجتماعى صورت گرفته است، گفت: 8/5 درصد این 
تماس ها به علت کودك آزارى و 7/5 درصد به علت همسرآزارى صورت 
گرفته است که این مسائل از بعَُد اجتماعى و مسائل ناشى از مشکلات خانواده، 

قابل بررسى است.

  هزار نوع از انواع خانواده در ایران وجود دارد
در ادامه این نشست، دکتر تقى آزاد ارمکى عضو هیئت علمى گروه 
جامعه شناسى دانشگاه تهران پیرامون مشکلات خانواده هاى ایرانى توضیح 
داد: اینکه گفته مى شود با یکى دو نوع خانواده ها از جمله خانواده هسته اى 
مواجه هستیم، امرى نادرست است و باید توجه داشت که در جامعه هزاران 
نوع خانواده وجود دارد. این جامعه شناس در خصوص وظایف نهادها در مورد 
نهاد خانواده اظهار داشت: نهادهاى دولت و دین نمى توانند تمام عیار بر نهاد 
خانواده غلبه کنند، بنابراین ما با دعواى بین نهادها مواجه هستیم که در ساحت 

تعارضى و توافقى دیده مى شود.

عضو هیئت علمى گروه جامعه شناسى دانشگاه تهران در ادامه تصریح کرد: 
با در نظر گرفتن سیر تغییراتى که خانواده در جامعه ایرانى داشته است، عمده 
تلاش ما بر این است که تغییرات را در ساحت هاى مختلف بررسى و لحاظ 

کنیم.
وى ادامه داد: جامعه ایرانى در حال حاضر در حال بازگشت به خانواده است 

که این راه را به صورت جانکاهانه در حال طى کردن است.
دکتر کاظمى عضو گروه جمعیت شناسى دانشگاه تهران در ادامه این نشست 
تخصصى با انتقاد از وضعیت آماردهى در حوزه آسیب هاى اجتماعى 
خاطرنشان کرد: آمارها باید به صورت کارشناسى و دقیق ارائه شوند. در حال 
حاضر بسیارى از آمارها بدون بررسى هاى دقیق علمى ارائه مى شوند که این 

مسئله خود مى تواند مشکل زا باشد.
این استاد دانشگاه در خصوص آمارهاى مطرح شده پیرامون وقوع طلاق در 
جامعه گفت: مسئولان مربوطه باید توجه کنند که آمار طلاق نسبت به جامعه 
متأهلین بیان شود. متأسفانه آمارهاى فعلى در مقایسه و نسبت گیرى بین طلاق 

به ثبت رسیده با جامعه مجردین است.
وى با بیان اینکه خانواده ایرانى از گذشته تا به امروز، تحولات بى شمارى را 
پشت سر گذاشته است، اظهار داشت: در سال 1300، سنوات زناشویى 20 سال 
بوده است، اما در حال حاضر این رقم به 42 سال رسیده است. علاوه بر این، 
میانگین سن فرزند نداشتن زوجین در گذشته، 1/5 سال بوده که این رقم نیز در 

حال حاضر به چهار سال افزایش پیدا کرده است.

در گفتگو با یک مسئول بسیج پزشکى مطرح شد

تجویزهاى غیرضرورى پزشکان، رنجى بر سلامت
خوردن؛ تفریح و سرگرمى 

65 درصد تهرانى ها

علت 7/5 درصد تماس ها با اورژانس اجتماعى، همسرآزارى است!

وز
غ نی

دا

دبیرکل شورایعالى آموزش وپرورش با اشاره به اینکه 
در مجموع دوره هاى تحصیلى ساعت درس دینى یک 
ساعت کاهش یافته است، گفت: سایر دروس مانند 
مدیریت خانواده نیز بار تربیت دینى را به عهده گرفته اند.

مهدى نوید ادهم درخصوص چرایى کاهش ساعت 
درس دینى در دوره متوسطه دوم اظهار داشت: تغییرات 
جداول و ساعات دروس در دوره ابتدایى و متوسطه 
براساس مفاد سند تحول و برنامه درسى ملى صورت 
گرفت و مطابق با جدول نهایى سازمان پژوهش و 
برنامه ریزى، تغییراتى در ساعت برخى دروس انجام 
شد. وى افزود: یکى از دلایل این تغییرات فراهم کردن 
زمینه تحقق اهداف تعلیم و تربیت است. هدف نظام 
جدید تعلیم و تربیت که به تصویب شورایعالى آموزش 
و پرورش و شورایعالى انقلاب فرهنگى رسیده فراهم 
کردن زمینه دستیابى به مراحلى از حیات طیبه است یعنى 
آرمان ها و باورهاى دینى در زندگى فردى و اجتماعى 

تحقق یابد.
نوید ادهم گفت: آموزش  وپرورش براساس اسناد 
تحولى، مسئولیت دارد تا نسبت به تعلیم و تربیت 
دانش آموزان در ساحت هاى شش گانه فعالیت کند 
و صرفاً به آموزش اطلاعات و معلومات اکتفا نداشته 
باشد یعنى همان گونه که به تربیت علمى توجه مى شود، 
تربیت اقتصادى،  اخلاقى و زیستى مدنظر باشد و تحقق 
این اهداف نیازمند تغییر عناوین ساعات و محتواى 

دروس است.
دبیرکل شورایعالى آموزش و پرورش گفت:  یکى از 
تغییرات انجام شده، در رابطه با درس دینى بود که منجر 
به ایجاد ابهاماتى شده است. در گذشته در کل دوره هاى 
تحصیلى 46 ساعت به درس دینى و قرآن اختصاص 
یافته بود که در نظام جدید این میزان به 45 ساعت 
رسیده و در مجموع یک ساعت کاهش یافته است اما 
درس عربى به عنوان زبان فراگیرى قرآن، رویکرد قرآنى 
پیدا کرده است. وى ادامه داد:   بخشى از مفاهیم تربیت 
دینى در دروس دیگر جاسازى شده درحقیقت این بار 

بر روى دروس دیگر نیز نهاده شده است مانند درس 
مدیریت خانواده و تفکر و سبک زندگى، مگر رسالت 
دین، ساماندهى زندگى انسان ها نیست و آیا به دنبال 

آموزش سبک زندگى ایرانى و اسلامى نیستیم؟
نوید ادهم در پاسخ به این پرسش که «ساعت درس 
دینى در دوره متوسطه دوم از ده ساعت به شش ساعت 
کاهش یافته است، علت آن چیست؟» گفت:  مشکل ما 
نیز همین جزئى نگرى است در حالى که باید نگاه کلان 
داشت، در مجموع در طول 12 سال دوران تحصیل 
ساعت درس دینى یک ساعت کاهش یافته است اما 
اگر تربیت دینى را منحصر به درس دینى کنیم و دروس 
دیگر کارکرد دینى نداشته باشند، نگاه سکولار است و 
سکولاریسم یعنى دین را محدود به یک حوزه کردن و 

سایر حوزه ها از مبانى دینى خالى بماند.
دبیرکل شورایعالى آموزش و پرورش اضافه کرد: 
معتقدیم سایر دروس نیز باید بار تربیت دینى را به عهده 

بگیرند و این به معناى حذف درس دینى نیست؛ در 
دوره متوسطه دوم درس هاى جدیدى اضافه شده، 
از سوى دیگر ساعت حضور دانش آموزان در مدرسه 
محدود است بنابراین باید در این ظرف محدود، 
دروس جدید را جاى دهیم، همین موضوع منجر 
به کاهش ساعت برخى دروس شده است، به عنوان 
مثال درس ریاضى در گذشته در تمام دوره هاى 
تحصیلى 53 ساعت بود و هم اکنون به 50 ساعت 
رسیده یا زبان انگلیسى 21 ساعت بود که به 16 ساعت 
رسیده است و این به معناى از میان بردن این دروس 

نیست.
وى با تأکید بر اینکه نباید نگاه جزئى داشت، افزود:  
به خلاف نظر دوستان در گروه درسى قرآن و دینى، 
در رشته علوم انسانى که رشته مهمى است، ساعت 
درس قرآن و دینى از 46 ساعت به 50 ساعت افزایش 

یافته است.

یک مسئول بسیج پزشکى گفت: یکى از مشکلات 
کشور اقدامات القائى برخى پزشکان است که ضرورتى 
براى آن نیست، بنابراین در سطح کشور باید یک 
گایدلاین بالینى مصوب شود که در این زمینه بسیج 
جامعه پزشکى باید در تعریف گایدلاین هاى درمان با 

سرعت بیشترى عمل کند.
محمدرضا فخرمسئول بسیج جامعه پزشکى استان 
خراسان جنوبى درباره نقش بسیج جامعه پزشکى در 
تحقق اقتصاد مقاومتى در کشور اظهار داشت: اطلاع 
رسانى بسیج درباره تجهیزات پزشکى تولید داخل در 
سطح کشور باید بیشتر شود؛ شاید در سطح نمایشگاهى 
کارى انجام شده باشد اما در سطح عام سیستمى که 
محصولات و تجهیزات داخلى را به تیم هاى نیازمند 
معرفى کند هنوز وجود ندارد. وى ادامه داد: البته بسیج 
جامعه پزشکى سال گذشته در حوزه معرفى تجهیزات 
پزشکى نمایشگاهى را برپا کرد اما این نوع اقدام باید 
توسعه پیدا کند، همچنین بولتنى وجود داشته باشد که 

داروهاى داخلى را معرفى کند.
مسئول بسیج جامعه پزشکى استان خراسان جنوبى با 
بیان اینکه در تحقق اقتصاد مقاومتى، الگو بودن بسیج 
جامعه پزشکى بسیار مهم است، تصریح کرد: در تحقق 

این موضوع باید اطلاع رسانى به سایر همکاران و 
ارگان ها انجام شود تا بسیج جامعه پزشکى ما شرایط 

الگو شدن را پیدا کند.

  نقش راهنماهاى بالینى در تحقق اقتصاد مقاومتى
وى با اشاره به اینکه تکیه بر موضوع بهداشت در تحقق 
اقتصاد مقاومتى توسط بسیج جامعه پزشکى بسیار 
موضوع حائز اهمیتى است، بیان کرد: مشکلى که در 
کشور وجود دارد اقدامات القائى برخى پزشکان است 

که ضرورتى براى انجام آن وجود ندارد.
فخر، ادامه داد: اگر بسیج جامعه پزشکى در تعریف 
گایدلاین هاى درمان، سرعت بیشترى داشته باشد، 

مى تواند در تحقق اقتصاد مقاومتى کمک کننده باشد.
وى با بیان اینکه اگر در سطح کشور یک گایدلاین 
مصوب داشته باشیم و تقریباً همکاران ما به 
استناد آن اقدامات لازم را انجام دهند،افزود: این 
موضوع مى تواند براى هماهنگى بین ارگان ها 
کمک کننده باشد و به این شکل اقدامات القائى 
کمتر مى شود. فخر با بیان اینکه باید از ظرفیت بزرگ 
حلقه هاى صالحین در بسیج جامعه پزشکى به منظور 
تحقق اقتصاد مقاومتى استفاده بیشترى کنیم، خاطرنشان 

کرد: بستر چند ده هزار نفرى حلقه هاى صالحین فراهم 
است که مى توان از آن در حوزه آموزش بهداشت و 

پیشگیرى از بیمارى در سطح کشور استفاده کرد.
گفتنى است، گایدلاین هاى بالینى مجموعه اى 
نظام مند از آخرین و معتبرترین شواهد علمى هستند 
که شیوه هاى برخورد بالینى با یک بیمار را به طور 
طبقه بندى شده با در نظر گرفتن اولویت ها،  اثربخشى 

و هزینه اثربخشى بیان مى کنند.

یک استاد دانشگاه و متخصص علوم رفتارى به 
پژوهش انجام شده در یکسال گذشته در مناطق 
مختلف تهران اشاره کرد و گفت: بر اساس این تحقیق 
مشخص شد که 65 درصد افراد خوردن را تفریح و 

سرگرمى مى دانند.
مجید ابهرى به این تحقیق که توسط گروه اجتماعى 
بنیاد علوم رفتارى انجام شده، اشاره کرد و افزود: این 
پژوهش از اول اردیبهشت 94 تا اردیبهشت 95 در 
مناطقى از تهران شد و از خانواده هاى حاضر تحقیقاتى 
انجام گرفت که در نهایت مشخص شد 65 درصد 
از افراد خوردن به صورت حضور در رستوران ها، 
سفره خانه ها و مراکز عرضه غذاى فست فود یا سرو 
غذاهاى خانگى در اماکن تفریحى را سرگرمى اصلى 
خود به خصوص در شب ها مى دانند. این آسیب 
شناس و متخصص علوم رفتارى به علت این موضوع 
اشاره کرد و اظهار داشت: مردم علت این گرایش به 
صرف وقت براى تهیه غذا و صرف آن در مکانى 
غیر از خانه را، سالم ترین سرگرمى و تفریح اعلام مى 
کردند که خانواده ها، خارج از خانه در کنار هم بودند 
و حضور در فضاى صمیمى و عاطفى را هدف اصلى 

براى حضور و صرف غذا اعلام کردند.

افزایش برخورد با موتور سواران متخلّف
جانشین رئیس پلیس 
راهنمایى و رانندگى تهران 
بزرگ از تشدید برخورد با 
تخلفات موتورسیکلت  سواران در 
پایتخت خبر داد. سرهنگ حسن عابدى در 
این باره گفت: با توجه به قرار 
گرفتن در آستانه تابستان و 

آغاز روزهاى گرم سال، تشدید برخورد با تخلفات موتورسیکلت سواران در 
دستورکار قرار گرفته است و براین اساس با آن دسته از موتورسوارانى که 
فاقد کلاه ایمنى بوده، اقدام به انجام حرکات نمایشى با موتورسیکلت کرده 
یا از محل هاى غیرمجاز همچون پیاده راه و خط هاى ویژه تردد اتوبوس عبور 
کنند، برخورد خواهد شد.وى با بیان اینکه برخورد با تخلفات مورتورسواران 
همواره در طول سال ادامه داشته است، افزود: این طرح، طرح جدیدى 
نیست اما مأموران پلیس با توان بیشترى در آن حضور دارند.جانشین رئیس 

پلیس راهنمایى و رانندگى تهران بزرگ با بیان اینکه 28 درصد از تصادفات 
منجر به فوت مربوط به موتورسیکلت سواران است، اظهار داشت: متأسفانه 
در این بین درصد قابل توجهى از افراد نیز فاقد کلاه ایمنى بودند.جانشین 
رئیس پلیس راهنمایى و رانندگى تهران نیز گفت: برابر قانون انجام حرکات 
نمایشى 150 هزار تومان، عبور از محل هاى ممنوعه و خط ویژه صد هزار 
تومان و نداشتن کلاه ایمنى 60 هزار تومان جریمه را براى موتورسواران به 

همراه خواهد داشت.

ج
ر
بز
تخلفا
پایتخت خبر داد
این

افتتاح 6 موزه در روزجهانى موزه ها
مدیرکل موزه ها و اموال منقول تاریخى_ فرهنگى 
اظهار داشت: همزمان با بزرگداشت روز جهانى 
موزه ها و هفته میراث فرهنگى شش موزه در 
استان هاى آذربایجان غربى، گلستان، گیلان، 

خراسان رضوى و استان البرز افتتاح مى شود.
محمدرضا کارگر با اعلام این خبر گفت: این 
موزه ها شامل موزه قاجار در استان آذربایجان 
غربى، طبقه اول موزه مینو دشت در استان گلستان 
و چهار موزه خصوصى علوم تاریخ طبیعى (بازى 
ما) در خراسان رضوى، موزه مذهبى حرم آستانه 
اشرفیه (مشارکتى با اوقاف) و موزه حکیم نظامى 
آستارا (مشارکتى با آموزش و پرورش) در 
استان گیلان و موزه تمبر موسوى در استان البرز 

است.
وى با اشاره به اینکه بر اساس وظایف سازمان 
میراث فرهنگى، بخش اعظمى از فعالیت هاى 
اداره کل موزه ها به حمایت از بخش خصوصى 
در راه اندازى موزه اختصاص دارد، افزود: با روى 
کار آمدن دولت یازدهم و اتخاذ سیاست هاى 
جدید در اداره کل موزه ها تسهیل در روند 
صدور مجوز و حمایت از موزه دارى به ویژه 
ایجاد موزه هاى بخش خصوصى افزایش یافته 

است.
به گفته وى در حال حاضر 61 موزه خصوصى در 
کشور فعال است که از این تعداد 40 موزه از سال 
92 تاکنون در کشور راه اندازى شده است.کارگر 
تأکید کرد: موزه هاى خصوصى مى توانند با فروش 
بلیت، برگزارى دوره هاى آموزشى، نمایشگاه هاى 
موقت، برپایى کارگاه هاى مرمت، ایجاد فروشگاه 
محصولات فرهنگى بخشى از هزینه هاى موزه را 
تأمین کنند. همچنین این موزه ها مى توانند از محل 
تسهیلات مالى به تجهیز، نور پردازى، اقدامات 

مرمتى و... اقدام کنند.
به گفته این مسئول، تهران و اصفهان رکورددار 
بیشترین موزه هاى خصوصى در کشور 

هستند.

خبر

ى ن ىبی رب زی و

خشن  شدن صدا را جدى بگیرید
عضو انجمن علمى راینولوژى ایران با اشاره به 
امکان از دست رفتن صدا با بیمارى لارنژیت، گفت: 
نخستین رکن در درمان لارنژیت، استراحت صوتى و 
سکوت فرد مبتلا به لارنژیت است.امیر آب آب زاده 
اظهار داشت: لارنژیت نوعى التهاب درحنجره 
است که به دو صورت حاد و مزمن بروز پیدا مى کند 
والتهاب نوع حاد عموماً موقت است که پس از 
برطرف شدن عوامل زمینه اى فرد مبتلا به لارنژیت 
حاد، بهبود پیدا مى کند.وى ادامه داد: دلایل بروز 
لارنژیت حاد (خشونت صدا)، عفونت هاى ویروسى 
مانند سرماخوردگى وعفونت هاى میکروبى مانند 
دیفترى است؛ همچنین استفاده بیش از حد از تارهاى 
صوتى موجب این نوع التهاب حنجره مى شود و 
بیشتردرافرادى که معلم ، سخنران و مداح هستند، 
بروز پیدا مى کند و معمولاً با خشن  شدن یا از دست  

رفتن صدا همراه است.

تندرستى 

پلنگ، رفع اتهام شد!
مدیرکل حفاظت و مدیریت شکار و صید سازمان 
حفاظت محیط زیست در مورد خبر حمله یک قلاده 
پلنگ به 50 رأس گوسفند در شهرستان دهدشت 
استان کهگیلویه و بویراحمد و تلف شدن 23 رأس 
گوسفند، پلنگ را مبرا از این حمله دانست و گفت: 
تلف شدن این دام ها توسط پلنگ دور از ذهن است 
چون پلنگ حیوانى نیست که به یکباره 20 گوسفند 
را از بین ببرد و این اتفاق با خصلت پلنگ تطابق 
ندارد.على تیمورى با اشاره به اینکه تلف شدن این 
دام ها به احتمال قوى کار گرگ بوده است، اظهار 
داشت: در صورت تأییدهاى کارشناسان حوزه در 
استان کهگیلویه و بویراحمد و صورت جلسه نیروى 
انتظامى و محرز شدن تلف گوسفندان توسط گرگ، 
خسارت دام توسط بیمه «ما» به دامدار پرداخت 

مى شود.

واکنش تندگویان 
به طرح صیانت از باغات

طرح صیانت از باغاتى که به گفته یکى از اعضاى 
شوراى شهر مدت ها در کشوى میز هیئت رئیسه 
شورا خاك مى خورد، در لیست دستور جلسات 
صحن علنى شوراى شهر قرار گرفت. با اینکه تمام 
وقت چهار ساعته شورا به بررسى این لایحه گذشت 
اما تنها چهار ماده آن بررسى شد و نهایتاً براى مطالعه 
بیشتر به کمیسیون مربوطه برگشت داده شد با این 
حال سخنگوى کمیسیون معمارى و شهرسازى 
معتقد است با وضع قوانین جدید نمى توان باغات 
تهران را حفظ کرد و باید ضمانت اجرایى براى 
قوانین ایجاد کرد.محمدمهدى تندگویان در 
خصوص بازگشت مجدد طرح صیانت از باغات 
به کمیسیون سلامت شوراى شهر گفت: طرح 
صیانت از باغات که از سوى کمیسیون سلامت 
و محیط زیست شوراى شهر تهران براى بررسى 
به صحن علنى شورا ارجاع داده شده بود در واقع 
کاهش میزان بهره بردارى مردم از باغات را دنبال 

مى کرد.

محیط زیست 

به کارگیرى پلیس زن یگان ویژه 
در ورزشگاه ها

فرمانده یگان ویژه گفت: به زودى از پلیس زن 
یگان ویژه براى مسابقات ورزشى زنان استفاده 
مى کنیم.سردار حسن کرمى در مورد واحد هاى 
ضد اغتشاش یگان ویژه اظهار داشت: واحدهاى 
ضداغتشاش در جمهورى اسلامى در راستاى 
صیانت از امنیت و حقوق مردم تشکیل شد و یکى 
از مظاهر مردم سالارى دینى است. وى با اشاره به 
روند حکومت پیش از انقلاب، گفت: در آن زمان 
تئورى مقابله با اغتشاش متوسل به رویکرد سخت 
و خشن بود. فرمانده یگان هاى ویژه ناجا با تشریح 
روند تکامل یگان ویژه پس از پیروزى انقلاب 
اسلامى، عنوان کرد: رویکرد امروز یگان ویژه، 

علمى و اجتماعى است.

تشدید نظارت ها 
بر مراکز ترك اعتیاد 

مدیرکل دفتر سلامت اجتماعى، اعتیاد و روان 
وزارت بهداشت با بیان اینکه شکى نیست که 
برخى کلینیک هاى ترك اعتیاد تخلف مى کنند، از 
سختگیرانه تر شدن نظارت هاى وزارت بهداشت 
دراین حوزه خبرداد.دکتر احمد حاجبى درباره 
اقدامات وزارت بهداشت در زمینه استانداردسازى 
درمان  اعتیاد به مواد مخدرصنعتى و جایگزینى 
روش هایى چون درمان هاى غیردارویى در این 
زمینه، گفت: ازآنجایى که عمدتاً درمان اعتیاد 
به مواد مخدر صنعتى یا محرك ها، درمان هاى 
غیردارویى است، دوره  دو هفته اى آموزشى جهت 
درمان هاى غیردارویى اعتیاد به مواد مخدر صنعتى 
ومحرك ها را طراحى و مصوب کرده ایم. وى با 
بیان اینکه این دوره ازسوى معاونت آموزشى 
وزارت بهداشت نیز تأیید شده است، افزود: بر 
این اساس هر یک از دانشگاه هاى علوم پزشکى 
که معیارها واستانداردهاى لازم، جهت اجراى 
این دوره را دارند، مى توانند با ما مکاتبه کرده و 
با هماهنگى وزارت بهداشت، مجوز برگزارى 
این دوره ها را دریافت کنند؛ یعنى درحال حاضر 
تمام روانشناسانى که درمراکزدرمان اعتیاد کار 
مى کنند، به ویژه اگر بخواهند روى محرك ها 
ومواد مخدر صنعتى کار کنند، باید این دوره دو 
هفته اى را که در زمینه درمان هاى غیردارویى است، 

بگذرانند.

پیشگیرى 
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اقتصاد

درحالى نرخ شیرخام دامداران و مواد بسته بندى 
کارخانه هاى صنایع لبنى کاهش یافته و دامداران به 
نشانه اعتراض به این کاهش قیمت، شیرخام خود را دور 
مى ریزند، اما نرخ نهایى فرآورده هاى لبنى براى مردم 

کاهش نیافته است.
مشکلات دامداران و صنایع لبنى مثنوى هفتاد منى است 
که با وجود گذشت زمان، نه تنها حل نشده، بلکه شکل 

پیچیده ترى به خود گرفته است.
نرخ فرآوده لبنى در دو سال اخیر چند مرتبه افزایش، 
اما نرخ شیر خام دامداران بر خلاف انتظار، روند نزولى 
داشته است. در ظاهر امر و در مرحله قضاوت به نظر 
مى رسد که هر دو صنعت انتظارت بحقى از یکدیگر 
دارند.صنایع لبنى نرخ شیر خام را در ایران بالا مى دانند 
و خواهان واردات شیر خام از سایر کشورها براى 
تولید محصولات خود هستند و چنین مطرح مى کنند 
که با کاهش قیمت  فرآورده هاى لبنى، مى توان علاوه 
بر اینکه محصولات خود را دربازار داخلى به قیمت 
مناسبى عرضه کرد، در بازار صادراتى نیز قدرت رقابت 

خواهیم داشت.
دامداران نیز از نرخ کم شیر خام مى نالند. با وجود اینکه 
شیر خام  داراى نرخ مصوب هزار و 440 تومان و هزینه 
تمام شده بیش از هزار و 500 تومان است، درحال حاضر 
هرکیلوگرم شیرخام خود را به سختى هزار تا هزار و 200 
تومان به صنایع لبنى مى فروشند و اخیراً با واردات شیر 

خشک کاهش نیز یافته است.

   نرخ فرآورده هاى لبنى
 نیاز به تجدید نظر دارد

با در نظر گرفتن این شرایط، در ظاهر امر به هر دو 
طرف باید حق داد. اما سخنان مدیرکل بهبود تولیدات 
دامى وزارت جهاد کشاورزى با تسنیم پرده از حقیقتى 

برداشت که ماوراى این تظاهر کردن هاست. 
محمدرضا ملاصالحى گفت: نرخ فرآورده هاى لبنى 
درحالى افزایشى بوده که  قیمت شیرخام دامداران و 
از طرفى قیمت مواد بسته بندى کارخانه ها کاهش یافته 
است.وى افزود: در واقع هزینه تولید لبنیات کاهش یافته 
است، اما صنایع لبنى در نرخ محصولات خود تجدید 

نظر نمى کنند.
ملاصالحى گفت: درصورتى که صنایع لبنى 
درقیمت هاى خود تجدید نظر کنند، مصرف محصولات 
لبنى افزایش مى یابد و از انباشتگى انبار صنایع لبنى نیز 

کاسته مى شود .
این مقام مسئول تأکید کرد: با ایجاد تحریک در بازار، 
وضعیت جذب شیر خام دامداران نیز بهبود مى یابد و در 

نهایت به  نوعى دیگر به  نفع مصرف کننده خواهد بود و 
فرآورده هاى لبنى با قیمت کمترى به دست آنها مى رسد.

  حذف لبنیات از سبد غذایى
بنا بر این گزارش، با طرح این مسئله براى مردم آنها نیز 
نظرات جالب و تأسفبارى درباره نرخ لبنیات دربازار 
دارند. یکى از مصرف کنندگان با شنیدن اینکه نرخ شیر 
خام و مواد اولیه بسته بندى شیرخام کاهش یافته است، 
مى گوید: چرا قیمت لبنیات ارزان نمى شود؟ شیر ساده اى 
که سال قبل دو هزار و 400 تومان مى خریدم، اکنون دو 
هزار و 800 تومان است.فرد دیگرى در این باره مى گوید: 
با افزایش قیمت لبنیات، این محصولات از سبد خانوار ما 

خارج شده است و به خرید پنیر بسنده مى کنیم.

 مثنوى هفتاد من محصولات دامى

بازار در انتظار ارزان شدن لبنیات

ثبت نام متقاضیان ساخت 
جایگاه هاى کوچک سوخت

مدیرعامل شرکت ملى پخش فرآورده هاى نفتى 
ایران، از نهایى شدن جدول ها و ضوابط اعطاى برند 
جایگاه هاى سوخت و آغاز ثبت نام متقاضیان خبرداد. 
ناصر سجادى گفت: با توجه به نهایى شدن جدول ها
و ضوابط اعطاى مجوز جایگاه هاى زنجیره اى سوخت، 
از 15 روز آینده به طور رسمى ثبت نام از متقاضیان 
آغاز مى شود. وى با اشاره به اینکه طرح ارزیابى 
شرکت هاى توزیع سوخت جزو سیاست هاى شرکت 
ملى پخش فرآورده هاى نفتى ایران است، افزود: شرایط 
شرکت هاى متقاضى ساخت جایگاه هاى زنجیره اى 
سوخت را براساس معیارها و ضوابط ارزیابى مى کنیم 
و در صورت کسب امتیاز لازم، مجوز ساخت به آنها 
تعلق مى گیرد. سجادى ادامه داد: متقاضیان براساس 
جدول هاى اعطاى مجوز جایگاه هاى زنجیره اى 
سوخت، باید از 100 امتیاز حداقل 68 امتیاز کسب کنند 

تا در فهرست شرکت هاى صاحب برند قرار گیرند. 

سخت گیرى بانک ها، موجب اعتراض 
فرماندار بویین میاندشت شد

 فرماندار بویین میاندشت گفت: همین اندك 
کارگاه هایى که در این منطقه با هزاران خون دل 
راه اندازى شده اند، به جاى حمایت و پشتیبانى، به 
جهت عدم توان پرداخت وام از طریق بعضى پلمب 
شده اند.به گزارش صاحب نیوز ،جلسه کارگروه 
اشتغال شهرستان بویین میاندشت به ریاست فرماندار 
و حضور مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان 
اصفهان و دیگر اعضاى این کارگروه در سالن اجتماعات 
فرماندارى بویین میاندشت برگزار شد.فرماندار بویین 
میاندشت اظهار داشت: سهمیه اشتغال این شهرستان 
در سال 1394 به تعداد 700 نفر بوده که به همت مدیران 
دستگاه هاى اجرایى، این میزان به 800 نفر رسیده است.

طحانیان زاده ضمن انتقاد شدید از بانک ها گفت: همین 
اندك کارگاه هایى که در منطقه با هزاران خون دل راه 
اندازى شده اند، به جاى حمایت و پشتیبانى به جهت 
عدم توان پرداخت وام از طریق بعضى پلمب شده اند 
که این موضوع در تناقض آشکار با سیاست هاى دولت 
تدبیر و امید و اقتصاد مقاومتى است و از مسئولان مربوطه 
در استان، درخواست حمایت از تولیدکنندگان را داریم.

 تعطیلى 25 درصدى
 واحدهاى صنعتىِ در تملک بانک ها

مدیرعامل سازمان صنایع و شهرك هاى صنعتى ایران 
گفت: از هزار و 99 واحد داراى پروانه بهره بردارى 
در نواحى و شهرك هاى صنعتى که توسط بانک هاى 
عامل تملک شده اند، 25 درصد به طور کامل تعطیل و 
75 درصد آنها زیر ظرفیت مشغول به فعالیت هستند. 
على یزدانى افزود: با توجه به سازوکار صنایع کوچک، 
42 درصد از اشتغال کشور را این صنایع به خود 

اختصاص داده اند.
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گشایش LC  قطار سریع السیر تهران-  اصفهان
وزیر راه و شهرسازى با اشاره به گشایش LC قطار سریع 
السیر تهران- قم- اصفهان گفت: اتصال ریل به بنادر 
از مهمترین طرح هاى

ما ست. 
عباس آخوندى 
اظهارداشت: اصلى 
ترین موضوع ما 

ارتباطات است و ما این سیاست را در وزارت راه و شهرسازى تعقیب 
مى کنیم.

وى به توسعه زیرساخت ها، ناوگان، ایمنى، سلامت مسافر 
و زمان اشاره کرد و گفت: قطارهاى برنامه اى، یکى از موضوعات 
مهمى است که باید پیگیرى شود و در تمامى کریدورها به اجرا

برسد.
وى با اشاره به توسعه حمل و نقل حومه اى اظهارداشت: خوشبختانه پس 

از مدت ها، قطار سریع السیر تهران- قم- اصفهان با گشایش LC در دستور 
کار قرار گرفته است و امیدواریم در چهار سال آینده این قطار با سرعت 250 

کیلومتر در ساعت راه اندازى شود.
وزیر راه و شهرسازى با بیان اینکه تمام راه هاى خروجى تهران چهار خطه 
مى شود، افزود: خوشبختانه حمل و نقل حومه اى به سرعت در دست اقدام 
است و امیدواریم که قطار برنامه اى بین ایران و کشورهاى همسایه، به 

زودى برقرار شود.

م

وزیر راه و شهرسازى با اشاره به گشایش
ممممم قم- اصفهان گفت: اتص السیر تهران-
زاز مهمتر
ما س
ع

 بومى سازى تیغه هاى 
ایزولاتورسوییچ هاى فولادمبارکه

تیغه هاى ایزولاتورسوییچ هاى فشارقوى 63 
کیلوولت شرکت فولاد مبارکه بومى سازى 
شد. مدیر اجراى طرح هاى انرژى و سیالات 
این شرکت، هزینه خرید نمونه هاى ایتالیایى 
وآلمانى این تیغه ها را براى هر واحد بیش از 
360 میلیون ریال اعلام کرد و گفت: با دستیابى 
به دانش فنى ساخت آنها در داخل، هزینه ساخت 
هر نمونه به 140 میلیون ریال رسیده است. 
علیرضا استکى افزود: پست هاى فشار قوى در 
شبکه هاى توزیع انرژى الکتریکى نقش کلیدى 
دارند و وجود این سوییچ گیرها در توزیع بهینه 
انرژى و مانورهاى بهره بردارى قطع و وصل و 
تعمیرات شبکه، ضرورى است. وى گفت: با 
جداسازى مواد و مراحل آبکارى نقره کنتاکت هاى
ثابت ومتحرك، با توجه به پیچیدگى هاى 
ابعادى و حساسیت هاى الکتریکى این تیغه ها، 
در سه ماه ساخته وهم اکنون وارد مدار تولید 

شده اند.

 فروش 41 دلارى هر بشکه 
نفت سبک ایران در اردیبهشت ماه

قیمت نفت سبک ایران در سال جارى میلادى، 41 
دلار و 22 سنت و قیمت نفت سنگین ایران نیز با 
17 سنت افزایش، به 39 دلار و هشت سنت رسید. 
این گزارش حاکى است قیمت نفت سبک ایران 
در این هفته نیز 41 دلار و 22 سنت و قیمت نفت 
سنگین ایران هم با 17 سنت افزایش، به 39 دلار 
و هشت سنت رسیده است که براین اساس، 
قیمت نفت سبک ایران به طور میانگین از ابتداى 
سال جارى میلادى، 32 دلارو 82 سنت و 
قیمت نفت سنگین ایران نیز در این مدت به 
طور میانگین 30 دلارو 32 سنت معامله شده 

است.

 افزایش 1000 تومانى قیمت مرغ 
در بازار

رئیس اتحادیه پرنده وماهى کشور از افزایش هزار 
تومانى قیمت هرکیلوگرم مرغ در بازار خبر داد.
مهدى یوسف خانى اظهارداشت: قیمت این کالا 
در حال حاضر در مراکز خرده فروشى به شش 
هزار و 400 تومان رسیده است.وى، قیمت مرغ 
زنده را چهار هزار و 200 تومان اعلام و اضافه کرد: 
قیمت مرغ آماده به طبخ درب کشتارگاه نیز پنج 
هزار و 800 تومان و توزیع درب هاى واحدهاى 
صنفى پنج هزار و 900 تومان است.یوسف خانى با 
اشاره به اینکه کاهش عرضه، دلیل این موضوع بوده 
است، ادامه داد: مرغداران در این چند روز اعلام بار 

نمى کردند.

تیر بى تدبیرى
 به گوجه فرنگى رسید

چقدر زمان لازم است تا 200 دستگاه کامیون حامل 
بار گوجه فرنگى پشت در یک کارخانه رب سازى 
شهر درچه تخلیه شود و بوى نامطبوع گوجه فرنگى 

فاسد در فضاى منطقه از بین برود.
به گزارش صاحب نیوز، در حالى که در سال جارى 
قیمت گوجه فرنگى به قیمت بالایى رسید، در آغاز 
برداشت این محصول در جنوب کرمان، دلالان نرخ 

گوجه فرنگى را به 300 تا 400 تومان رساندند.
دلالان براى خرید این محصول کیلویى 300 تومان 
را پیشنهاد کردند، این در حالى است که قیمت 
گوجه فرنگى در بازار هاى مصرف بیش از هزار و 
400 تومان است،و به دلیل پایین بودن قیمت خرید 
و جبران نشدن هزینه هاى تولید آن، اکنون بسیارى 
از گوجه فرنگى ها روى دست کشاورزان مانده 
است و به دلیل هواى گرم جنوب کرمان، مقدارى 
از این محصول در مزارع یا بالاى وانت بارها خراب 

شده است.
اکنون این گوجه فرنگى هاى خریدارى شده توسط 
دولت از کشاورزان به شهر درچه اصفهان رسیده 
است و پشت درب کارخانه رب سازى شهر درچه 
در صف طویل بیش از 200 کامیون  منتظر تخلیه 

بار خود هستند.
 رانندگان بیش از پنج روز است که در انتظار تخلیه 
بار خود نشسته اند. اکنون بار این کامیون ها در حال 
فاسد شدن است و بوى نامطبوع گوجه فرنگى فاسد 
فضاى منطقه را پر کرده و آب گوجه فرنگى از 

کامیون ها جارى است.
ظرفیت تولید کارخانه رب سازى شهر درچه 650 
تن در روز است. برغم اینکه کارگران این کارخانه 
24 ساعته مشغول کار هستند، اما کارخانه توان 
پذیرش این تعداد کامیون حامل گوجه فرنگى را 

ندارد. 

ویترین
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ادامه از صفحه 6
110- راى شماره  36061 1394603020260 مورخ  1394/12/5  خانم بتول ردانی 
پور به شناسنامه شماره 1108 کدملی 1286559405 صادره اصفهان فرزند محمد در سه 
دانگ مشاع از ششدانگ یکبابخانه به مساحت 160,86 مترمربع پلاك شماره 67 فرعی 
از 14915  اصلی واقع در بخش 5 ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد

111- راى شماره    30648 1394603020260   مورخ  1394/9/14  خانم مرجان 
عبدالهی نیسیانی به شناسنامه شماره 2900 کدملی 1287075045 صادره اصفهان فرزند 
اصغر در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 167/05 مترمربع پلاك 
شماره  1  فرعی از  13560   اصلی واقع در بخش 5 ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک 

رسمى مى باشد
112- راى شماره   139460302026030646   مورخ  1394/9/14  آقاي محمد داراب 
زاده به شناسنامه شماره 623 کدملی 1285731808 صادره اصفهان فرزند محمود در 
سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 167/05 مترمربع پلاك شماره  
1  فرعی از  13560   اصلی واقع در بخش 5 ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى 

مى باشد
113- راى شماره   32879 1394603020260   مورخ  1394/10/16  آقاي محسن 
شاهپري به شناسنامه شماره 5 کدملی 1219701289 صادره گلپایگان فرزند اسماعیل 
نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یکبابخانه به مساحت 74,08 مترمربع  در قسمتى از 
پلاك شماره  13921  اصلی واقع در بخش 5 ثبت اصفهان  خریدارى  مبایعه نامه عادى 

مع الواسطه از مالک رسمى خانم تاج ماه شیرانى
114- راى شماره    139460302026032882   مورخ  1394/10/16  خانم زهرا علی 
زاده اسفیناء به شناسنامه شماره 154 کدملی 1284213870 صادره اصفهان فرزند حسن 
نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یکبابخانه به مساحت 74,08 مترمربع پلاك شماره 
فرعی از اصلی واقع در بخش 5 ثبت اصفهان  خریدارى  مبایعه نامه عادى مع الواسطه از 

مالک رسمى  خانم تاج ماه شیرانى
115- راى شماره   139460302026031548   مورخ  1394/9/28  خانم سادات 
خرم زاده به شناسنامه شماره 55312 کدملی 1281650145 صادره اصفهان فرزند سید 
مصطفی در سه دانگ مشاع از ششدانگ  یک باب خانه به مساحت 81/10  مترمربع 
پلاك شماره 79 فرعی از 15187  اصلی واقع در بخش 5 ثبت اصفهان که خود متقاضى 

مالک رسمى مى باشد
116- راى شماره    139460302026031549   مورخ  1394/9/28  آقاي سیدعباس 
فري زاده به شناسنامه شماره 29478 کدملی 1282222325 صادره اصفهان فرزند 
سیدعلی در سه دانگ مشاع از ششدانگ  یک باب خانه به مساحت 81/10  مترمربع 
پلاك شماره 79 فرعی از 15187  اصلی واقع در بخش 5 ثبت اصفهان که خود متقاضى 

مالک رسمى مى باشد
117- راى شماره  139460302026033275  مورخ 1394/10/22  آقاي 
اکبر قربانی سینی به شناسنامه شماره 4310 کدملی 1287211755 
صادره اصفهان فرزند محمد در پنج دانگ مشاع  ازششدانگ یکباب 
مغازه  به مساحت 27,03 مترمربع پلاك شماره12577 فرعی از14915 
اصلی واقع در بخش 5 ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى 

مى باشد
118- راى شماره    139460302026033276   مورخ    22/ 10 /1394  خانم فاطمه 
السادات سجادي محمدآبادي به شناسنامه شماره 1355 کدملی 1292406313 صادره 
اصفهان فرزند سیدتقی در یکدانگ مشاع ازششدانگ یک باب مغازه به مساحت 27,03 
مترمربع پلاك شماره12577 فرعی از14915 اصلی واقع در بخش 5 ثبت اصفهان که 

خود متقاضى مالک رسمى مى باشد
119- راى شماره    139460302026030198   مورخ    30/ 8 /1394  خانم شهلا 
کریمی به شناسنامه شماره 2257 کدملی 1286761786 صادره اصفهان فرزند 
منصورنسبت به سه دانگ مشاع ازششدانگ یکبابخانه به مساحت 164,85 مترمربع 
قسمتى از پلاك شماره 13900  اصلی واقع در بخش 5 ثبت اصفهان که خود متقاضى 

مالک رسمى مى باشد
120- راى شماره    139460302026030199 مورخ  1394/8/30  اقاى محمدرضا 
شجاعى محمدآبادى به شناسنامه شماره 54669 کدملی 1281643645 صادره اصفهان 
فرزند عباسعلى نسبت به سه دانگ مشاع ازششدانگ یکبابخانه به مساحت 164,85 
مترمربع قسمتى از پلاك شماره 13900  اصلی واقع در بخش 5 ثبت اصفهان که خود 

متقاضى مالک رسمى مى باشد
121- راى شماره    139460302026032888   مورخ    1394/10/16  آقاي حسین 
جبارزارع به شناسنامه شماره 260 کدملی 1289540039 صادره اصفهان فرزند غلامرضا 
در چهار  دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 150/55  مترمربع پلاك 
شماره 1 فرعی از 13997  اصلی واقع در بخش 5 ثبت اصفهان  خریدارى مبایعه نامه  

عادى مع الواسطه از مالک رسمى اقاى غلامرضا جبار زارع
122- راى شماره    139460302026032889   مورخ    1394/10/16  خانم زهرا 
جبارزارع به شناسنامه شماره 235 کدملی 1290932328 صادره اصفهان فرزند 
غلامرضا در دو دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 150/55  مترمربع 
پلاك شماره 1 فرعی از 13997  اصلی واقع در بخش 5 ثبت اصفهان  خریدارى مبایعه 

نامه  عادى مع الواسطه از مالک رسمى اقاى غلامرضا جبار زارع
123- راى شماره    139460302026033768   مورخ    1394/10/29  خانم ملیحه شیر 
محمدي به شناسنامه شماره 549 کدملی 1287172733 صادره اصفهان فرزند مسلم 
در سه دانگ مشاع از ششدانگ یکبابخانه به مساحت 68,95 مترمربع پلاك شماره7 
فرعی از 15183  اصلی واقع در بخش 5 ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى 

مى باشد
124- راى شماره    139460302026033764   مورخ    1394/10/29  آقاي  سید امید 

احمري به شناسنامه شماره 1429 کدملی 1288362242 صادره اصفهان فرزند رضا در 
سه دانگ مشاع از ششدانگ یکبابخانه به مساحت 68,95 مترمربع پلاك شماره7 فرعی 
از 15183 اصلی واقع در بخش 5 ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد

125- راى شماره    139460302026031743 مورخ 1394/9/30  آقاي محسن ضیائی 
احمد آبادي به شناسنامه شماره 5 کدملی 1291766340 صادره اصفهان فرزند جلال 
نسبت به  سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه قسمتی از پلاك شماره 15182  
اصلی به مساحت 152/25  مترمربع  واقع در بخش 5 ثبت اصفهان که خود متقاضى 

مالک رسمى مى باشد
126- راى شماره  139460302026031740 مورخ 1394/9/30  خانم صدیقه بقولی 
زاده به شناسنامه شماره 991 کدملی 1285596617 صادره اصفهان فرزند اکبرنسبت 
به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه قسمتی از پلاك شماره 15182 اصلی 
به م مساحت 152/25  مترمربع  واقع در بخش 5 ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک 

رسمى مى باشد
127- راى شماره    139460302026005583   مورخ  1394/4/1  و راى اصلاحى 
شماره  139460302026031270 مورخ   1394/9/24    خانم تهمینه مقبره مقدم به 
شناسنامه شماره 624 کدملی 1284902056 صادره اصفهان فرزند مصطفی نسبت به 
31 سهم مشاع و  146776/162585  از  245,42 سهم  ششدانگ یکباب خانه سه طبقه 
به مساحت 245,42 مترمربع قسمتى از  پلاك شماره فرعی از13900 اصلی واقع در 

بخش 5 ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد
128- راى شماره    139460302026005589   مورخ  1394/4/1 و راى اصلاحى 
شماره  139460302026031264 مورخ   1394/9/24   آقاي محمد مقبره مقدم به 
شناسنامه شماره 1271508656 کدملی 1271508656 صادره اصفهان فرزند مصطفی  
نسبت به 31 سهم مشاع  و 146776/162585  سهم مشاع از  245,42 سهم  ششدانگ 
یکباب خانه سه طبقه به مساحت 245,42 مترمربع قسمتى از  پلاك شماره فرعی 
از13900 اصلی واقع در بخش 5 ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد

129- راى شماره  139460302026005592   مورخ  1394/4/1 و راى اصلاحى 
شماره  139460302026031271 مورخ   1394/9/24  آقاي حسن خاکزارآفارانی 
به شناسنامه شماره 27 کدملی 1290040710 صادره اصفهان فرزند علی نسبت به 54 
سهم مشاع و 14808/43356  سهم مشاع از  245,42 سهم  ششدانگ یکباب خانه سه 
طبقه به مساحت 245,42 مترمربع قسمتى از  پلاك شماره فرعی از13900 اصلی واقع 

در بخش 5 ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد
130- راى شماره    139460302026005585   مورخ  1394/4/1 و راى اصلاحى 
شماره  139460302026031265 مورخ   1394/9/24  آقاي سید مهدي مقبره مقدم 
به شناسنامه شماره 623 کدملی 1285084519 صادره اصفهان فرزند مصطفی نسبت 
به 31 سهم مشاع و 146776/162585 سهم مشاع از 245/42   سهم ششدانگ یک باب 
خانه سه طبقه به مساحت 245,42 مترمربع پلاك شماره فرعی از13900  اصلی واقع در 

بخش 5 ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد
131- راى شماره    139460302026005581   مورخ  1394/4/1 و راى اصلاحى 
شماره  139460302026031263  مورخ   1394/9/24  آقاي مصطفی مقبره مقدم به 
شناسنامه شماره 891 کدملی 1261622618 صادره کاشان فرزند رسول نسبت به 95 
سهم مشاع و  54195/38386   سهم مشاع از 245/42   سهم ششدانگ یک باب خانه سه 
طبقه به مساحت 245,42 مترمربع پلاك شماره فرعی از13900  اصلی واقع در بخش 5 

ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد
132- راى شماره   34242 1394603020260   مورخ   1394/11/6  آقاى مجید رنگ 
آمیز به شناسنامه شماره 474 کدملی 1286935628 صادره اصفهان فرزند احمد در سه  
دانگ مشاع  یک باب مغازه به مساحت 37/32  مترمربع پلاك شماره    15178   اصلی 
واقع در بخش 5 ثبت اصفهان  خریدارى مبایعه نامه  عادى مع الواسطه از مالک رسمى 

اقاى محمد توسلى
133- راى شماره   34241 1394603020260   مورخ    1394/11/6  آقاي علیرضا رنگ 
آمیز به شناسنامه شماره 2592 کدملی 1286704723 صادره اصفهان فرزند احمد در 
سه دانگ مشاع از ششدانگ  یک باب مغازه به مساحت 37/32    مترمربع پلاك شماره 
15178   اصلی واقع در بخش 5 ثبت اصفهان  خریدارى مبایعه نامه  عادى مع الواسطه 

از مالک رسمى اقاى محمد توسلى
134- راى شماره 139460302026032823 مورخ  1394/10/15  خانم شهین 
عسکري ورتونی به شناسنامه شماره 441 کدملی 1286573963 صادره اصفهان فرزند 
اسماعیل  نسبت به 2 دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه قسمتی از   پلاك شماره 77  
فرعی از 14915   اصلی به مساحت  141/71  مترمربع واقع دربخش 5 ثبت اصفهان که 

خود متقاضى مالک رسمى مى باشد 
135- راى شماره 35131 1394603020260 مورخ  1394/11/21  آقاي احمد 
دارالضیاء به شناسنامه شماره 1229 کدملی 1286348056 صادره فرزند بمانعلی 
نسبت به 4 دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه قسمتی از پلاك شماره 77  فرعی 
از 14915   اصلی به مساحت  141/71  مترمربع واقع در بخش 5 ثبت اصفهان که خود 

متقاضى مالک رسمى مى باشد
136- راى شماره   33314 1394603020260   مورخ  1394/10/22  آقاي  اصغر 
غلامی فشارکی به شناسنامه شماره 51388 کدملی 1281610951 صادره اصفهان 
فرزند علی در ششدانگ یکباب مغازه  به مساحت 25 مترمربع پلاك شماره 111فرعی 
از 14915 اصلی واقع در بخش 5 ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد

137- راى شماره   32435 1394603020260   مورخ  1394/10/11  آقاي حسن 
مارانی زاده  به شناسنامه شماره 2875 کدملی 1282988638 صادره اصفهان فرزند 
حسین در ششدانگ یک باب مغازه به مساحت 56/50 مترمربع پلاك شماره  13900 
اصلی واقع در بخش 5 ثبت اصفهان  خریدارى مبایعه نامه  عادى مع الواسطه از مالک 

رسمى اقاى محمود صرامى

138- راى شماره  35465 1394603020260   مورخ  1394/11/27  آقاي علی زارعی 
شمس آبادي به شناسنامه شماره 19 کدملی 1283921782 صادره اصفهان فرزند رضا در  
ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 172,72 مترمربع پلاك شماره فرعی از 13900 
اصلی واقع در بخش 5 ثبت اصفهان  خریدارى مبایعه نامه  عادى مع الواسطه از مالک 

رسمى اقاى عباسعلى غزالى
139- راى شماره   28515 1394603020260   مورخ  1394/07/30  آقاي حسین 
هاشمیان به شناسنامه شماره 8 کدملی 5649686361 صادره جرقویه سفلی فرزند رضا 
نسبت به سه دانگ مشاع ازششدانگ یکبابخانه به مساحت 231,90 مترمربع قسمتى 
از پلاك شماره 15093 اصلی واقع در بخش 5 ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک 

رسمى مى باشد
140- راى شماره   28516 1394603020260   مورخ  1394/07/30  خانم صغرى 
ناطقى فرزندسیف اله به شماره شناسنامه743وشماره ملى0066426448صادره از تهران 
نسبت به سه دانگ مشاع ازششدانگ یکبابخانه به مساحت 231,90 مترمربع قسمتى از 
پلاك شماره 15093 اصلی واقع در بخش 5 ثبت اصفهان  خریدارى مبایعه نامه  عادى 

مع الواسطه از مالک رسمى اقاى حسین هاشمیان
141- راى شماره   31551 1394603020260   مورخ  1394/09/28  آقاي 
بابک منظري به شناسنامه شماره 5 کدملی 6219895592 صادره 
فریدن  فرزند احمد در ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 56 مترمربع 
پلاك شماره 357 فرعی از 14915 اصلی واقع در بخش 5 ثبت 
اصفهان  خریدارى مبایعه نامه  عادى مع الواسطه از مالک رسمى 

اقاى مصطفى پیرستانى
142- راى شماره   35101 1394603020260   مورخ  1394/11/20  آقاي رسول 
فرهمند سوارچى به شناسنامه شماره 2 کدملی 1291363599 صادره اصفهان فرزند 
عباس در ششدانگ یکباب ساختمان تجارى ادارى  به مساحت 48,40 مترمربع پلاك 
شماره 31 فرعی از 15179 اصلی واقع در بخش 5 ثبت اصفهان  خریدارى مبایعه نامه  

عادى مع الواسطه از مالک رسمى اقاى محمدعلى اسلامى
143- راى شماره   32890 1394603020260   مورخ  1394/10/16  آقاي احمد 
قدیمی جزي به شناسنامه شماره 5 کدملی 5110464545 صادره اصفهان فرزند علی اکبر 
در ششدانگ یک باب ساختمان  به مساحت 151/40 مترمربع پلاك شماره 702 فرعی 
از 15182 اصلی واقع در بخش 5 ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد

144- راى شماره   34140 1394603020260   مورخ  1394/11/05  آقاي جلیل 
سپهرآسا به شناسنامه شماره 403 کدملی 1286513261 صادره اصفهان  فرزند رضا در 
ششدانگ  یک باب خانه  به مساحت 175/93  مترمربع پلاك شماره   4  فرعی از  15182  
اصلی واقع در بخش 5 ثبت اصفهان  خریدارى مبایعه نامه  عادى مع الواسطه از مالک 

رسمى اقاى رمضان صدیقى مورنانى
145- راى شماره   31802 1394603020260   مورخ  1394/09/30  خانم فاطمه 
قربانی زواره به شناسنامه شماره 428 کدملی 1189942623 صادره اردستان فرزند رضا 
در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 55/88  مترمربع پلاك شماره 121 فرعی از 
14915 اصلی واقع در بخش 5 ثبت اصفهان  خریدارى مبایعه نامه  عادى مع الواسطه از 

مالک رسمى اقاى پرویز کشاورز     
146- راى شماره 33682 1394603020260 مورخ  1394/10/28  خانم مهري 
نصراصفهانی به شناسنامه شماره 23 کدملی 1290292264 صادره اصفهان فرزند عباس 
در ششدانگ یک باب خانه  به مساحت  91/20 مترمربع پلاك شماره 15045 اصلی واقع 

در بخش 5 ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد
147- راى شماره   32956 1394603020260   مورخ  1394/10/17  آقاي محمدحنیفه 
حایکی به شناسنامه شماره 2093 کدملی 4030362176 صادره کبودر آهنگ فرزند 
نصراله در ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 191/80 مترمربع پلاك شماره 23 فرعی 
از 15177 اصلی واقع در بخش 5 ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد

148- راى شماره   34397 1394603020260   مورخ  1394/11/08  آقاي جواد 
موسوي کجانی به شناسنامه شماره 54 کدملی 1249972019 صادره اردستان فرزند 
محمد در   ششدانگ  یک باب خانه  به مساحت 207  مترمربع پلاك شماره  13900  

اصلی واقع در بخش 5 ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد
149- راى شماره   31688 1394603020260 مورخ  1394/09/29  خانم سکینه 
یزدانی آدرمنابادي به شناسنامه شماره 1891 کدملی 6609205851 صادره برخوار 
فرزند عباس در 56 سهم مشاع از 102 سهم ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 102/45 
مترمربع پلاك شماره 1 فرعی از 14935 اصلی واقع در بخش 5 ثبت اصفهان که خود 

متقاضى مالک رسمى مى باشد
150- راى شماره   31689 1394603020260   مورخ  1394/09/29  آقاي سیدمهدي 
مطهرپور به شناسنامه شماره 595 کدملی 1284462161 صادره اصفهان فرزند 
سیدحسین در 46 سهم مشاع از 102 سهم ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 102/45 
مترمربع پلاك شماره 1 فرعی از 14935 اصلی واقع در بخش 5 ثبت اصفهان که خود 

متقاضى مالک رسمى مى باشد
تاریخ انتشار نوبت اول: 95/02/28 تاریخ انتشار نوبت دوم: 95/03/12 م الف: 5146  

ایروانى رئیس منطقه ثبت اسناد و املاك شمال اصفهان/2/454 
تغییرات

آگهی تغییرات شرکت آواى تجارت خاورمیانه شرکت با مسئولیت محدود به شماره 
ثبت 55793 و شناسه ملی 14005666185 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی 
فوق العاده مورخ 06/02/1395 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقاي علیرضا نیلفروش زاده 
به شماره ملى 1290547890 با پرداخت مبلغ 200000 ریال به صندوق شرکت 
سهم الشرکه خود را به مبلغ 400000 ریال افزایش داد. آقاى عباسعلى محمدى 
حسن آبادى به شماره ملى 1110534299 با پرداخت مبلغ 150000 ریال به صندوق 
شرکت سهم الشرکه خود را به مبلغ 350000 ریال افزایش داد. در نتیجه سرمایه شرکت 

از مبلغ 1000000 ریال به 1350000 ریال افزایش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه 
شرکت اصلاح مى گردد. اسامى شرکاء و میزان سهم الشرکه هریک: آقاى آقارضا 
نیلفروش زاده به شماره ملى 1285382854 داراى 100000 ریال سهم الشرکه، آقاى 
عباسعلى محمدى حسن آبادى به شماره ملى 1110534299 داراى 350000 ریال 
سهم الشرکه، آقاى علیرضا نیلفروش زاده به شماره ملى 1290547890 داراى 400000 
ریال سهم الشرکه، آقاى على محمدى حسن آبادى به شماره ملى 1112112741 
داراى  150000 ریال سهم الشرکه، آقاى احمدرضا نیلفروش زاده به شماره ملى 
1270110039 داراى 200000 ریال سهم الشرکه، آقاى احسان محمدى حسن آبادى 
به شماره ملى 1110832338 داراى 150000 ریال سهم الشرکه. شرکت آواى تجارت 

خاورمیانه/2/404   
مزایده

در پرونده 950030 و به موجب اجرائیه 931557 مورخه 94/9/12 صادره از شعبه دوم 
دادگسترى شاهین شهر محکوم علیه فضل اله زمان پور به پرداخت 2/700/000/000 ریال 
بابت اصل خواسته در حق محکوم له حسین قلى باقى و مبلغ 130/000/000 ریال بابت 
هزینه اجراء محکوم گردیده است که محکوم له در قبال خواسته خود اقدام به توقیف 
اموال محکوم علیه که به شرح زیر توسط کارشناس خبره کارشناسى شده است، نموده 
است. صورت اموال مورد مزایده: ملک مورد واقع در گز برخوار- خ دکتر بهشتى- 
کوچه شهید عرب بیگى- بن بست بهار- پلاك 31 به مساحت حدود 225 مترمربع و 
اعیان در حدود 125 مترمربع است. این ساختمان داراى سازه از نوع دیوار باربر اجرى 
و ستون میانى فلزى و نیز سقف از نوع تیرآهن و آجر بوده و مشتمل بر یک اتاق خواب، 
آشپزخانه، حمام و سرویس بهداشتى و نیز یک قطعه زیرزمین است. آشپزخانه از نوع 
اوپن با پوشش کف و بدنه سرامیک و کابینت هاى فلزى بوده، پوشش دیوارهاى اتاق 
خواب و سالن پذیرایى ترکیب سرامیک و گچ و رنگ است. پوشش کف اتاق خواب 
و سالبن پذیرایى از نوع سرامیکى بوده، درب هاى داخلى چوبى و درب و پنجره هاى 
پیرامونى از جنس آهنى مى باشند. نماى بیرونى این ساختمان و نیز دیوارهاى حیاط 
آجرى و پوشش کف حیاط نیز اسفالتى است. سیستم گرمایش این ملک از نوع بخارى 
گازى و سیستم سرمایش آن کولر آبى است و قدمت ساختمان حدود 25 سال بوده و 
همچنین این ملک بر روى قسمتى از پلاك ثبتى 437/418 واقع بوده  و مشتمل بر 1/5 
دانگ مشاع از 3 دانگ مشاع از ششدانگ پلاك مزبور مى باشد که هنوز مراحل تفکیک 
و اخذ سند مالکیت مجزا براى آن صورت نپذیرفته است. با توجه به مراتب فوق قیمت 
ملک به میزان 587/500/000 ارزیابى مى گردد. با توجه به اینکه نظریه کارشناسى به 
محکوم علیه ابلاغ و در مهلت مقرر مصون از اعتراض مانده است این اجراء قصد فروش 
اموال از طریق مزایده را دارد. زمان برگزارى مزایده: 95/3/12 ساعت 9 تا 10 محل 
برگزارى مزایده: اجراى احکام شعبه دوم حقوقى شاهین شهر محل بازدید از اموال 
توقیفى: با هماهنگى اجراى احکام شعبه دوم. مزایده از قیمت کارشناسى شروع و به 
کسى که بالاترین قیمت را پیشنهاد دهد فروخته خواهد شد.برنده مزایده می بایست 
10 درصد از ثمن معامله را فی المجلس به همراه داشته باشند تا عنداللزوم به حساب 
سپرده واریز و تا یک ماه فرصت دارد مابقى ثمن معامله را به حساب سپرده واریز نماید 
والا ضمن ابطال مزایده 10 درصد اولیه پس از کسر هزینه هاى مزایده به صندوق دولت 
واریز مى گردد. کسانى که مایل به شرکت در مزایده مى باشند مى  بایست حداکثر پنج 
روز قبل از مزایده به دایره اجراى احکام مدنى مراجعه تا ترتیب بازدید آنها از اموال 
داده شود و در روز انجام مزایده درخواست کتبى خود به همراه قیمت پیشنهادى را 
به دایره اجراى احکام مدنى تحویل، تا در مزایده شرکت داده شوند. م الف: 324  

اجراي احکام شعبه دوم دادگاه عمومى حقوقی شاهین شهر/2/410
اجراییه

شماره: 354/94 ش3ح- 95/2/4 به موجب راي شماره 505 تاریخ 94/11/21 حوزه 
سوم شوراي حل اختلاف شهرستان شاهین شهر که قطعیت یافته است محکوم علیه 
شهرام دانش فرزند نوراله شغل: راننده به نشانی مجهول المکان محکوم است به پرداخت 
ماهانه 4/500/000 ریال بابت نفقه فرزندش از تاریخ 94/8/4 که توسط کارشناس رسمى 
دادگسترى تعیین و محاسبه و مصون از تعرفه باقیمانده و نیز هزینه دادرسى در حق 
خواهان نگین دانش فرزند شهرام شغل: محصل به نشانى: شاهین شهر عطار فرعى 6 
شرقى مجتمع پرنیان طبقه سوم واحد 5 محکوم مى نماید. ماده 34 قانون اجراي احکام: 
همین که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شد محکوم علیه مکلف است ظرف ده روز مفاد 
آن را به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی براي پرداخت محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند که 
اجراي حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی که خود را قادر به اجراي 
مفاد اجرائیه نداند باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارائی خود را به قسمت اجرا 
تسلیم کند و اگر مالی ندارد، صریحاً اعلام نماید. م الف: 325 شعبه سوم حقوقی شوراي 

حل اختلاف شهرستان شاهین شهر/2/411
اجراییه

شماره: 355/94 ش 3ح- 95/2/4 به موجب راي شماره 497 تاریخ 94/11/18 حوزه 
سوم شوراي حل اختلاف شهرستان شاهین شهر که قطعیت یافته است محکوم علیه 
شهرام دانش فرزند نوراله شغل: راننده به نشانی مجهول المکان محکوم است به پرداخت 
ماهانه 3/000/000 ریال بابت نفقه از تاریخ 94/2/1 مجموعاً 27/500/000 ریال که 
توسط کارشناس رسمى دادگسترى تعیین و محاسبه و مصون از تعرفه باقیمانده و نیز 
هزینه دادرسى در حق خواهان نادیا پورنامدارى فرزند یدا... شغل: خانه دار به نشانى: 
شاهین شهر عطار فرعى 6 شرقى مجتمع پرنیان پ31 ط سوم محکوم مى نماید. ماده 34 
قانون اجراي احکام: همین که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شد محکوم علیه مکلف است 
ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی براي پرداخت محکوم به بدهد یا 
مالی معرفی کند که اجراي حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی که 
خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارائی 
خود را به قسمت اجرا تسلیم کند و اگر مالی ندارد، صریحاً اعلام نماید. م الف: 326 

شعبه سوم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان شاهین شهر/2/412 
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استان
بازدید همسران دیپلمات هاى وزارت 
امور خارجه از اماکن تاریخى کاشان

اعضاى انجمن بانوان دیپلمات هاى ایرانى در وزارت 
امور خارجه با هدف بازشناسى فرهنگ ایرانى به 
خارج ازکشور، از اماکن تاریخى و گردشگرى کاشان 
دیدن کردند. مسئول کمیته فرهنگى انجمن بانوان 
دیپلمات هاى وزارت امور خارجه گفت: 30 نفر از 
همسران دیپلمات هاى ایرانى در وزارت امورخارجه 
در قالب انجمن بانوان به ریاست همسر محمدجواد 
ظریف وزیر امور خارجه از آثار تاریخى این شهر 
دیدن کردند. صدیقه دامن پاك افزود: این گروه از 
خانه هاى تاریخى عباسیان، طباطبایى، آل یاسین، 
حمام سلطان میراحمد، بازار بزرگ، آستان مقدس 
سلطان على  بن امام محمدباقر(ع) در مشهد اردهال، 
نیاسر، زیارتگاه سلطان امیر احمد(ع)، حبیب بن 
موسى (ع) و قبر شاه عباس صفوى در این زیارتگاه 
دیدن کردند. وى با اشاره به اینکه سفر به کاشان 
دومین مقصد انجمن بانوان دیپلمات هاى وزارت 
امورخارجه در سال جارى بعد از بیرجند است، 
گفت: این انجمن مقصد کشورهاى خارجى را نیز در 
راستاى معرفى فرهنگ و آداب و رسوم سنتى ایران به 

کشورهاى خارجى در دستور کار دارد.

خط کشى 70 کیلومتر از
 راه هاى آران و بیدگل

سرپرست اداره راه و شهرسازى شهرستان آران و 
بیدگل از اجراى طرح خط کشى 70 کیلومتر از راه هاى 
این شهرستان خبر داد. مجتبى آراسته، اعتبار هزینه 
شده براى خط کشى این راه ها را در حدود یک میلیارد 
ریال اعلام کرد. وى افزایش ایمنى تردد، دید کافى 
در شب، کنترل ترافیک، تسهیل رفت و آمد و کاهش 
میزان تصادف ها و سوانح رانندگى را، از مزایاى 
اجراى این طرح برشمرد. آراسته، خط کشى راه ها را 
کم هزینه ترین راه براى ایمنى جاده ها و نوع علایم 
ایمنى دانست و گفت: خط کشى راه ها به طور مستقیم 
در دید راننده تأثیر گذار است و با وى یک حس نزدیک 

و متقابل برقرار مى کند.

کُنسرت شهرام ناظرى 
در اصفهان 

کُنسرت موسیقى شهرام ناظرى با عنوان «ناگفته» 
روزهاى 30 و 31 اردیبهشت(پنج شنبه و جمعه 
همین هفته) در ورزشگاه «گل نرگس» اصفهان برگزار 
مى شود. مدیرعامل مؤسسه فرهنگى- هنرى «هنر برتر 
زنده رود پارتاك» گفت: این کنسرت در دو سانس 
20 و 30 دقیقه و 22 اجرا مى شود. مجید میرپویا 
افزود:در این کنسرت، شهرام ناظرى به همراه پسرش 
حافظ به اجراى برخى از قطعات آلبوم «ناگفته» 
مى پردازند و برخى از کارهاى خاطره انگیز استاد 

ناظرى با تنظیم جدید به مخاطبان ارائه مى شود.

قطار مسابقات «رفاقت مهر» 
به ایستگاه نصف جهان رسید

قطار بیست و هفتمین دوره مسابقات کشورى 
«رفاقت مهر» به ایستگاه نصف جهان رسید.
مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان اصفهان گفت: 
بیست و هفتمین دوره مسابقات کشورى رفاقت مهر 
تا یکم خردادماه امسال به میزبانى استان اصفهان و در 
دو بخش خواهران وبرادران در اردوگاه کشورى باغ 
ابریشم و مرکز بین المللى آموزش هاى تخصصى 
امداد و نجات جمعیت هلال احمر استان برگزار مى 
شود. مؤمنى با بیان اینکه برگزارى این مسابقات در 
چهار رشته انجام خواهد شد، افزود: در این مرحله 
از مسابقات، اعضاى سازمان جوانان در رشته هاى 
اسکان ،حمل مصدوم، کمک هاى اولیه و زبان 
انگلیسى به رقابت خواهند پرداخت . وى افزود: 
مسابقات «رفاقت مهر» در سه مرحله شهرستانى، 
استانى و کشورى برگزار مى شود که پیش از 
این، مراحل شهرستانى و استانى آن برگزار شده و 
تیم هاى برتر هر استان در رشته هاى مختلف به 
مرحله کشورى راه یافته اند. مدیرعامل جمعیت هلال 
احمر استان اصفهان گفت: در این دوره از مسابقات 
کشورى «رفاقت مهر» در حدود هزار عضو از جوانان 
جمعیت هلال احمر حضور دارند. وى ادامه داد: این 
مسابقات با هدف کمک به ارتقاى توانمندى هاى

علمى و امدادى و تمرین فعالیت هاى گروهى اعضا 
جهت بهره مندى از خدمات آنان در برنامه هاى 
مختلف بشر دوستانه و امدادى و نیز ایجاد زمینه هاى
دوستى و مهربانى در بین اعضا، کار گروهى، رقابت 
سالم، روحیه مشارکت جویى و مسئولیت پذیرى
در اعضا و غنى سازى اوقات فراغت برگزار

 مى شود. 

رسیدن به خودباورى
 رویکرد اصلى کمیته امداد

رویکرد اصلى کمیته امداد بر توانمندسازى 
خانواده هاى تحت حمایت و پیگیرى مسائل 
فرهنگى خانواده هاست و نیازمندان و محرومان باید 
با تکیه برتوان خویش، به خوداتکایى و خودباورى 
برسند. مدیرکل کمیته امداد امام خمینى(ره) استان 
اصفهان با بیان این مطلب گفت: رویکرد اصلى کمیته 
امداد بر توانمندسازى خانواده هاى تحت حمایت و 
پیگیرى مسائل فرهنگى خانواده هاست و به دنبال آن 
هستیم که نیازمندان و محرومان با تکیه برتوان خود 
به خوداتکایى و خودباورى برسند. حمیدرضا شیران 
افزود: کمیته امداد استان اصفهان در موضوع اشتغال 
جزو دستگاه هاى برتر است و موضوع اشتغال و 
خودکفایى نیازمندان با جدیت پیگیرى مى شود. 
وى گفت: با استفاده از ظرفیت هاى موجود در استان 
و بهره گیرى از ظرفیت بالاى خیران و نیکوکاران، 
باید خدمت رسانى به خانواده هاى تحت حمایت و 

نیازمندان گسترش یابد.

یکى از برج هاى کبوترخانه روستاى سروشبادران(در 15 
کیلومترى اصفهان و مقابل انرژى اتمى) باقدمتى بیش از 

700 سال تخریب شد.
این برج که در وسط زمین هاى کشاورزى واقع شده بود، 
به سبب تصرف زمین هاى کشاورزى ودر پى جارى شدن 

مکرر آب در زیر پى برج و نشست زمین فرو ریخت.
به گفته مسئولان روستا، این برج اخیراً در لیست بازسازى 
سازمان میراث فرهنگى، صنایع دستى و گردشگرى 
قرار گرفته و قرار بود هفته هاى آینده عملیات مرمت و 

بازسازى آن آغاز شود.
محلى ها مى گویند تاکنون هیچ اقدامى براى جلوگیرى 
از تصرف زمین هاى اطراف برج هاى کبوتر این منطقه 
انجام نشده است و کشاورزان با آبیارى زمین هاى اطراف 
برج ها، پایه هاى آن را سست و مقدمات تخریب را 

فراهم مى کنند. 
در ساختمان و معمارى این برج ها که از خشت خام 
ساخته شده اند، مقیاس ها به طور اصولی رعایت شده و با 
نسبت هاي دقیق و آرایش بسیار جالب، لانه هاي کبوتران 

در کنار یکدیگر قرار گرفته است.

 اعتبار براى بازسازى، محدود است
معاون میراثى اداره کل میراث فرهنگى، صنایع دستى و 
گردشگرى استان اصفهان با اشاره به ریزش بخش هایى 
از برج کبوترخانه سروشبادران در اراضى کشاورزى 
اصفهان گفت: این اثر به دلیل نفوذ آب به پىِ هاى این بنا 

فروریخته است.
ناصر طاهرى با اشاره به اینکه برج هاى کبوتر به صورت 
پراکنده و متمرکز در شهرستان هاى مختلف استان وجود 
دارد، اظهار داشت: برخى از این برج ها در حریم شهرها 

و برخى دیگر نیز در خارج از حریم شهرها قرار دارند.
وى با بیان اینکه برج هاى موجود در حریم شهرها توسط 

شهردارى ها نیز مورد حمایت قرار گرفته اند، افزود: 
بسیارى از این برج ها در سطح استان اصفهان با همکارى 
میراث فرهنگى و شهردارى ها مورد بازسازى و احیا قرار 

گرفته و به سفره خانه، رصد خانه و ... تبدیل شده است.
معاون میراثى اداره کل میراث فرهنگى، صنایع دستى و 
گردشگرى استان اصفهان با بیان اینکه برخى از برج هاى 
کبوتر در استان اصفهان داراى کاربرى قبلى هستند، اضافه 
کرد: باید توجه داشت که در حال حاضر آمار دقیقى از 

تعداد برج هاى کبوتر استان اصفهان وجود ندارد.
وى با بیان اینکه برج هاى کبوتر داراى محدوده خاصى 
هستند، ادامه داد: براى این برج ها در همه نقاط، حریم 
تعریف شده و هر گونه حریم شکنى و ساخت و ساز در 

حریم این برج ها غیرقانونى است.
طاهرى در ادامه با اشاره به اینکه برخى از برج هاى خارج 

از محدوده خدمات شهرى در استان اصفهان در حال 
آسیب دیدن است، اضافه کرد: از این رو اعتبار احیا و 
بازسازى این اماکن نیز به دلیل حمل مصالح و حضور بنَاّ 
بسیار بالاست و میراث فرهنگى استان در حد توان خود 

این اماکن را بازسازى مى کند.
وى در ادامه با اشاره به اینکه بر اساس مستندات موجود 
برج هاى کبوتر استان در زمان قاجاریه و صفویه 
ایجاد شده اند، اضافه کرد: پیش بینى مى شود که برج 
سروشبادران از دوره صفویه در اصفهان به جاى مانده 

است.
طاهرى با بیان اینکه برج کبوترخانه سروشبادران ثبت 
میراثى بوده است، افزود: ما در دستور کار داشتیم که در 
صورت تأمین اعتبار، این برج را در اولویت بازسازى 

قرار دهیم.

یک اثر میراثى دیگر فرو ریخت

تخریب برج کبوتر به دست کشاورزان

خبر خبر

معاون حمل و نقل و ترافیک شهردارى 
اصفهان گفت: ناوگان جدید اتوبوسرانى 
با سیستم هاى صوتى، LED، LCD و 
دوربین هاى نظارتى وارد شهر 
مى شوند. علیرضا صلواتى با اشاره
 به اینکه تا  پایان سال جارى 
اتوبوس هاى ناوگان 

اتوبوسرانى به سیستم هوشمند صوتى مجهز مى شوند، اظهار داشت: 
نصب سیستم هوشمند صوتى بر خطوط تندرو و خطوط پرمسافر اولویت 

دارد.
وى با اشاره به اینکه تاکنون 200 دستگاه اتوبوس به سیستم هوشمند اعلام 
صوتى ایستگاه ها تجهیز شده است، ادامه داد: ناوگان هاى جدید اتوبوسرانى 
با سیستم هاى صوتى، LED، LCD و دوربین هاى نظارتى وارد شهر 

مى شوند.

معاون حمل و نقل و ترافیک شهردارى اصفهان با بیان اینکه تا پایان سال 
جارى امکانات اتوبوس هاى تندرو براى آسایش شهروندان افزایش مى یابد، 
افزود: اتوبوس هاى تندرو تا پایان امسال به سیستم صوتى،LED، LCD و 

ایستگاه هاى مطالعه مجهز مى شوند.
این مقام مسئول ادامه داد: تجهیز و نصب دوربین هاى نظارتى در تمام ناوگان 
اتوبوسرانى اصفهان هم از دیگر برنامه هاى جدید شرکت اتوبوسرانى براى 

ارائه خدمات بهتر به شهروندان اصفهانى است.

نصب دوربین نظارتى در اتوبوس ها

واحد هاى تولیدى اصفهان 
نو نوار مى شوند

استاندار اصفهان از تخصیص ده هزار میلیارد ریال 
اعتبار در سال جارى براى حل مشکل 600 واحد 

تولیدى مسئله دار در استان اصفهان خبر داد.
رسول زرگرپور گفت: این اعتبار به استان اصفهان 

ابلاغ شده است.
وى افزود: براى واحدهاى تولیدى خُرد، ده میلیارد 
ریال و براى واحدهاى تولیدى متوسط، 20 میلیارد 
ریال در نظر گرفته شده است و وضعیت واحدهاى 
بزرگ براى تصمیم گیرى به وزارتخانه ارسال 
مى شود. وى اظهار داشت: هم اکنون 9 هزار و 60 
واحد تولیدى در استان وجود دارد که 25 تا 30 درصد 

آنها در رکود کامل هستند.
زرگرپور با بیان اینکه 70 درصد از واحدهاى استان 
با 10 تا 100 درصد ظرفیت خود فعالیت مى کنند، 
گفت: باید یک طبقه بندى معقول بر اساس آمار 

موجود، پیشنهاد و ارائه شود.
وى تصریح کرد: براى تخصیص این اعتبارات، 
سازمان مدیریت و برنامه ریزى، استاندارى و سازمان 
صنعت،معدن و تجارت باید اولویت ها را در زمینه 
اعتبار پیشنهادى مشخص کنند و مسئولان مربوطه 
نیز مى بایست واگذارى رقم پیشنهادى خود، همراه با 

آیین نامه را ارائه دهند.
وى اضافه کرد: براى اختصاص منابع به واحدهاى 
تولیدى، باید حفظ اشتغال، بازگشت کارگران اخراج 
شده یا ایجاد اشتغال جدید و صادرات در اولویت 
قرار گیرد. زرگرپور در باره طرح هاى دولتى قابل 
واگذارى به بخش خصوصى نیز گفت: 122 طرح 
در استان با 30 میلیارد ریال تسهیلات براى هریک از 
طرح هایى که بالاى 60 درصد پیشرفت داشته باشند 
در نظر گرفته شده است و طرح هاى خُرد و متوسط 
که بالاى 60 درصد پیشرفت دارند، در بسته حمایتى 

دولت قرار مى گیرد.

خبر

معاون حمل
اصفهانگفت
ه با سیستم
دوربین
مى شو
 به
اتو

حصر وراثت
خانم مریم یزدانى نوگورانى بشناسنامه شماره 648 به شرح دادخواست به کلاسه 
105/95  از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که 
شادروان مجتبى کریمى بشناسنامه 133 در تاریخ 94/06/13  اقامتگاه دائمی خود را بدرود 
زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1- محمد کریمى بهجت آبادى 
فرزند مجتبى، ش.ش 1273474104 ت.ت 1380 صادره از اصفهان (پسر متوفى) 2- مبینا 
کریمى فرزند مجتبى، ش.ش 1274578035 ت.ت 1384 صادره از اصفهان (دختر متوفى) 
3- مریم یزدانى نوگورانى فرزند غلامرضا ش.ش 648 ت.ت 1359 صادره از لنجان 
(همسر متوفى) و لاغیر. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت  
آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه اى از متوفی نزد او باشد از تاریخ 
نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 181 
توانگر رئیس شعبه پانزدهم حقوقى شوراى حل اختلاف شهرستان لنجان (مجتمع شماره 

یک)/2/418
حصر وراثت

آقاى محمد رنجبر ریزى بشناسنامه شماره 503 به شرح دادخواست به کلاسه 
104/95  از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که 
شادروان قمرطلعت رنجبر ریزى بشناسنامه 7888 در تاریخ 94/11/22  اقامتگاه دائمی 
خود را بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1- محمد رنجبر 
ریزى فرزند حسن، ش.ش 503 ت.ت 1326 صادره از لنجان (پسر متوفى) 2- مهدى 
رنجبر ریزى فرزند حسن، ش.ش 145 ت.ت 1330 صادره از لنجان (پسر متوفى) 3- 
ولى اله رنجبر ریزى فرزند حسن، ش.ش 117 ت.ت 1333 صادره از لنجان (پسر متوفى) 
4- قدرت اله رنجبر ریزى فرزند حسن، ش.ش 32 ت.ت 1336 صادره از لنجان (پسر 
متوفى) 5- صدیقه رنجبر ریزى فرزند حسن، ش.ش 222 ت.ت 1322 صادره از لنجان 
(دختر متوفى) 6- طاهره رنجبر ریزى فرزند حسن، ش.ش 587 ت.ت 1341 صادره از 
لنجان (دختر متوفى) 7- ناهید رنجبر ریزى فرزند حسن، ش.ش 89 ت.ت 1350 صادره 
از لنجان (دختر متوفى) و لاغیر. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را 
در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه اى از متوفی نزد او 
باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد. 
م الف: 180 توانگر رئیس شعبه پانزدهم حقوقى شوراى حل اختلاف شهرستان لنجان 

(مجتمع شماره یک)/2/419
ابلاغ

شماره نامه: 9510113761800297 شماره پرونده: 9409983761800649 شماره بایگانی 
شعبه: 940690 در پرونده کلاسه 940690 شعبه بازپرسى دادسراى عمومى و انقلاب 
شاهین شهر آقاى محمدرضا ناظم پور ف حسنعلى به نشانى متوارى متهم به ایراد ضرب و 
جرح عمدى تحت تعقیب قرار دارد به علت مجهول المکان بودن وى و عدم دسترسى به 
نشانى او در اجراى ماده 174 قانون آئین دادرسی کیفري مراتب در یکى از روزنامه هاى 
کثیرالانتشار آگهى و ابلاغ که نامبرده شخصاً ظرف یکماه از تاریخ انتشار این آگهی در این 
شعبه حاضر و از اتهام انتسابى دفاع نماید در غیر این صورت تصمیم مقتضى اتخاذ خواهد 
شد در ضمن هزینه نشر آگهى از طریق امور شاکى قابل پرداخت مى باشد. م الف: 328 

شعبه اول بازپرسى دادسراي عمومی و انقلاب شهرستان شاهین شهر و میمه/2/420
ابلاغ وقت رسیدگی

آگهى ابلاغ وقت دادرسى و ضمائم به فرزانه جهانگیرى دادخواستى به خواسته فک 
پلاك به طرفیت شما در شوراى حل اختلاف شاهین شهر تقدیم که به کلاسه 94/95 
ش 8 ح ثبت و براى مورخ 95/4/19 ساعت 6/15 عصر تعیین وقت گردیده است. با 
توجه به مجهول المکان بودن خوانده به درخواست خواهان و به دستور شورا به تجویز 
ماده 73 قانون آیین دادرسی مدنی مراتب یک نوبت در یکی از روزنامه هاى کثیرالانتشار 
درج و به شما ابلاغ می گردد جهت دریافت نسخه ثانى دادخواست و ضمائم به دفتر 
شعبه هشتم حقوقى شوراى حل اختلاف شاهین شهر مراجعه و در تاریخ مذکور جهت 
رسیدگى در این شورا حاضر شوند و الا وفق مقررات اقدام خواهد شد. م الف: 321 
شعبه هشتم حقوقی شوراى حل اختلاف شهرستان شاهین شهر و میمه (مجتمع شماره 

یک)/2/421
ابلاغ راي

شماره دادنامه: 9509973647800189 شماره پرونده: 9209983648600647 شماره 
بایگانى شعبه: 930100 شاکى: آقاى کامران بختیارتل محمدى فرزند سیروس به نشانى: 
شهرضا خیابان ولیعصر شرقى کوچه فرعى 10 پ68، متهمین: 1- اقاى داود طبائیان 
فرزند سیدعباس به نشانى: شهرضا خیابان ولیعصر شرقى بن بست پنجم پ8، 2- آقاى 
سعید یوسفى فرزند غلامرضا به نشانى: شهرضا سروستان فاز 4 مجتمع مسکونى کوثر 
1 طبقه اول پ106 یا شهرضا خ 28 مترى فرعى 9 شغل: راننده بشماره 09356821356 
،  3- آقاى میلاد بهرامى به نشانى فعلاً مجهول المکان، اتهام : ضرب و جرح عمدى، 
گردشکار: به تاریخ 95/2/6 دادگاه با توجه به اوراق پرونده، ضمن اعلام ختم رسیدگى 
به شرح ذیل مبادرت به صدور رأى مى نماید. راى دادگاه: در خصوص اتهام آقاى میلاد 
بهرامى دائر بر ایراد جرح عمدى با چاقو در تاریخ 92/2/30 موضوع شکایت آقاى کامران 
بختیار تل محمدى فرزند سیروس، با توجه به شکایت شاکى، نظریه هاى پزشکى قانونى 
وى، اظهارات گواهان مورد تحقیق، عدم دسترسى به متهم در مرحله تحقیقات و عدم 
حضورش در جلسه رسیدگى و عدم انجام دفاع مؤثر از ناحیه مشارالیه که موجب رفع 
اتهام گردد و ثابت نبودن وفات وى (و استصحاب نمودن حیاتش)، نیز مفاد کیفرخواست 
دادسراى عمومى و انقلاب شهرضا و جامع مندرجات اوراق پرونده توجه اتهام به وى 
محرز بوده، دادگاه از حیث جنبه عمومى جرم به استناد تبصره ذیل ماده 614 از کتاب 
پنجم (مجازاتهاى تعزیرى و بازدارنده) قانون مجازات اسلامى مصوب 1375 و مواد 
18 و 19 قانون مجازات اسلامى مصوب 1392 حکم بر محکومیت متهم به تحمل 
یک سال حبس تعزیرى از باب ایراد جرح عمدى با چاقو و از حیث جنبه خصوصى 
نیز مستنداً به مواد 17، 449، 462، 488، 549، 709 و 710 از قانون مجازات اسلامى 

مصوب سال 1392 حکم بر محکومیت مشارالیه به پرداخت یک درصد دیه کامل 
مرد مسلمان بابت جراحت دامیه بازوى دست چپ در حق شاکى ظرف یکسال از تاریخ 
وقوع بزه صادر و اعلام مى نماید. راى صادره غیابى و ظرف 20 روز بعد ابلاغ قابل واخواهى 
در همین شعبه و سپس ظرف مهلت بیست روز قابل تجدیدنظرخواهى در دادگاه هاى محترم 
تجدیدنظر استان اصفهان مى باشد. دیگر موضوع این پرونده رسیدگى به اتهامات آقایان 
سید داوود طباطبائیان فرزند سیدعباس، سعید یوسفى فرزند غلامرضا و میلاد بهرامى دائر 
بر مشارکت در ایراد ضرب و جرح عمدى در تاریخ 92/2/30 موضوع شکایت آقاى کامران 
بختیار تل محمدى فرزند سیروس مى باشد. با توجه به شکایت شاکى، نظریه هاى پزشکى 
قانونى وى، اظهارات گواه مورد تحقیق و دفاعیات بلاوجه متهمان در مرحله تحقیقات، 
عدم حضور متهمان ردیف دوم و سوم در جلسه رسیدگى و عدم انجام دفاع مؤثر از ناحیه 
مشارالیهم که موجب رفع اتهام گردد، نیز مفاد کیفرخواست دادسراى عمومى و انقلاب 
شهرضا و جامع مندرجات اوراق پرونده توجه اتهام به ایشان محرز بوده مستنداً به مواد 
449، 17، 462، 488، 549، 709 و 710 از قانون مجازات اسلامى مصوب سال 1392 
حکم بر محکومیت مشترك همگى به پرداخت یک درصد دیه کامل مرد مسلمان بابت دو 
جراحت حارصه در قسمت هاى مچ دست راست و زانوى راست و دو درصد دیه کامل 
مرد مسلمان براى دو جراحت حارصه سمت راست بینى و سمت چپ پیشانى در حق 
شاکى ظرف یکسال از تاریخ وقوع بزه صادر و اعلام مى نماید. آراء صادره نسبت به آقایان 
یوسفى و بهرامى غیابى ظرف مهلت 20 روز پس از ابلاغ قابل واخواهى در این دادگاه و 
سپس بنا به میزان دیه مورد حکم قطعى بوده و نسبت به دیگر متهم پرونده حضورى و قطعى 
است. م الف: 123  اژیه رئیس شعبه 101 دادگاه کیفرى دو شهر شهرضا (101 جزایى 

سابق)/2/428
ابلاغ وقت رسیدگی

شماره ابلاغیه: 9510103647100907  شماره پرونده: 9409983648800235 
شماره بایگانی شعبه: 950148 به موجب کیفرخواست شماره 9510433647000232 
مورخ 1395/02/14 صادره از شعبه 4 دادیارى دادسراى شهرستان شهرضا در 
خصوص اتهام امیر شهباز فرزند رضا مبنى بر نگهدارى 39/900 کیلوگرم مواد 
مخدر از نوع تریاك از دادگاه انقلاب شهرضا تقاضاى مجازات گردیده که پرونده 
به کلاسه 950148 ثبت و وقت رسیدگى آن 1395/04/08 ساعت 11 صبح تعیین 
شده است. به علت مجهول المکان بودن متهم و به تجویز ماده 344 قانون آئین 
دادرسى کیفرى و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکى از جراید کثیرالانتشار 
آگهى مى شود تا نامبرده پس از نشر آگهى و اطلاع از مفاد آن در وقت مقرر جهت 
رسیدگى حاضر گردد. در صورت عدم حضور مطابق مقررات رسیدگى غیابى 
به عمل خواهد آمد. م الف: 121 رحیمى زاده دادرس شعبه اول دادگاه انقلاب  

شهرضا/2/429
ابلاغ راي

شماره دادنامه: 9509973647100160 شماره پرونده: 9409983648801173 شماره 
بایگانى شعبه: 941625 شاکى: آقاى على باقرپور فرزند حسینقلى به نشانى: اصفهان- 
شهرضا خ پاسداران فرعى 19 فرعى دوم سمت چپ کوچه فرعى دوم سمت چپ پ52، 
اتهام : نگهدارى و مالکیت مواد مخدر، گردشکار: دادگاه با توجه به محتویات پرونده، ختم 
رسیدگى را اعلام و به شرح ذیل مبادرت به صدور رأى مى نماید. راى دادگاه: در خصوص 
اتهام آقاى على باقرپور فرزند حسینقلى متولد 1357 فاقد سابقه کیفرى دائر بر نگهدارى 
میزان 5 گرم تریاك و 1/30 گرم شیره مطبوخ تریاك. باتوجه به گزارش مرجع انتظامى، 
صورتجلسه کشف و توزین مواد مکشوفه و نظر به تحقیقات معموله در مرحله دادسرا و 
اظهارات متهم در مرحله مذکور و با لحاظ مفاد کیفرخواست تنظیمى و با توجه به اینکه متهم 
علیرغم ابلاغ قانونى در جلسه دادرسى حاضر نشده و مضاف بر عدم اعلام عذر موجه دلیل 
و مدرك و دفاع مؤثرى مبنى بر عدم انتساب بزه به دادگاه ارائه ننموده است؛ لذا بزهکارى 
وى محرز و مسلم تشخیص داده شد و دادگاه با استناد به ماده 5 قانون اصلاح قانون 
مبارزه با مواد مخدر و ماده 215 قانون مجازات اسلامى ضمن صدور حکم بر ضبط مواد 
مکشوفه به نفع دولت جمهورى اسلامى ایران متهم موصوف را به تحمل 7 ضربه شلاق و 
پرداخت مبلغ 480/000 ریال جریمه نقدى در حق صندوق دولت محکوم مى نماید. راى 
صادره غیابى و ظرف مدت بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهى در همین شعبه و سپس 
ظرف مدت بیست روز قابل اعتراض در محاکم محترم تجدیدنظر استان اصفهان است. 

م الف: 123  رحیمى زاده دادرس دادگاه انقلاب اسلامى شهرستان شهرضا/2/430
ابلاغ راي

کلاسه: 739/94 ش ح 2 شماره دادنامه: 83- 95/1/30 مرجع رسیدگى: شعبه دوم 
حقوقى شوراى حل اختلاف نجف آباد خواهان: بانک مهر اقتصاد به نشانی: نجف آباد خ 
شریعتى روبروى کوى بهمن با وکالت خانم ژاله رمضانى به نشانى: نجف آباد خ امام بعد 
از چهارراه شهردارى مجتمع نگاره ، خواندگان: 1- احسان حمیدى به نشانى نجف آباد خ 
شریعتى شرقى بعد از مسجد رسول کوچه 48671- 85147- پ 21،  2- رضا حمیدى به 
نشانى: نجف  آباد خ شهریور شرقى نرسیده به کوى کاروان پ3 کوچه شهید موسى عرب 
3- محسن حقیقى، موضوع: مطالبه بخشى از یک فقره چک به شماره 473591- 93/5/27 
جمعاً به مبلغ سیصد و ده میلیون ریال. گردشکار: خواهان دادخواستى به خواسته فوق به 
طرفیت خوانده بالا تقدمى داشته که پس از ارجاع به این شورا و ثبت آن به کلاسه فوق و 
جرى تشریفات قانونى در وقت مقرر جلسه شورا به تصدى امضاء کنندگان زیر تشکل 
و با توجه به محتویات پرونده ختم رسیدگى را اعلام و به شرح زیر مبادرت به صدور 
رأى مى نماید. «راي شورا»: در خصوص دعواى خانم ژاله رمضانى به وکالت از بانک 
مهر اقتصاد به طرفیت 1- احسان حمیدى 2- رضا حمیدى 3- محسن حقیقى به خواسته 
مطالبه تقدیمى از سوى خواهان و گواهى عدم پرداخت از بانک محال علیه که دلالت بر 
استقرار دین به میزان خواسته در عهده خوانده داشته و بقاى اصول مستندات مذکور در 
ید خواهان که دلالت بر بقاى دین و اشتغال ذمه خوانده و استحقاق خواهان در مطالبه 
وجه را دارد، لذا چون خوانده دفاعى در قبال دعواى مطروحه معمول نداشته و دلیلى بر 
برائت ذمه خود اقامه ننموده است مستنداً به مواد 198 و 502 و 515 و519 و 522 قانون 

آیین دادرسى مدنی و مواد 310 و 313 و 314 قانون تجارت دعواى مطروحه را وارد و 
ثابت دانسته و حکم بر محکومیت تضامنى خواندگان به پرداخت مبلغ چهل میلیون ریال 
بابت اصل خواسته و پرداخت مبلغ 260/000 ریال به عنوان هزینه دادرسی و ابطال تمبر 
از باب تسبیب و نیز پرداخت حق الوکاله وکیل و پرداخت خسارت تاخیر تادیه از تاریخ 
سررسید 1393/5/27 لغایت اجراى حکم که توسط اجراى احکام محاسبه و وصول 
مى گردد، در حق خواهان صادر و اعلام مى نماید. راي صادره غیابی و ظرف مدت بیست 
روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در همین شورا و پس از انقضاء مهلت مذکور ظرف همین 
مدت قابل تجدیدنظرخواهى نزد محاکم عمومى حقوقى دادگسترى نجف آباد مى باشد. 
م الف: 694 شعبه دوم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان نجف آباد (مجتمع شماره 

یک)/2/451 
ابلاغ راي

کلاسه: 955/94 ش ح 5 شماره دادنامه: 232- 95/2/22 مرجع رسیدگى: شعبه 
پنجم شوراى حل اختلاف نجف آباد، خواهان: شیلا رخجین به نشانی: آزادگان فاز 
4 خ فردوسى نبش رودکى پلاك13- 85168347419 ، خوانده: محمدامین صدیقى 
به نشانی: مجهول المکان، خواسته: مطالبه. «راي شورا»: در خصوص دادخواست 
تقدیمى خواهان خانم شیلا رخجین به طرفیت خوانده محمدامین صدیقى به خواسته 
مطالبه مبلغ پنجاه میلیون ریال بابت چک شماره 301/1101505 مورخ 92/3/20 به 
انضمام خسارات تاخیر تادیه و هزینه دادرسى، شورا نظر به ابقاء اصول مستندات 
در ید خواهان که حکایت از اشتغال ذمه خوانده و دلالت بر استقرار دین به میزان 
خواسته برعهده وى داشته و نظر به اینکه خوانده در جلسه حاضر نگردیده است 
دلیلى بر برائت ذمه یا بطلان دعوى اقامه و ابراز نداشته و دعوى و مستندات مصون 
از هرگونه ایراد و انکار باقیمانده است. دعوى مطروحه را مقرون به صحت تشخیص 
مستنداً به مواد 502 و 515 و519 و 522 قانون آیین دادرسى مدنی حکم به محکومیت 
خوانده به پرداخت پنجاه میلیون ریال اصل خواسته و پرداخت مبلغ پانصد هزار ریال 
به عنوان هزینه دادرسی از بابت تسبیب و پرداخت خسارت تاخیر تادیه از تاریخ 
سررسید 92/3/20 لغایت اجراى حکم که توسط اجراى احکام محاسبه و سپس 
وصول و ایصال مى گردد، در حق خواهان صادر و اعلام مى نماید. راي صادره غیابی و 
ظرف مدت بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این شعبه و ظرف همین مدت 
قابل تجدیدنظرخواهى در محاکم عمومى (حقوقى) شهرستان نجف آباد مى باشد. 
م الف: 692 شعبه پنجم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان نجف آباد (مجتمع شماره 

یک)/2/452 
حصر وراثت

آقاي على رضا مرادى داراي شناسنامه شماره 157 به شرح دادخواست به کلاسه 95/63  از 
این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان حسین 
مرادى بشناسنامه 713 در تاریخ 95/1/10  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه 
حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1- فاطمه اکبرپور احمدآبادى فرزند حسن به 
ش.ش 3 نسبت با متوفى (زوجه) 2- علیرضا مرادى فرزند حسین به ش.ش 157 نسبت 
با متوفى (فرزند) 3- بهنام مرادى فرزند حسین به ش.ش 763 نسبت با متوفى (فرزند) و 
لاغیر. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید 
تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف 
یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 63 شعبه چهارم حقوقی 

شوراي حل اختلاف شهرستان اردستان/2/453
ابلاغ راي

کلاسه: 1117/94 ش ح 5 شماره دادنامه: 169- 95/2/15 مرجع رسیدگى: شعبه پنجم 
حقوقى شوراى حل اختلاف نجف آباد، خواهان: محمدحسین داودى به نشانی: امیرآباد 
خ طالقانى خ ش موگویى 8516934346 ، خوانده: على داودى به نشانی: مجهول المکان، 
خواسته: مطالبه. گردشکار: پس از ارجاع پرونده به این شعبه و ثبت آن به کلاسه فوق و 
طى تشریفات قانونى و اخذ نظریه مشورتى اعضاء، قاضى شورا ختم رسیدگى را اعلام و 
به شرح زیر مبادرت به صدور رأى مى نماید: راي قاضى شورا: در خصوص دعوى آقاى 
محمدحسین داودى به خواسته مطالبه مبلغ پنج میلیون و پانصد هزار تومان وجه یک فقره 
چک به شماره 79772 و هزینه هاى دادرسى و کلیه خسارات تاخیر تادیه شورا نظر به 
اینکه خوانده على رغم ابلاغ قانونى در جلسه حاضر نگردیده و دفاعى ننموده است و با 
عنایت به دادخواست تقدیمى خواهان و محتویات پرونده و نظر به بقاء اصول مستندات 
در ید خواهان که حکایت از اشتغال ذمه خوانده دارد، لذا دعوى مطروحه مقرون به 
صحت تلقى و مستنداً به مواد 198 و 502 و 515 و519 و 522 قانون آیین دادرسى مدنی 
حکم به محکومیت خوانده به 1- پرداخت مبلغ پنج میلیون تومان بابت اصل خواسته و 
2- پرداخت مبلغ دو میلیون و یکصد و پنجاه هزارریال بابت هزینه دادرسی 3- هزینه 
تأخیر تأدیه از تاریخ 94/12/20 لغایت پرداخت در حق خواهان صادر و اعلام مى نماید. 
راي صادره غیابی بوده و ظرف بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این شورا و پس 
از آن ظرف همین مدت قابل تجدیدنظر در محاکم عمومى دادگسترى نجف آباد مى باشد. 
م الف: 687 شعبه پنجم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان نجف آباد (مجتمع شماره 

یک)/2/455 
ابلاغ راي

کلاسه: 611/94 شماره دادنامه: 137- 95/12/15 تاریخ رسیدگى: 95/2/9 مرجع 
رسیدگى: شعبه چهارم حقوقى شوراى حل اختلاف نجف آباد (یزدانشهر) خواهان: 
على یار عیدى وندى به نشانی: یزدانشهر خ چهارم غربى پ168، خوانده: على نازور 
به نشانی: مجهول المکان، خواسته: استرداد یک فقره سفته به شماره سریال 981292 
به مبلغ 300/000/000 ریال. گردشکار: پس از ارجاع پرونده به این شعبه و ثبت آن 
به کلاسه فوق و طى تشریفات قانونى و اخذ نظریه مشورتى اعضاء، قاضى شورا ختم 
رسیدگى را اعلام و به شرح زیر مبادرت به صدور رأى مى نماید. «راي قاضى شورا»: 
در خصوص دعوى آقاى على یار عیدى وندى به طرفیت آقاى على نازور به خواسته 
استرداد یک فقره سفته به شماره سریال 981292 به مبلغ سیصد میلیون ریال معادل 

سى میلیون تومان به انضمام هزینه هاى دادرسى شورا پس از بررسى محتویات پرونده 
و ملاحظه رسید امانت نامه سفته فوق الذکر خواسته خواهان مثبت تشخیص داده شده 
و حکم به استرداد سفته شماره 981292 به مبلغ سیصد میلیون ریال و یکصد و هفتاد 
هزار ریال هزینه هاى دادرسى صادر و اعلام مى نماید. حکم صادره غیابی و ظرف 
مدت بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این شعبه و پس از مدت واخواهى 
ظرف مدت بیست روز قابل اعتراض در محاکم عمومى شهرستان نجف آباد مى باشد. 
م الف: 693 شعبه چهارم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان نجف آباد (مجتمع شماره 

یک)/2/456 
حصر وراثت

آقاي حسن ایزدپناه داراي شناسنامه شماره 26 به شرح دادخواست به کلاسه 65/95  ش/1 
از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان 
نصرت اله ایزدپناه بشناسنامه 43 در تاریخ 90/3/11 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته 
ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به 3 پسر و 3 دختر و یک عیال دائمى که عبارتند 
از: 1- حسن ایزدپناه به شماره شناسنامه 26 فرزند متوفى 2- احمد ایزدپناه به شماره 
شناسنامه 2351 فرزند متوفى 3- هادى ایزدپناه به شماره شناسنامه 2973 فرزند متوفى 4- 
زهرا ایزدپناه به شماره شناسنامه 1754 فرزند متوفى 5- سمیه ایزدپناه به شماره شناسنامه 
1240 فرزند متوفى 6- سهیلا به شماره شناسنامه 1207 فرزند متوفى 7- اقدس طاقت فرسا 
به شماره شناسنامه 18 همسر متوفى و لاغیر. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست 
مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد 
او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. 

م الف: 60 شعبه اول حقوقی شوراي حل اختلاف اردستان/2/460
حصر وراثت

آقاى محمد صفرپور داراى شماره شناسنامه 1011 به شرح دادخواست به کلاسه 121/95  
از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان 
فاطمه صغرى طاهرى شهرضا به شناسنامه 873 در تاریخ 1395/1/13 اقامتگاه دائمى خود 
بدرود زندگى گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به چهار فرزند و مادر و یک 
همسر دائمى که اسامى آنها عبارتند از: 1- محمد صفرپور ش.ش 1011 ،  2- مصطفى 
صفرپور ش.ش 4931، 3- طیبه صفرپور ش.ش 1610،  4- مجتبى صفرپور ش.ش 
17220،  5- کبرى صفرپور شهرضا ش.ش 15679،  6- عباسعلى صفرپور ش.ش 122 
متوفى وارث دیگرى ندارد. اینک با انجام تشریفات مقدماتى درخواست مزبور را یک 
مرتبه آگهی می نماید تا هر کسى اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ 
نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 113 

شعبه چهارم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان شهرضا/2/461
ابلاغ وقت رسیدگی

شماره ابلاغیه: 9510100350701779 شماره پرونده: 9409980350700848 
شماره بایگانی شعبه: 940946 خواهان محمود آقائى دادخواستی به طرفیت خوانده 
امیر رحیمى به خواسته مطالبه وجه چک و اعسار از پرداخت هزینه دادرسى و مطالبه 
خسارت تاخیر تادیه و مطالبه خسارت دادرسى تقدیم دادگاه هاي عمومی شهرستان 
اصفهان نموده که جهت رسیدگی به شعبه 7 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اصفهان 
واقع در اصفهان خ چهارباغ بالا خ شهید نیکبخت ساختمان دادگستري کل استان 
اصفهان طبقه 3  اتاق شماره 311  ارجاع و به کلاسه 9409980350700848 ثبت 
گردیده که وقت رسیدگی آن 1395/03/29 و ساعت 8:00 تعیین شده است. به 
علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواست خواهان و به تجویز ماده 73 قانون 
آیین دادرسی دادگاه هاي عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب 
یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خوانده پس از نشر آگهی 
و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم 
دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. 

م الف: 5667 شعبه 7 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اصفهان/2/462
ابلاغ وقت رسیدگی

شماره ابلاغیه: 9510100350101534 شماره پرونده: 9409980350100383 شماره 
بایگانی شعبه: 940433 خواهان مهدى سعیدى دارانى دادخواستی به طرفیت خوانده 
خسرو کاوسى به خواسته الزام به تنظیم سند رسمى ملک تقدیم دادگاه هاي عمومی 
شهرستان اصفهان نموده که جهت رسیدگی به شعبه 1 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان 
اصفهان واقع در اصفهان خ چهارباغ بالا خ شهید نیکبخت ساختمان دادگستري کل 
استان اصفهان طبقه 3  اتاق شماره 333  ارجاع و به کلاسه 9409980350100383 ثبت 
گردیده که وقت رسیدگی آن 1395/03/30 و ساعت 12:30 تعیین شده است. به علت 
مجهول المکان بودن خوانده و درخواست خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی 
دادگاه هاي عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از 
جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خوانده پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه 
مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و 
در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. م الف: 5638 شعبه اول دادگاه عمومی 

حقوقی شهرستان اصفهان/2/463
احضار

نظر به اینکه آقایان: 1- حسن 2- حسین و 3- فتح اله بهارزاده به اتهام مشارکت در ایراد 
ضرب و جرح عمدى نسبت به آقاى مرتضى بهشتى حسب شکایت آقاى مرتضى بهشتى 
فرزند محمدرضا از طرف این دادسرا در پرونده کلاسه 941500 تحت تعقیب است و ابلاغ 
احضار به واسطه معلوم نبودن محل اقامت او ممکن نگردیده بدینوسیله در اجراى ماده 174 
قانون آیین دادرسی دادگاههاى عمومى و انقلاب در امور کیفرى مراتب به نامبرده ابلاغ 
تا ظرف یکماه از تتاریخ انتشار آگهى در شعبه دادیارى دادسراى عمومى اصفهان جهت 
پاسخگوئى به اتهام خویش حاضر شود، در صورت عدم حضور پس از یکماه از تاریخ 
انتشار آگهى اقدام قانونى معمول خواهد شد. م الف: 5662 شعبه 40 دادیارى دادسراى 

عمومى و انقلاب شهر اصفهان (مجتمع شماره سه)/2/464
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آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتى واراضى وساختمانهاى فاقد سند رسمى

برابر آراء هیاتهاى موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و ساختمانها 
فاقد سند رسمى در واحد ثبتى منطقه شمال اصفهان تصرفات مالکانه و بلا معارض 
متقاضیان  محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاك مورد تقاضا به 
شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى میشود در 
صورتى که اشخاص نسبت به صدور سندمالکیت متقاضیان اعتراضى داشته باشند 
مى توانند  از تاریخ انتشار اولین آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را با اداره ثبت 
اسناد و املاك محل تسلیم  و پس از اخذ رسید.ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض،دادخواست خود را به مرجع قضایى تقدیم نماید. بدیهى است در صورت  
انقضاى مدت مذکور و عدم وصول اعتراض نسبت به صدور سند مالکیت طبق مقررات 

اقدام خواهد شد.
1- راى شماره  30177 1394603020260   مورخ  1394/08/30 آقاي  جواد زائري 
امیرانی به شناسنامه شماره 4 کدملی 1189506211 صادره اردستان فرزند مسلم نسبت 
به ششدانگ یکبابخانه به مساحت 151/50مترمربع قسمتى از پلاك شماره 15182 

اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد     
2- راى شماره  33660 1394603020260   مورخ  27 /1394/10  آقاي اصغر 
کریمی به شناسنامه شماره 1914 کدملی 5759337874 صادره فریدن فرزند محمد 
کریم در ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 135/50مترمربع پلاك شماره 191 
فرعی از 14915 اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان که بموجب تقسیم نامه 1701 
مورخ41/12/26 دفترخانه 86 اصفهان آقاى شیخ محمد حسین نجفى مالک شده سپس 

مورد تقاضا با قولنامه عادى مع الواسطه به متقاضى واگذار گردیده است
3- راى شماره  33773 1394603020260   مورخ   1394/10/29 آقاي  مرتضی ترك 
مورنانی به شناسنامه شماره 30 کدملی 1284011526 صادره اصفهان فرزند محمدعلی 
در ششدانگ یکباب مغازه  به مساحت 31,55 مترمربع پلاك شماره 22فرعی از14874 
اصلی واقع در بخش  5  ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه از مالک 

رسمى از آقاى سید فضل اله صفا فرزند سید عباس
4- راى شماره  36032 1394603020260 مورخ   1394/12/05 آقاي محمد 
شیرزاده به شناسنامه شماره 1132 کدملی 1290961417 صادره اصفهان فرزند 
حسین در ششدانگ یکبابخانه به مساحت 314,82 مترمربع پلاك شماره 85 فرعی از 
14039اصلی واقع در بخش  5  ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه از 

مالک رسمى از حاج عزیزاله صدیقى مورنانى
5- راى شماره  33801 1394603020260   مورخ  1394/10/29  آقاي مرتضی ترك 
مورنانی به شناسنامه شماره 30 کدملی 1284011526 صادره اصفهان فرزند محمدعلی 
در ششدانگ یک بابخانه  به مساحت 140,41 مترمربع پلاك شماره22 فرعی از 14874 
اصلی واقع در بخش  5  ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه از مالک 

رسمى از آقاى فضل اله صفا
6- راى شماره  33804 1394603020260   مورخ  29 /1394/10  آقاي  مرتضی ترك 
مورنانی به شناسنامه شماره 30 کدملی 1284011526 صادره اصفهان فرزند محمدعلی 
در ششدانگ یکباب خانه و مغازه  به مساحت 174,47 مترمربع پلاك شماره 22 فرعی 
از14874 اصلی واقع در بخش  5  ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه 

از مالک رسمى از آقاى فضل اله صفا
7- راى شماره  34371 1394603020260 مورخ 1394/11/8 آقاي مسعود دوستی 
ایرانی به شناسنامه شماره 76973 کدملی 1281863548 صادره اصفهان فرزند 
محمدعلی نسبت به ششدانگ  یک باب خانه  به مساحت 219/70 مترمربع پلاك 
شماره     15182 اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى 

مى باشد    
8- راى شماره  33776 1394603020260 مورخ 1394/10/29 آقاي  علی محمد 
احمدي شاهدانی به شناسنامه شماره 54 کدملی 1090936664 صادره نجف آباد فرزند 
غلامرضا در ششدانگ یکبابخانه به مساحت 92,90 مترمربع پلاك شماره 13994 
اصلی واقع در بخش  5  ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه از مالک 

رسمى از سلطنت جبارزارع فرزند حبیب اله
9- راى شماره  33345 1394603020260   مورخ   1394/9/16 آقاي حمیدرضا حق 
شناس به شناسنامه شماره 2097 کدملی 1285826833 صادره اصفهان فرزند علی 
اکبر درششدانگ یکباب مغازه به مساحت 23,54 مترمربع پلاك 15182 اصلی واقع در 

بخش 5  ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد      
10- راى شماره  33300 1394603020260 مورخ   1394/10/22 آقاي علی اکبر 
یاریان کوپائی به شناسنامه شماره 88 کدملی 5659365582 صادره حوزه 23اصفهان 
فرزند رحمت االله در ششدانگ یکبابخانه به مساحت 110,97مترمربع پلاك شماره 51 
فرعی از 14915 اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى 

مى باشد      
11- راي شماره 139460302026029974 مورخ 94/8/27 و راى اصلاحى 
139460302026031124 مورخ 94/9/23 آقاي  مهدي مهوري به شناسنامه شماره 
1990 کدملی 1286757614 صادره اصفهان فرزند حسنعلی نسبت به ششدانگ 
یکبابخانه به مساحت 144 مترمربع قسمتى از پلاك شماره3 فرعی از 15178 اصلی 
واقع در بخش  5  ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه از مالک رسمى 

از اقاى حسن على مهورى
12- راى شماره  33364 1394603020260 مورخ  1394/10/24  آقاي ابراهیم 
معتمدي ادرمنابادي به شناسنامه شماره 10 کدملی 5419135736 صادره لنجان فرزند 
ناصر در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 139,58 مترمربع پلاك شماره 13900 
اصلی واقع در بخش  5  ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه از مالک 

رسمى ازآقاى رجبعلى جبارى باطانى
13- راى شماره  33403 1394603020260   مورخ   1394/10/24 آقاي  حمید عابدي 
رهنانی به شناسنامه شماره 634 کدملی 1286072832 صادره اصفهان فرزند حسین 
در ششدانگ یکبابخانه به مساحت 239,21 مترمربع پلاك شماره178 فرعی از13900 
اصلی واقع در بخش  5  ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه از مالک 

رسمى ازآقاى حسن شیرانى شمس آبادى
14- راى شماره  33366 1394603020260   مورخ   1394/10/24  خانم فریده 
کیخائی به شناسنامه شماره 10 کدملی 6219791053 صادره افوس فرزند قدرت اله در 
ششدانگ یکباب مغازه به مساحت 41,97 مترمربع پلاك شماره7042 فرعی از14915 
اصلی واقع در بخش  5  ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه از مالک 

رسمى از خانم میترا دهقانى سودانى
15- راى شماره  34348 1394603020260   مورخ   1394/11/7 آقاي  مسعود باطنی 
به شناسنامه شماره 78 کدملی 1283625113 صادره اصفهان فرزند عباس درششدانگ 
یک باب ساختمان به مساحت 221,87 مترمربع پلاك شماره 61 و 115 فرعی از 14874 

اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد      
16- راى شماره  32804 1394603020260   مورخ  10/15/ 1394 آقاى مهربان 
صادقی به شناسنامه شماره 45 کدملی 6339846181 صادره کیار فرزند محمدعلی در 
ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 180,90 مترمربع در قسمتى  از پلاك شماره 
138 فرعی از 14039 اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک 

رسمى مى باشد      
17- راى شماره   139460302026033796   مورخ  1394/10/29 آقاي 
مجتبی کرباسیان به شناسنامه شماره 162 کدملی 1287854664 صادره اصفهان 
فرزند محمد درششدانگ یک باب خانه نیمه تمام به مساحت 221,50 مترمربع 
پلاك شماره 13900 اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک 

رسمى مى باشد      
18- راى شماره  30842 1394603020260   مورخ   1394/9/17  آقاي حیدر علی 
زیبائی به شناسنامه شماره 60 کدملی 1219665959 صادره گلپایگان فرزند عبدالعلی 
در ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 153/87 مترمربع پلاك شماره 300 فرعی از 
14458 اصلی واقع در بخش  5  ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه از 

مالک رسمى از آقاى ابراهیم عباسیان افارانى
19- راى شماره  29367 1394603020260   مورخ  18 /1394/8 آقاي سید موسی 
احمدي مزرعه به شناسنامه شماره 847 کدملی 0451057491 صادره شمیران فرزند 
سید شمس در ششدانگ یک باب خانه  مساحت 90/15 مترمربع پلاك شماره 85 
فرعی از 14915 اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى 

مى باشد      
20- راى شماره  34181 1394603020260   مورخ  1394/11/5 آقاي ابوالفضل 
هدائیان به شناسنامه شماره 19226 کدملی 0059023041 صادره تهران فرزند رحمت 
اله در   ششدانگ  یک باب خانه  به مساحت  89/62   مترمربع پلاك شماره   15113  
اصلی واقع در بخش  5  ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه از مالک 

رسمى از آقاى عبدالرحیم اسپه پور خوابجانى
21- راى شماره  31556 1394603020260   مورخ   1394/9/15   آقاي علی حسین 
قائدي به شناسنامه شماره 1664 کدملی 4620804800 صادره شهرکرد فرزند عبداله 
در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 146/78 مترمربع پلاك شماره 15178 اصلی 

واقع در بخش 5  ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد      
22- راى شماره  29905 1394603020260 مورخ 1394/08/26 آقاي محمد بینا به 
شناسنامه شماره 2291 کدملی 1283531127 صادره اصفهان  فرزند باقر در ششدانگ 
یک باب خانه  به مساحت 140/45 مترمربع پلاك شماره 269 فرعی از 14915 اصلی 
واقع در بخش  5  ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه از مالک رسمى 

از آقاى محمود کاملان از سند 7175 مورخ 51/6/18 دفتر 83  اصفهان
23- راى شماره  139460302026031568  مورخ   1394/9/29 آقاي مرتضی 
قدسیه به شناسنامه شماره 50 کدملی 1286336260 صادره اصفهان فرزند اسداله در 
ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 246,82 مترمربع پلاك شماره 15074 اصلی واقع 

در بخش 5  ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد      
24- راى شماره  31540 1394603020260   مورخ  28 /1394/9 آقاي نبی اله کریم 
زاده بارده به شناسنامه شماره 1736 کدملی 4621627430 صادره شهرکرد فرزند 
هوشنگ در ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 106/05مترمربع پلاك شماره 13900 

اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد      
25- راى شماره  24286 1394603020260   مورخ   1394/06/14  آقاي غلامرضا 
کمالی نیسیانی به شناسنامه شماره 75 کدملی 1189718421 صادره اردستان فرزند 
حسنعلی در ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 106,75 مترمربع پلاك شماره 15154 

اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد      
26- راى شماره  33309 1394603020260   مورخ  22 /1394/10  آقاي محسن 
سرافرازیان اصفهانی به شناسنامه شماره 236 کدملی 1286711959 صادره اصفهان 
فرزند محمد حسن درششدانگ یکبابخانه  به مساحت 131,70 مترمربع پلاك شماره 
99 اصلی واقع در بخش  16  ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه از 

مالک رسمى از آقاى مرتضى آقا بزرگى فرزند على
27- راى شماره  33938 1394603020260   مورخ   1394/11/1 خانم ملیحه 
شمعائیان اصفهانی به شناسنامه شماره 999 کدملی 1286329531 صادره اصفهان 

فرزند اسماعیل در ششدانگ یکباب مغازه به مساحت 33,56 مترمربع پلاك شماره 
125 فرعی از 14915 اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک 

رسمى مى باشد     
28- راى شماره  33274 1394603020260   مورخ   1394/10/22 خانم مریم ایزدي 
به شناسنامه شماره 4648 کدملی 2410454461 صادره آباده فرزند علی در ششدانگ 
یکباب مغازه  به مساحت 25,23 مترمربع پلاك شماره 13900 اصلی واقع در بخش  
5  ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه از مالک رسمى از خانم 

بلوچستانى زاده فرزند عبدالحسین 
29- راي شماره 139460302026031365 مورخ 26/9/94 و راى اصلاحى شماره 
139460302026031646 مورخ 94/9/29 خانم زهره عدیلی به شناسنامه شماره 
45191 کدملی 1280877502 صادره اصفهان فرزند قاسم نسبت به ششدانگ 
یکبابخانه به مساحت120مترمربع قسمتى از پلاك شماره 13852 اصلی واقع در 
بخش  5  ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه از مالک رسمى از اقاى 

جعفرفاتحى
30- راى شماره  32959 1394603020260   مورخ   1394/10/17  آقاي مصطفی 
قنبریان به شناسنامه شماره 1342 کدملی 1286504627 صادره فرزند حاجی آقا در 
ششدانگ یک باب ساختمان تجارى و ادارى به مساحت 189,82 مترمربع پلاك 
شماره 315 فرعی از 14916 اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان که خود متقاضى 

مالک رسمى مى باشد     
31- راى شماره  31664 1394603020260   مورخ  29 /1394/9  خانم بیگم محمدي 
کچی به شناسنامه شماره 30835 کدملی 1282235915 صادره اصفهان فرزند سیف 
اله در ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 144,98 مترمربع پلاك شماره 262 فرعی 
از 14915 اصلی واقع در بخش  5  ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه 

از مالک رسمى از خانم حمیده رنجبر
32- راى شماره  24781 1394603020260  مورخ   06/30/ 1394  آقاي احمدرضا 
پورقربان  به شناسنامه شماره   330  کدملی  1287814387  صادره اصفهان  فرزند  در  
ششدانگ یک باب خانه   به مساحت  250/66 مترمربع پلاك شماره   14954   اصلی 

واقع در بخش 5  ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد     
33- راى شماره   139460302026031237   مورخ   1394/09/24 آقاي عبدالعلی 
مقنی به شناسنامه شماره 794 کدملی 1287744907 صادره اصفهان فرزند عباسعلی 
نسبت به ششدانگ یک باب خانه قسمتی از پلاك شماره4 فرعی از15182 اصلی به 
مساحت 146/25 مترمربع  واقع در بخش  5  ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى 

مع الواسطه از مالک رسمى از آقاى حسن زارعى خوابجانى
34- راى شماره   139460302035004044   مورخ  10 /1393/06 آقاي چراغعلی 
بروجی به شناسنامه شماره 14 کدملی 4172587331 صادره الیگودرز فرزند نبی در 
بصورت ششدانگ خانه به مساحت 133/15 مترمربع از پلاك شماره 501 فرعی از99  
اصلی واقع در بخش  16  ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه از مالک 

رسمى از آقاى فریدالدین مشکاتى
35- راى شماره  33313 1394603020260  مورخ 1394/10/22 آقاي اکبر عیوضی 
موسی آبادي به شناسنامه شماره 1510 کدملی 5129462513 صادره دهاقان فرزند 
نگهدار در ششدانگ یکبابخانه  به مساحت 91,74 مترمربع پلاك شماره 4فرعی از 
15182اصلی واقع در بخش  5  ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه از 

مالک رسمى از آقاى محمد پهلوانى خوابجانى
36- راى شماره  31561 1394603020260   مورخ   1394/9/28 آقاي اکبر رفیعی 
دولت آبادي به شناسنامه شماره 203 کدملی 6609594066 صادره دولت آباد فرزند 
حسن در ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 161/75 مترمربع پلاك شماره 26 
فرعی از 14773 اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى 

مى باشد     
37- راى شماره  33781 1394603020260   مورخ   10/29/ 1394 آقاي  مصطفی 
طاوسی به شناسنامه شماره 108 کدملی 1290156638 صادره خمینی شهر فرزند 
رمضان درششدانگ یکبابخانه به مساحت 152 مترمربع پلاك شماره 15182 اصلی 

واقع در بخش 5  ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد     
38- راى شماره  31562 1394603020260 مورخ 1394/09/28 آقاي حسن رفیعی 
دولت آبادي به شناسنامه شماره 7107 کدملی 6609141142 صادره دولت آباد  فرزند 
عباس در ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 146/70 مترمربع پلاك شماره 26 
فرعی از 14773 اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى 

مى باشد     
39- راى شماره  32706 1394603020260 مورخ 1394/10/14 آقاي رحمت اله 
جبلی فروشانی به شناسنامه شماره 1894 کدملی 5759337671 صادره چنارود فرزند 
عباسعلی نسبت به ششدانگ یک باب خانه و مغازه متصله قسمتی از پلاك شماره 
61و115فرعی از14874 اصلی به مساحت 168 مترمربع  واقع در بخش  5  ثبت اصفهان 

خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه از مالک رسمى از مهاجر طاهرى
40- راى شماره  31198 1394603020260   مورخ   1394/09/23 آقاي امین 
معظمی به شناسنامه شماره 850 کدملی 1286536987 صادره اصفهان فرزند 
یوسف در ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 158/15 مترمربع پلاك شماره 60 
فرعی از 15177 اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى 

مى باشد     
41- راى شماره  31665 1394603020260 مورخ 1394/9/29 آقاي رضا شاه نظري 
به شناسنامه شماره 855 کدملی 1287913792 صادره اصفهان فرزند حبیب اله در 
ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 247/50 مترمربع پلاك شماره 22 فرعی از 15177 

اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد     
42- راى شماره  30011 1394603020260   مورخ   1394/8/28 خانم عزت اله 
گل محمدي سامانی به شناسنامه شماره 5096 کدملی 4620897094 صادره شهرکرد 
فرزند رضا نسبت به ششدانگ یک باب خانه قسمتی از پلاك شماره 13900اصلی  به 
مساحت 178/30 مترمربع واقع در بخش  5  ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى 

مع الواسطه از مالک رسمى از آقاى مهدى دردستى زاده
43- راى شماره  28396 1394603020260 مورخ 1394/7/28 آقاي سیداکبر حسینی 
رزوهء به شناسنامه شماره 3605 کدملی 5759243535 صادره رزوه فرزند سیدجلال 
نسبت به ششدانگ یک باب خانه قسمتی از پلاك شماره 13900 اصلى به مساحت
05/ 113مترمربع  واقع در بخش  5  ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع 

الواسطه از مالک رسمى از آقاى فتح اله قدوسى
44- راى شماره  33740 1394603020260 مورخ 1394/10/28 آقاي بایرامعلی 
شریفی بلمیري به شناسنامه شماره 2098 کدملی 1159325121 صادره داران فرزند 
روزعلی در ششدانگ خانه به مساحت 145 مترمربع پلاك شماره 22 فرعی از 15177 
اصلی واقع در بخش  5  ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه از مالک 

رسمى از خانم خاور سلوکیان سیچانى فرزند رحیم
45- راى شماره  34372 1394603020260   مورخ  8 /1394/11 مالکیت آقاي 
آیت اله کریم زاده باردهء به شناسنامه شماره 3118 کدملی 4620819352 صادره 
شهرکرد  فرزند ناصر قلی در ششدانگ  یک باب خانه  به مساحت 185/60  مترمربع 
پلاك شماره   7  فرعی از 15177 اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان که خود متقاضى 

مالک رسمى مى باشد
46- راى شماره  31690 1394603020260 مورخ 1394/9/29 آقاي بهمن صفیان 
بلداجی به شناسنامه شماره 43 کدملی 6299764279 صادره بروجن فرزند علی رضا 
در ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 141/98 مترمربع پلاك شماره 503  فرعی از 
99 اصلی واقع در بخش  16  ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه از 

مالک رسمى از آقاى اصغر روحانى
47- راى شماره  31648 1394603020260 مورخ  29 /1394/9 آقاي محمد 
اسماعیلی نیسیانی به شناسنامه شماره 66 کدملی 1189692104 صادره اردستان 
فرزند رضا در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 179/14 مترمربع پلاك شماره 107 
فرعی از 14915 اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى 

مى باشد
48- راى شماره 31649  1394603020260مورخ  1394/9/29 آقاي محمد اسماعیلی 
نیسیانی به شناسنامه شماره 66 کدملی 1189692104 صادره اردستان فرزند رضا در 
ششدانگ یک باب مغازه  به مساحت 14/88 مترمربع پلاك شماره 107 فرعی از 14915 

اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد
49- راى شماره  31647 1394603020260 مورخ 1394/09/29 آقاي محمد 
اسماعیلی نیسیانی به شناسنامه شماره 66 کدملی 1189692104 صادره اردستان 
فرزند رضا در ششدانگ یک باب مغازه  به مساحت 13/21 مترمربع پلاك شماره 107 
فرعی از 14915 اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى 

مى باشد
50- راى شماره  23164 1394603020260   مورخ   1394/05/26 و راى اصلاحى 
139460302026034706 مورخ 94/11/14 خانم اشرف صدیقی مورنانی به شناسنامه 
شماره 1 کدملی 1291330844 صادره اصفهان فرزند مرتضی نسبت به ششدانگ مغازه 
به مساحت 37,75 مترمربع قسمتى از  پلاك شماره 30 فرعی از 14039 اصلی واقع 
در بخش  5  ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه از مالک رسمى از 

آقاى حسین ترك مورنانى 
51- راى شماره  31747 1394603020260   مورخ   1394/9/30  خانم شهلا ایزدي 
قهفرخی به شناسنامه شماره 1386 کدملی 1284611914 صادره فرزند علینسبت به 
ششدانگ یک باب خانه قسمتی از پلاك شماره 13900 اصلی به مساحت 160مترمربع  
واقع در بخش  5  ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه از مالک رسمى 

از آقاى مرتضى صدرى فرزند محمد حسن
52- راى شماره  32858 1394603020260   مورخ   1394/10/16 آقاي علی داوري 
به شناسنامه شماره 47 کدملی 6609600473 صادره اصفهان فرزند محمد در ششدانگ 
یکبابخانه به مساحت 125,09 مترمربع پلاك شماره 15182,4 و 15182  واقع در بخش 

5  ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد
53- راى شماره  33923 1394603020260   مورخ   1394/10/30 آقاي حشمت 
اله استکی اورگانی به شناسنامه شماره 2139 کدملی 5759340220 صادره فریدن 
فرزند محمدزمان در  ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 131/35  مترمربع پلاك 
شماره   178 فرعی از 99   اصلی واقع در بخش 16  ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک 

رسمى مى باشد
54- راى شماره  31049 1394603020260   مورخ   1394/09/22 آقاي اکبر حیدري 
نیک آبادي به شناسنامه شماره 1657 کدملی 1286586100 صادره اصفهان فرزند 
عباس در ششدانگ یک باب مغازه به مساحت 50/25 مترمربع پلاك شماره 861 فرعی 
از 452  اصلی واقع در بخش  16  ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه 

از مالک رسمى از آقاى آقاى صفرعلى امامى
55- راى شماره  31547 1394603020260   مورخ   1394/09/28 آقاي محمدرضا 
اعلمی منش به شناسنامه شماره 2854 کدملی 1286767792 صادره اصفهان فرزند 
حسین در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 136/45 مترمربع پلاك شماره 13741  
اصلی واقع در بخش  5  ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه از مالک 

رسمى از آقاى عباس روحانى اصفهانى 
56- راى شماره  32436 1394603020260   مورخ 1394/10/10 خانم خدیجه 
ماهرانی به شناسنامه شماره 1863 کدملی 1282983334 صادره اصفهان فرزند حسین  
در ششدانگ یک باب مغازه به مساحت 35/90 مترمربع پلاك شماره  13900 اصلی 
واقع در بخش  5  ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه از مالک رسمى 

از آقاى اقاى محمود صرامى
57- راى شماره  32431 1394603020260   مورخ  10 /1394/10 آقاي حسن مارانی 
زاده  به شناسنامه شماره 2875 کدملی 1282988638 صادره اصفهان فرزند حسین 
در ششدانگ یک باب انبار به مساحت 143/20 مترمربع پلاك شماره  13900 اصلی 
واقع در بخش  5  ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه از مالک رسمى 

از آقاى محمود صرامى
58– راى شماره  139460302026032434   مورخ   1394/10/10 آقاي حسن مارانی 
زاده  به شناسنامه شماره 2875 کدملی 1282988638 صادره اصفهان فرزند حسین 
در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 123/50 مترمربع پلاك شماره  13900 اصلی 
واقع در بخش  5  ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه از مالک رسمى 

از آقاى محمود صرامى
59- راى شماره  32897 1394603020260   مورخ   1394/10/26 خانم زهره 
تسلیمی به شناسنامه شماره 458 کدملی 1286513812 صادره اصفهان فرزند عباس 
در ششدانگ یک بابخانه به مساحت 195,68 مترمربع پلاك شماره 13995 اصلی واقع 
در بخش  5  ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه از مالک رسمى از 

آقاى حسین کاظم زاده فرزند على محمد
60- راى شماره   139460302026034182   مورخ   1394/11/5 آقاي عبداله هاشمی 
به شناسنامه شماره 1716 کدملی 1292169958 صادره اصفهان فرزند حجت اله در  
ششدانگ  یک باب ساختمان به مساحت  173/62  مترمربع پلاك شماره  437   فرعی 
از  99  اصلی واقع در بخش  16  ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه 

از مالک رسمى از آقایان عبدالرسول حسن زاده و اصغر حسن زاده
61- راى شماره 34962 1394603020260 مورخ   1394/11/18  خانم مهري 
پناهی نائینی به شناسنامه شماره 59618 کدملی 1281693537 صادره اصفهان 
فرزند محمد در ششدانگ یکباب مغازه  به مساحت 201,87 مترمربع پلاك شماره6 
فرعی از 14039 اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى 

مى باشد
62- راى شماره  33763 1394603020260   مورخ   1394/10/29 آقاي  سعید تاجی 
به شناسنامه شماره 61634 کدملی 1281713368 صادره اصفهان فرزند حسین در 
ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 197,65 مترمربع در قسمتى از پلاك شماره 
113فرعی از 15187اصلی واقع در بخش  5  ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى 

مع الواسطه از مالک رسمى از آقاى حسین تاجى 
63- راى شماره  34254 1394603020260   مورخ  6 /1394/11 آقاي ناصر نساج 
به شناسنامه شماره 20445 کدملی 4722893081 صادره عراق فرزند عبدالکریم در 
ششدانگ یکباب مغازه به مساحت 47,73 مترمربع پلاك شماره 550 فرعی از 452 
اصلی واقع در بخش  16  ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه از مالک 

رسمى از آقایان احمد و سعید  رهبران فرزندان محمد
64- راى شماره   33268 1394603020260   مورخ 22/10/1394  آقاي سید هاشم 
موسوي به شناسنامه شماره 5 کدملی 1129834344 صادره فریدونشهر فرزند سید 
اسماعیل در ششدانگ یکبابخانه به مساحت 185,10 مترمربع پلاك شماره 33فرعی 
از15179 اصلی واقع در بخش  5  ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه 

از مالک رسمى از آقاى حسین هادى عابدینى فرزندرمضان
65- راى شماره  33690 1394603020260   مورخ   1394/10/28 آقاي مصطفی 
محمدي به شناسنامه شماره 570 کدملی 1110298927 صادره فلاورجان فرزند 
عوضعلی در ششدانگ یکبابخانه  به مساحت 161,76 مترمربع پلاك شماره 24 
فرعی از 15177 اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى 

مى باشد
66- راى شماره  28986 1394603020260   مورخ   1394/08/11 آقاي محمود 
قاسمی دستجردي به شناسنامه شماره 1 کدملی 5649862524 صادره جرقویه فرزند 
حسین در ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 193/30 مترمربع پلاك شماره 15178 
اصلی واقع در بخش  5  ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه از مالک 

رسمى از آقاى رضا ناعم اصفهانى
1393 و راى  /4 67- راى شماره  06964 1394603020260  مورخ  18 /
اصلاحى139460302026030747 مورخ 94/9/16  مهدي آقاي قزوینی به شناسنامه 
شماره 7558 کدملی 1292006641 صادره اصفهان فرزند جمال در ششدانگ 
یکباب خانه به مساحت 128/15 مترمربع پلاك شماره 13900 اصلی واقع در بخش  
5  ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه از مالک رسمى از بانو صغرى 

زرگرباباالدشتى
68- راى شماره  35369 1394603020260   مورخ   1394/11/25 آقاي  محمدعلی 
کریمی به شناسنامه شماره 9 کدملی 5759679074 صادره چادگان فرزند میرزاعلی در 
ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 197,50 مترمربع پلاك شماره4 فرعی از14039 

اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد
69- راى شماره  32907 1394603020260   مورخ   1394/10/17 آقاي سیدقپانی 
محمدي موسوي به شناسنامه شماره 3 کدملی 1129846849 صادره فریدونشهر فرزند 
سیدراه علی در ششدانگ یکبابخانه به مساحت 217,60 مترمربع پلاك شماره 26 فرعی 
از15179 اصلی واقع در بخش  5  ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه 

از مالک رسمى از آقاى نعمت اله سعادت  فرزند عبدالخلیل
70- راى شماره  31758 1394603020260 مورخ   1394/09/30 آقاي اصغر آقاجانی 
دلیگانی به شناسنامه شماره 495 کدملی 1286496144 صادره فرزند رمضانعلینسبت 
به ششدانگ یک باب خانه قسمتی از پلاك شماره13900 اصلی به مساحت 82/22 
مترمربع واقع در بخش  5  ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه از مالک 

رسمى از آقاى حسنعلى متقى
71- راى شماره  33355 1394603020260 مورخ  20 /1394/09 خانم زهرا امینی 
نجف آبادي به شناسنامه شماره 2818 کدملی 1090361157 صادره نجف آباد 
فرزند نعمت اله در ششدانگ یکبابخانه به مساحت 123,70 مترمربع پلاك شماره 
13900اصلی واقع در بخش  5  ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه از 

مالک رسمى از آقاى حسن زارعى شمس آبادى
72- راى شماره  31239 1394603020260  مورخ   1394/09/24 آقاي حمید ریاحی 
جلوانی به شناسنامه شماره 2183 کدملی 1285961803 صادره اصفهان فرزند بهمن 
نسبت به ششدانگ یک باب خانه قسمتی از پلاك شماره 13900 اصلی به مساحت 
98/50 مترمربع واقع در بخش  5  ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه 

از مالک رسمى از آقاى نبى اله رحیمى
73- راى شماره  31658 1394603020260 مورخ  29 /1394/09 آقاى غلامرضا 
پیرجمالی نیسیانی به شناسنامه شماره 44 کدملی 1189833352 صادره اردستان فرزند 
حسینعلی در ششدانگ یک باب مغازه به مساحت 39/17 مترمربع پلاك شماره 15178 
اصلی واقع در بخش  5  ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه از مالک 

رسمى از آقاى محمد توسلى
74- راى شماره  28707 1394603020260 مورخ  05 /1394/08  خانم مریم 
جمشیدي فارسانی به شناسنامه شماره 21578 کدملی 1282685236 صادره اصفهان  
فرزند روزعلی در ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 180/30 مترمربع پلاك شماره 
80 فرعی از 14874 اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک 

رسمى مى باشد
75- راى شماره  31568 1394603020260 مورخ  1394/9/29 خانم تاجماه مهدور 
به شناسنامه شماره 154 کدملی 1129298620 صادره فریدونشهر فرزند علی در  
ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 146,02 مترمربع پلاك شماره 2 فرعی از 14458 
اصلی واقع در بخش  5  ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه از مالک 

رسمى از آقاى سیف اله امینى آزادانى
76- راى شماره  31550 1394603020260 مورخ 1394/09/28 آقاي عباس پلنگی 
آزاد مقدم به شناسنامه شماره 45171 کدملی 1280877308 صادره اصفهان فرزند 
غلامعلی در ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 143/55 مترمربع پلاك شماره 1 فرعی 
از 14458 اصلی واقع در بخش  5  ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه 

از مالک رسمى از آقاى سیف اله امینى آزادانى
77- راى شماره  23621 1394603020260 مورخ  5 /1394/6 آقاي حسین حیدري 
دستجردى به شناسنامه شماره 33 کدملی 5649873380 صادره اصفهان فرزند عباس 
در ششدانگ خانه به مساحت 154 مترمربع پلاك شماره15180 اصلی واقع در بخش  
5  ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه از مالک رسمى از آقاى مصطفى 

حاجى اسماعیلى حسین آبادى
78- راى شماره  04577 1394603020260 مورخ  20 /1394/03   و راى اصلاحى 
139460302026028299 مورخ 94/7/26 آقاي حمزه جمالی مورچگانی به شناسنامه 
شماره 9 کدملی 6299796243 صادره حوزه 2 بروجن فرزند نصیر در ششدانگ یک 
باب خانه و مغازه متصله  به مساحت 206/35 مترمربع پلاك شماره 197 فرعى 14915  
اصلی واقع در بخش  5  ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه از مالک 

رسمى از آقاى محمود میرمعصومى کرمى
79- راى شماره  33535 1394603020260مورخ  28 /07/ 1394 آقاي اسمعیل 
خیامیم به شناسنامه شماره 807 کدملی 1285387465 صادره اصفهان فرزند 
نصراله در ششدانگ یک باب مغازه   به مساحت 308/05 مترمربع پلاك شماره 4  
فرعی از 15182 اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى 

مى باشد
80- راى شماره  32839 1394603020260 مورخ  26 /10/ 1394 آقاي اصغر 
مروي به شناسنامه شماره 2201 کدملی 1286591546 صادره اصفهان فرزند رضا در 
یکبابخانه  به مساحت 96,55 مترمربع در قسمتى از  پلاك شماره 13879 اصلی واقع 

در بخش 5  ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد
81- راى شماره  31122 1394603020260 مورخ  23 /09/ 1394 آقاي حسن وانونی 
به شناسنامه شماره 133 کدملی 1285437586 صادره اصفهان فرزند فرج اله  نسبت 
به ششدانگ یک باب ساختمان تجارى قسمتی از پلاك شماره 697فرعی از14039 
اصلی به مساحت 57/62 مترمربع  واقع در بخش  5  ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه 

عادى مع الواسطه از مالک رسمى از آقاى بهرام صمصام 
82- راى شماره  34908 1394603020260  مورخ  17 /11/ 1394 آقاي  مصطفی 
حاجی صالحی به شناسنامه شماره 8 کدملی 1091851727 صادره نجف آباد فرزند 
رجبعلی در ششدانگ یکبابخانه به مساحت 200 مترمربع پلاك شماره 13965-13964 

اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد 
83- راى شماره  34925 1394603020260 مورخ  17 /11/ 1394 آقاي  مهدي 
حجاریان کوه توري به شناسنامه شماره 662 کدملی 1285492439 صادره اصفهان 
فرزند ابراهیم در ششدانگ یکباب انبار به مساحت 299,07 مترمربع پلاك شماره6 
فرعی از14039 اصلی واقع در در بخش 5  ثبت اصفهان که سند 93264 مورخ 

64/12/24 دفتر 77 اصفهان مقدار 150 سهم مشاع مالکیت خانم شیبا زاینده قهپایه 
و سند 79076 مورخ 58/04/10 دفتر 3 اصفهان مقدار 150 سهم مشاع مالکیت 
خانم فریبا وفائى که بموجب قولنامه مورد تقاضا به آقاى مهدى حجاریان واگذار 

شده است
84- راى شماره  30896 1394603020260 مورخ  18 /1394/09 خانم اعظم قدیري 
به شناسنامه شماره 50195 کدملی 1280927577 صادره اصفهان فرزند مرادعلی در 
ششدانگ یک باب خانه به مساحت 218 مترمربع پلاك شماره 463 فرعی از 14874 
اصلی واقع در بخش  5  ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه از مالک 

رسمى از آقاى محمد على طیبى جبلى 
85- راى شماره  33669 1394603020260  مورخ  27 /10/ 1394 آقاي عزیزاله 
عمونبی به شناسنامه شماره 16327 کدملی 1229220992 صادره خوانسار فرزند 
غلامحسین در ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 202/50  مترمربع پلاك شماره   
13900 اصلی واقع در در بخش 5  ثبت اصفهان که بموجب سند   67879   مورخ   
72/6/16   دفترخانه 9 اصفهان  به شهردارى اصفهان انتقال یافته است سپس مورد تقاضا 
با قولنامه عادى مع الواسطه به متقاضى واگذار گردیده است و شهردارى اصفهان طى 

نامه شماره 94/100210 مورخ 94/9/10 موافقت نموده است
86- راى شماره  139460302026030934 مورخ  18 /9/ 1394 خانم زهره 
کشاورزیان زمان آبادى به شناسنامه شماره 789 کدملی 1289445176 صادره اصفهان 
فرزند على نسبت به سه دانگ مشاع ازششدانگ یکبابخانه به مساحت 221/80  
مترمربع قسمتى از پلاك شماره  394  فرعی از 15177  اصلی واقع در بخش 5  ثبت 

اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد
87- راى شماره   139460302026030933 مورخ  18 /1394/9 آقاي عبدالرحمان 
محمد خانی به شناسنامه شماره 7 کدملی 1199585084 صادره شهرضا فرزند قاسم 
نسبت به سه دانگ مشاع ازششدانگ یکبابخانه به مساحت 221/80  مترمربع قسمتى از 
پلاك شماره 394فرعی از15177 اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان که خود متقاضى 

مالک رسمى مى باشد 
88- راى شماره  32487 1394603020260 مورخ  11 /10/ 1394 آقاي احمد همتی 
به شناسنامه شماره 152 کدملی 4689198128 صادره اردل فرزند حافظ در ششدانگ 
یک باب خانه  به مساحت 171 مترمربع پلاك شماره 13992 اصلی واقع در بخش 5  

ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد
89- راى شماره  08948 1394603020260 مورخ  01 /05/ 1394 سید عیسی فاطمی 
حسن آبادي به شناسنامه شماره 61 کدملی 5649923566 صادره حسن آباد فرزند 
سید علی اصغر در ششدانگ یکباب خانه به مساحت 104 مترمربع پلاك شماره 79 
فرعی از 14915 اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى 

مى باشد  
90- راى شماره   139460302026022285  مورخ  15 /1394/05 و راى اصلاحى 
139460302026028359 مورخ 94/8/27 آقاي محمد علی احمدي به شناسنامه 
شماره 33 کدملی 6609766207 صادره دولت آباد فرزند علی نسبت به سه دانگ 
مشاع از ششدانگ یک باب خانه قسمتی از پلاك شماره 59فرعی از14874 اصلی به 
مساحت 162,84 مترمربع  واقع در بخش  5  ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى 

مع الواسطه از مالک رسمى ازشرکت گروه پزشکى یزدان  
91- راى شماره  22286 1394603020260 مورخ  15 /05/ 1394 و راى اصلاحى 
139460302026028362 مورخ 94/8/27 آقاي علی طاهري به شناسنامه شماره 
7849 کدملی 6609148570 صادره دولت آباد فرزند حسین نسبت به سه دانگ مشاع 
از  ششدانگ یک باب خانه قسمتی از پلاك شماره 59فرعی از14874 اصلی به مساحت 
162,84 مترمربع واقع در در بخش  5  ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع 

الواسطه از مالک رسمى ازشرکت گروه پزشکى یزدان  
92- راى شماره  33702 1394603020260 مورخ  28 /10/ 1394 آقاي علی اکبر 
خیري به شناسنامه شماره 4982 کدملی 6609380805 صادره  دولت آباد فرزند 
عباس در ششدانگ یک باب خانه به مساحت   172/80 مترمربع پلاك شماره   986  
فرعی از 15177   اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى 

مى باشد
93- راى شماره  31563 1394603020260 مورخ  28 /09/ 1394 آقاي محسن 
یحیی آبادي به شناسنامه شماره 205 کدملی 1818470330 صادره آبادان فرزند 
فرج اله در ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 197/75 مترمربع پلاك شماره 1492 
فرعی از 15177 اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى 

مى باشد
94- راى شماره  32856 1394603020260 مورخ  16 /10/  1394  خانم سهیلا 
نظیفی به شناسنامه شماره 2892 کدملی 1286851531 صادره اصفهان فرزند غلامرضا 
در یکبابخانه به مساحت 172,80 مترمربع  در قسمتى از پلاك شماره 790 فرعی از 
14039اصلی واقع در بخش  5  ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه از 

مالک رسمى از آقاى محمود نافعى
95- راى شماره  28489 1394603020260 مورخ  29 /07/ 1394 آقاي منصور 
مجیدي زاده به شناسنامه شماره 256 کدملی 1198836857 صادره شهرضا فرزند 
حسن در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 94/50 مترمربع پلاك شماره 13900 
اصلی واقع در بخش  5  ثبت اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه از مالک 

رسمى از آقاى منضور مجیدى  زاده
96- راى شماره  31281 1394603020260 مورخ  24 /09/ 1394 آقاي حسن 
منصوري حبیب ابادي به شناسنامه شماره 213 کدملی 1285624629 صادره اصفهان 
فرزند غلامرضا  نسبت به ششدانگ یک باب خانه قسمتی از پلاك شماره18 فرعی 
از15177 اصلی به مساحت  127/21مترمربع  واقع در بخش  5  ثبت اصفهان خریدارى 

مبایعه نامه عادى مع الواسطه از مالک رسمى از آقاى محمد کشاورز
97- راى شماره  28469 1394603020260 مورخ  29 /07/ 1394 آقاي رجبعلی 
احتمالی به شناسنامه شماره 133 کدملی 1284317609 صادره اصفهان فرزند 
میرزارحیم در ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 106/25 مترمربع پلاك شماره 1 
فرعی از 13539 اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى 

مى باشد
98- راى شماره  139460302035001230 مورخ  18 /03/ 1394 آقاي  محمود فولاد 
گر به شناسنامه شماره 80 کدملی 1285284054 صادره اصفهان فرزند محمدرضا 
بصورت دو دانگ مشاع از ششدانگ گاراژ ، ششدانگ  به مساحت 982 مترمربع از 
پلاك شماره 618 فرعی از452  اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان که خود متقاضى 

مالک رسمى مى باشد
99- راى شماره  29321 1394603020260 مورخ  17 /08/ 1394 آقاي حمید 
بهرامی به شناسنامه شماره 810 کدملی 1285752244 صادره اصفهان فرزند صفرعلی  
در 121 سهم مشاع از 181/30 سهم ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 181/30 
مترمربع پلاك شماره 15182 اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان که خود متقاضى 

مالک رسمى مى باشد
100- راى شماره  29322 1394603020260 مورخ  17 /08/ 1394 خانم لیلا خاکیا 
به شناسنامه شماره 1975 کدملی 1285924088 صادره اصفهان فرزند عباس در 5/60 
سهم مشاع از 5/181 سهم ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 181/30 مترمربع پلاك 
شماره 15182 اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى 

مى باشد
101- راى شماره  34184 1394603020260 مورخ  5 /11/ 1394 خانم فاطمه 
بهمنی به شناسنامه شماره 411 کدملی 5649231941 صادره جرقویه فرزند 
حسینعلی در ششدانگ یک باب خانه  به مساحت  176 مترمربع پلاك شماره 133 
فرعی از 14915 اصلی واقع در بخش 5  ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى 

مى باشد
102- راى شماره   139460302026035110 مورخ  1394/11/20  آقاي حمیدرضا 
ملائی به شناسنامه شماره 483 کدملی 1285810562 صادره اصفهان فرزند فضل اله 
در ششدانگ یکبابخانه به مساحت 94,47 مترمربع پلاك شماره  13900 اصلی واقع 
در بخش 5 ثبت اصفهان  خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه از مالک رسمى آقاى 

مرتضى خان صدرى 
103- راى شماره    139460302026032955 مورخ  1394/10/17 خانم شب چراغ 
فرهادیان بابادي به شناسنامه شماره 1320 کدملی 5559083038 صادره فارسان فرزند 
علیصالح در ششدانگ یک باب خانه  به مساحت   136/90   مترمربع پلاك شماره 
13900   اصلی واقع در بخش 5 ثبت اصفهان  خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه 

از مالک رسمى  آقاى حسین حیدرى جونى
104- راى شماره    139460302026034671  مورخ   1394/11/13   آقاي محمد علی 
محسنی به شناسنامه شماره 690 کدملی 1286418259 صادره اصفهان  فرزند حسن 
در ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 241/70 مترمربع پلاك شماره 49 فرعی از 99 
اصلی واقع دربخش 5 ثبت اصفهان  خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه از مالک 

رسمى  آقاى ابراهیم رحیمى دلیگانى
105- راى شماره 139460302026035487 مورخ 1394/11/27 خانم  فاطمه 
پهلوانی خوابجانی به شناسنامه شماره 3628 کدملی 1293258921 صادره اصفهان 
فرزند مهدي در ششدانگ یکباب مغازه به مساحت 25,80 مترمربع پلاك شماره3 
فرعی از 14982 اصلی واقع دربخش 5 ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى 

مى باشد
106- راى شماره   34898 1394603020260 مورخ  1394/11/17  آقاي غلامرضا 
محمدي آغچه بدي به شناسنامه شماره 1076 کدملی 1112146784 صادره فلاورجان 
فرزند تقی در ششدانگ یکبابخانه به مساحت 183,50 مترمربع پلاك شماره  13995 

اصلی واقع دربخش 5 ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک رسمى مى باشد
107- راى شماره    139460302026031105 مورخ  23 /1394/09  خانم نرجس 
خاتون زارعی شمس آبادي به شناسنامه شماره 24 کدملی 1291356657 صادره 
مرکزي فرزند حسین نسبت به 4/87  دانگ مشاع ازششدانگ یک باب ساختمان 
تجارى و مسکونى قسمتی از   پلاك شماره 13900 اصلی به مساحت 63/70  مترمربع  
واقع در بخش 5 ثبت اصفهان  خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه از مالک رسمى  

آقاى  حسین زارعى شمس آبادى
108- راى شماره  31107 1394603020260 مورخ  1394/09/23  خانم مریم 
زارعی به شناسنامه شماره 6583 کدملی 1282814168 صادره فرزند حسین نسبت 
به 1/13 دانگ مشاع ازششدانگ یک باب ساختمان تجارى و مسکونى قسمتی 
از   پلاك شماره 13900 اصلی به مساحت 63/70  مترمربع  واقع در بخش 5 ثبت 
اصفهان خریدارى مبایعه نامه عادى مع الواسطه از مالک رسمى  آقاى  حسین زارعى 

شمس آبادى
109- راى شماره   139460302026036060 مورخ  1394/12/5  خانم محبوبه 
ردانی پور ردانی به شناسنامه شماره 888 کدملی 1286895642 صادره اصفهان فرزند 
محمد در سه دانگ مشاع از ششدانگ یکبابخانه به مساحت 160,86 مترمربع پلاك 
شماره 67 فرعی از 14915 اصلی واقع در بخش 5 ثبت اصفهان که خود متقاضى مالک 

رسمى مى باشد
                                                                ادامه در صفحه 4 
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ورزش

آیت ا... حائرى شیرازى:با روحیه بسیجى، فوتبالیست ها کمتر پول مى گیرند و بیشتر گل مى زنند
ایسنا: استاد برجسته حوزه علمیه قم 
یکى از دلایل کم توجهى مردم کشور به 
ورزش را گسترش فضاى مجازى عنوان 
کرد و آن را رقیبى براى ورزش دانست.

آیت ا... محى الدین حائرى شیرازى در 
کنگره علمى اخلاق در ورزش در 
سالن همایش فرهنگسراى جوان 

قم به عنوان یکى از سخنرانان این کنگره یکى از راه هاى ترویج ورزش 
را توسعه کاروان هاى پیاده روى به سمت بقاع متبرکه ذکر کرد و افزود: 
حرکت گروه هاى دوچرخه سوارى به سمت اماکن مذهبى و متبرکه نیز 

باید راه اندازى شود.
وى افزود: مردم باید به اندازه نیاز از فضاى مجازى استفاده کنند و آفت 
دنیاى امروز آن است که مردم ورزش را رها کرده و غرق در فضاى 
شبکه هاى مجازى شده اند. استاد برجسته حوزه ابراز داشت: دولت باید 

یارانه ورزش را در کشور براى استفاده قشرهاى مختلف مردم از فضاهاى 
ورزشى تخصیص دهد و حتى باید برخى فضاهاى ورزشى به صورت 

رایگان در خدمت مردم باشد.
استاد برجسته حوزه علمیه قم تصریح کرد: باید روحیه بسیجى را در 
ورزش نهادینه کنیم و اگر این روحیه در ورزشى مثل فوتبال گسترش یابد 
ورزشکاران کمتر پول مى گیرند و بیشتر گل مى زنند اما اکنون برعکس 

این مورد است.

آیت
ایسنا:
یکى از
ورزش
و آن کرد
آیت
ک

انتقاد از ضعف برنامه ریزى در فوتبال ایران، حرفى تکرارى 
است اما مسائل پیرامون برگزارى فینال جام حذف، 
خیلى ها را مجبور به بیان این حرف هاى تکرارى مى کند.

برگزارى فینال جام حذفى نشان مى دهد فوتبال 
ایران تا چه حد هنوز با حرفه اى شدن فاصله دارد. 
موضع گیرى هاى مسئولین دو تیم راه یافته به فینال 
و همینطور تصمیمات مسئولین فدراسیون، 
فرسنگ ها با آنچه از فوتبال حرفه اى مى شناسیم فاصله 

معنا دارى دارد.
از آغاز فصل جدید لیگ برتر، مهدى تاج رئیس وقت 
سازمان لیگ و رئیس فعلى فدراسیون فوتبال اعلام کرد 
که فینال جام حذفى که با عنوان گرامیداشت آزادسازى 
خرمشهر برگزار مى شود، سوم خرداد به میزبانى خرمشهر 
برگزار مى شود. از آن زمان تا چند روز پیش هیچ بحثى 
درباره زمان و مکان برگزارى مسابقه مطرح نشده بود تا 
اینکه مشخص شد ذوب آهن یکى از فینالیست هاى جام 
حذفى شانس زیادى براى رسیدن به مرحله بعدى لیگ 
قهرمانان دارد و با این شرایط نمى تواند سوم خرداد در 

فینال جام حذفى بازى کند.
و این نقطه آغاز بحث و جدل هاى بى پایان براى 
برگزارى این مسابقه حساس شد که تکلیف قهرمان 
و یک سهمیه فوتبال ایران در لیگ قهرمانان آسیا 
را مشخص مى کند. ابتدا مسئولین تصمیم گرفتند
آسان ترین روش را براى حل مشکل پیدا کنند و مسابقه 
به 9 خرداد موکول شد. این تصمیم به این معنا بود که 
ذوب آهن باید پس از دو مسابقه یک چهارم نهایى جام 
حذفى در روزهاى 29 اردیبهشت و 5 خرداد، در فینال به 
میدان برود اما رقیب این تیم استقلال تهران، شرایطى کاملاً 

متفاوت را تجربه مى کرد.
آبى پوشان پایتخت از 24 اردیبهشت که آخرین هفته 
لیگ برتر برگزار مى شد عملاً 16 روز هیچ مسابقه 
اى نداشتند. در این مدت هم به دلیل به پایان رسیدن

 لیگ هاى برتر و دسته یک، عملاً تمام تیم هاى فوتبال ایران 
در تعطیلات به سر مى برند و شاگردان پرویز مظلومى 
16 روز فقط باید تمرین کنند، بدون اینکه امکانى براى 

برگزارى دیدار تدارکاتى داشته باشند.
پس از اعلام این تصمیم، انتقادات نیز شروع شد. از یک سو 
ذوب آهن درخواست کرد بازى یک یا دو روز به تعویق 
بیافتد تا بازیکنان این تیم فرصت ریکاورى پس از دو 
مسابقه در لیگ قهرمانان را داشته باشند. در طرف مقابل 
استقلالى ها مخالف این تعویق بودند زیرا 10 خرداد روز 
فیفا محسوب مى شود و تمام باشگاه هاى جهان موظف 
هستند بازیکنان خود را در اختیار تیم هاى ملى قرار دهند 
و به این ترتیب استقلال نمى تواند در این روز از هرائر 

مگویان مدافع ملى پوش ارمنستانى خود بهره ببرد.
سعید آذرى مدیرعامل باشگاه ذوب آهن نیز در نامه اى 

سرگشاده که به مسئولین سازمان لیگ نوشت، ورزشگاه 
خرمشهر و شرایط آب و هوایى این شهر در خردادماه را 

مناسب برگزارى فینال جام حذفى ندانست.
در حالى که فاصله زیادى تا این مسابقه باقى نمانده است، 
عملاً نه روز برگزارى بازى به صورت قطعى مشخص 
است و نه ساعت آن. حتى بعید نیست که در آخرین 
فرصت هاى باقیمانده، مکان برگزارى دیدار هم تغییر 
کند؛ اتفاقى که به هیچ وجه در فوتبال ایران عجیب نیست.

در تمام کشورهایى که ورزش پرطرفدارى به نام فوتبال در 
آنها وجود دارد، زمان و مکان برگزارى فینال جام حذفى 
بر اساس قانونى از پیش تعیین شده مشخص مى شود. در 

آلمان و انگلیس، ورزشگاه ملى این کشورها در پایتخت 
میزبان جام حذفى است و سکوهاى تماشاگران نیز به طور 
مساوى بین هواداران دو تیم تقسیم مى شود. فرقى هم 
نمى کند تیم هاى راهیافته به فینال از کدام شهر هستند و 
در هر صورت فینال در ومبلى لندن و المپیک برلین برگزار 
مى شود. در اسپانیا هم پس از تعیین تیم هاى فینالیست، 
یک ورزشگاه بى طرف با توافق طرفین و البته در نظر 
گرفتن شرایط برگزارى مسابقه، به عنوان میزبان تعیین 
مى شود. اما زمان و مکان برگزارى فینال جام حذفى سال 
هاست در فوتبال ایران به یک گره کور تبدیل شده است. در 
تمام کشورها تاریخ فینال از پیش مشخص است اما این بار 
هم که مسئولین سازمان لیگ قصد داشتند مهارت خود در 
برنامه ریزى را به رخ بکشند، دست به اقدام عجیبى زدند. 
وقتى سوم خرداد به عنوان تاریخ برگزارى فینال تعیین 
مى شد، مسئولین فدراسیون و سازمان لیگ هیچ احتمالى 
نمى دادند که یکى از تیم هاى ایرانى به مرحله بعدى لیگ 
قهرمانان صعود کند و از قضا همان تیم هم فینالیست لیگ 
برتر باشد؟ از سوى دیگر پیش بینى شرایط آب و هوایى 
خرمشهر در خرداد براى هیچکدام از مردم ایران کار سختى 
نیست، چطور مشکل گرماى هوا به ذهن برنامه ریزان 
کمیته مسابقات سازمان لیگ نرسید؟ واقعاً امکان نداشت 
این مسابقه فینال در تاریخى زودتر، مثلاً 20 فروردین 

برگزار شود؟
مدیرعامل باشگاه ذوب آهن یا هر فرد دیگرى که امروز 
معتقد است خرمشهر شرایط برگزارى فینال جام حذفى 
را ندارد، در آغاز فصل چرا سکوت کرده بود؟ چرا همان 
زمان کسى از این تصمیم انتقاد نکرد و همه حرف ها ماند 
تا 20 روز قبل از بازى فینال؟ برگزارى مسابقه در یکى 
از روزهاى 10 یا 11 خرداد نیز، این دیدار را با روز فیفا 
همزمان مى کند و گفته مى شود تیم ملى فوتبال ایران قرار 
است 10 خرداد ماه براى برگزارى یک دیدار تدارکاتى 
راهى مقدونیه شود . خیلى ها از صحبت هاى همیشه 
منتقدانه کارلوس کى روش گلایه مى کنند اما اگر این بار 
سرمربى تیم ملى برنامه ریزى سازمان لیگ را زیر سئوال 

ببرد، حق با چه کسى است؟

 گره کور فینال حذفى یا برنامه ریزى به سبک فوتبال ایرانى

حق با چه کسى است؟

در رقابت هاى جهانى هیوستون، کیانوش رستمى در 
آستانه کسب مدال طلاى دسته 85 کیلوگرم بود که وزنه 
از دستش رها شد اما ماجرا فقط به از دست رفتن وزنه 
او ختم نشد. حرف و حدیث هاى فراوانى پیرامون 
بازیکن سالارى پیش آمد که بخشى از آن هم از رسانه ها 

در معرض دید همگان قرار گرفت.
اکنون تیم ملى در اردبیل تمرین مى کند 
اما بدون رستمى. کاروان ورزشى ایران 
و به ویژه وزنه بردارى در یکى از سخت 

ترین ادوار تاریخ به سر مى برد. به 
نظر مى رسد و البته پیش بینى مى 

شود وضعیت مدال آورى ایران در 
ریو 2016 خوب نباشد. وزنه بردارى 

ایران در لندن 2012 با مربیگرى کورش باقرى موفق شد 
یک مدال طلا (بهداد سلیمى)، دو نقره (سجاد انوشیروانى 
و نواب نصیر شلال) و یک برنز (کیانوش رستمى) کسب 
کند. اما با شرایطى که وزنه بردارى ایران در آن به سر 
مى برد تکرار چنین موفقیتى دور از ذهن به نظر مى 
رسد که البته کاروان ورزش ایران براى تکرار مدال هاى 

دشوارى پیش رو دارد.دور قبل کار 

 بحران بى مدالى!
در این شرایط، وزنه بردارى 
مثل رستمى حاضر نمى شود 
با دیگر وزنه برداران تمرین 
کند با این حال کمیته فنى به وى 
اجازه چنین کارى را مى دهد. شاید 
بحران مدال به حدى است که کمیته 
را مجاب کرده تا با این تصمیم غیر اصولى 
رستمى، کنار بیاید. در واقع فدراسیون
 وزنه بردارى حاضر شده با این رفتار خودسرانه 
کنار بیاید تا مبادا شانس کسب مدال از دست 
برود که این امر به بازیکن سالارى منجر مى شود 
چون تضمینى وجود ندارد که از این پس شاهد 

چنین رفتارهایى نباشیم. البته با توجه به حساسیت 
ورزش کشور در برهه فعلى که نیاز مبرم به کسب
 افتخار در میادین بین المللى احساس مى شود، 
مى توان عینک خوشبینى به چشم زد و تصمیم 
کمیته فنى را نرمش قهرمانانه قلمداد کرد تا دستکم 
شانس کسب مدال براى وزنه بردارى ایران از دست 

نرود.

 جامعه باید قضاوت کند
در خصوص اتفاق ناخوشایندى که این روزها شاهد 
آن هستیم باید جامعه ورزش قضاوت کند و شاید 
گذشت زمان است که درست یا غلط بودن این تصمیم 
را مشخص مى کند. به هر حال اگر وزنه بردارى و متعاقباً 
کاروان ایران با رستمى صاحب مدال شود، اتفاق مهمى 
است اما تصور کنید با نوع اختلافى که ناخودآگاه بین این 
وزنه بردار و کادرفنى پیش مى آید، دست ایران از مدال 
کوتاه بماند. آن موقع فدراسیون، هم قهرمانى را باخته و 
هم اخلاق را. به هر حال کمیته فنى که با تنها تمرین کردن 
این وزنه بردار کنار آمده، باید به فکر آینده کار هم باشد 
چون انوشیروانى قطعاً نسبت به این شرایط رضایت

 ندارد.

 ریشه در گذشته است
در خصوص بازیکن سالارى در وزنه بردارى باید نگاهى 
دورتر داشت. به هر حال این اتفاقى نیست که یک شبه 
رخ داده باشد. شاید به عبارت بهتر بتوان گفت بروز چنین 
اتفاقاتى باید از مدت ها قبل شناسایى و ریشه کن مى شد. 
هرچند که نقش فدراسیون حال حاضر هم براى مواجهه 
با چنین مواردى در آینده تأثیرگذار است. اتفاقات تلخ 
هیوستون که رسانه اى هم شد و موضع منفعل فدراسیون 

وزنه بردارى، از ذهن جامعه زدوده نمى شود.

 فدراسیون بر سر دوراهى
حرف آخر اینکه فدراسیون وزنه بردارى در وضعیت 
آچمز قرار گرفته است. البته اگر چنین اتفاقى در هر 
جامعه قانونمند دیگرى رخ مى داد بى تردید رأى به 
کنار گذاشتن ورزشکار مى دادند اما در اینجا باید 
ملاحظه کارانه رفتار کرد تنها به این دلیل که بخشى از 
بى نظمى موجود، به خود فدراسیون حاضر مربوط نمى 
شود و مشکلات، در نابسامانى اجتماعى و اقتصادى هم 

ریشه دارد.
 فقط به امید اینکه این نرمش خردمندانه به رواج 

بازیکن سالارى منجر نشود!

پیراهن مهدوى کیا 
به مزایده گذاشته مى شود

کاپیتان سابق تیم ملى فوتبال ایران پیراهن خود در 
بازى «ستارگان فوتبال جهان» که به امضاى کاناوارو ، 
رونالدینیو و ... رسیده است را به نفع امور خیریه به مزایده 
مى گذارد.مهدى مهدوى کیا، چند روز پیش در دیدار 
دوستانه اى که در مکزیک برگزار شد جزو تیم ستارگان 
جهان بود و در حضور بازیکنان مطرحى همچون لوئیس 
فیگو، فابیو کاناوارو، رونالدینیو و ... به سرمربیگرى ژوزه 
مورینیو به میدان رفت.او در این بازى براى تیمش گلزنى 
کرد و در پایان پیراهنش را به امضاى این ستارگان فو تبا ل 
جهان رساند.کیا قصد دارد پیراهن خود را در روزهاى 

آینده به نفع امور خیریه به مزایده بگذارد.

 روبن:فصل بعد، قوى تر از گذشته 
بازخواهم گشت

بازیکن هلندى بایرن مونیخ با وجود اینکه در اکثر اوقات 
فصل اخیر با مشکل مصدومیت مواجه بوده به آینده بسیار 
امیدوار است.آرین روبن در ماه هاى گذشته به بازیکنى 
تبدیل شده که نامش تقریباً همیشه در فهرست بازیکنان 
مصدوم دیده شده است.همین مورد به زعم رسانه  ها 
تردیدهایى را در مورد وضعیت آینده وى ایجاد کرده 
است. اما خودش این موضوع را قبول ندارد.روبن در 
مصاحبه با یک سایت اظهارداشت: قول مى دهم قوى تر از 
قبل به میدان بازخواهم گشت. مطمئن باشید فصل آینده 
براى من بسیار مهم است.این ستاره 32 ساله افزود: دوره 
سختى را از نظر روحى پشت سرگذاشته ام. به عنوان 
بازیکن، آدم دلش مى خواهد همیشه در خدمت تیمش 
باشد. اما وقتى محکوم مى شود که تماشاگر تیم باشد، 

آنوقت بدترین اتفاق ممکن رخ مى دهد.

کاهش شانس انتقال گریزمن به 
بایرن یا پارى سن ژرمن

بازیکن فرانسوى خط حمله اتلتیکومادرید با 
صحبت هایى که چند روز پیش اظهارکرد، شانس خود 
را براى انتقال به بایرن مونیخ و پارى سن ژرمن کاهش 
داد.در چند وقت گذشته شایعات زیادى مطرح شد 
که تیم بایرن از بوندس لیگا آلمان تلاش مى کند آنتوان 
گریزمن را براى فصل بعد به مجموعه نفراتش اضافه 
کند.همچنین رسانه هاى فرانسوى در چند روز گذشته 
گزارش کردند این بازیکن گزینه جدى پاریسى ها براى 
فصل بعد است.در همین ارتباط چند روز پیش مهاجم 
تکنیکى در گفتگویى با یک شبکه رادیویى کشورش 
گفت که سرگرم مذاکره با اتلتیکو براى تمدید قراردادش 
است. وى افزود: دوست دارد همچنان یک عضو تیم 

مادریدى باقى بماند.

نتیجه نظر سنجى سایت روستوف 
در مورد مهاجم ایرانى

مهاجم ملى پوش کشورمان از سوى طرفداران باشگاه 
روستوف بهترین بازیکن این تیم مقابل دینامو موسکو 
انتخاب شد. روستوف در هفته اخیر در دیدارى حساس 
مقابل دینامو موسکو  قرار گرفت و با نتیجه 3 بر یک 
به پیروزى رسید. سردار آزمون، ستاره این بازى بود و 
توانست دو گل تیمش را به ثمر رساند. در نظرسنجى 
سایت رسمى باشگاه روستوف، طرفداران این تیم با 
آراء خود، سردار آزمون را به عنوان بهترین بازیکن تیم 
خود در این دیدار حساس انتخاب کردند. پیش از این نیز 
آزمون در دیدار حساس مقابل زنیت نیز به عنوان بهترین 

بازیکن دیدار انتخاب شده بود.

دوست دارم چلسى 
«جان ترى» را حفظ کند

سرمربى تیم فوتبال لسترسیتى ابراز امیدوارى کرد 
باشگاه چلسى کاپیتان باسابقه خود را براى ادامه 
رقابت هاى لیگ برتر حفظ کند.«کلودیو رانیه رى» 
پیش از این و زمانى که مربیگرى چلسى را بر عهده 
داشت با این مدافع کار کرده است.این مربى ایتالیایى که 
موفق شده براى نخستین بار تیم لسترسیتى را در تاریخ 
رقابت هاى لیگ برتر انگلستان به عنوان قهرمانى برساند، 
گفت: نمى خواهم در این خصوص طرف کسى را 
بگیرم. اما مى دانید، جان ترى مثل پسر من است.وى 
افزود: زمانى که ترى بازیکن جوانى بود به او باور 
داشتم. در حالى به او در تیمم بازى دادم که در آن زمان 
چند بازیکن قهرمان جهان و قهرمان اروپا در تیم چلسى 
حضور داشتند. براى من بهتر این بود که از او در ترکیب 

تیم استفاده کنم.
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 www.mui.ac.ir  یا سایت مدیریت خدمات پشتیبانى دانشگاه به آدرس poshtibani.mui.ac.ir مراجعه و یا با شماره 

تلفن هاى زیر تماس حاصل فرمایند. 
شماره تلفن امور ساختمانى شبکه بهداشت درمان شهرستان نطنز در خصوص توزیع اسناد مناقصه: 54222010- 031  

شماره تلفن امور قراردادهاى مدیریت امور پشتیبانى دانشگاه در خصوص توزیع اسناد مناقصه: 37924006- 031 
شماره تلفن کارشناس مدیریت امور فنى دانشگاه در خصوص برآورد پروژه: 37923853- 031 

شماره تلفن کارشناس مدیریت امور فنى دانشگاه در خصوص مسائل فنى، نقشه ها و نظارت پروژه: 37923861- 031

آگهى مناقصه عمومى یک مرحله اى
 احداث مرکز سلامت و پانسیون ابیانه به صورت سرجمع وابسته به شبکه بهداشت و درمان شهرستان نطنز

م الف: 5675 روابط عمومى دانشگاه علوم پزشکى و خدمات بهداشتى درمانى استان اصفهان 

متقاضیان شرکت در مزایده مى توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت دانشگاه علوم پزشکى 
اصفهان به آدرس www.mui.ac.ir  یا سایت مدیریت خدمات پشتیبانى دانشگاه به آدرس 
poshtibani.mui.ac.ir مراجعه و یا با شماره تلفن  37924005- 031 واحد کمیسیون مناقصات 

تماس حاصل فرمایند. 

آگهى مزایده عمومى 
واگذارى غرفه مواد غذایى (ضلع جنوبى) مرکز آموزشى درمانى الزهرا (س) به صورت اجاره بهاى ماهیانه 

روابط عمومى دانشگاه علوم پزشکى و خدمات بهداشتى درمانى استان اصفهان 

؟؟؟

م الف: 5674 

شهردارى کوهپایه به استناد مصوبه شماره 101 مورخ 
95/1/29 شوراى اسلامى شهر در نظر دارد جایگاه عرضه گاز 
طبیعى خود را واقع در بر بلوار امام رضا (ع) شهر کوهپایه از 
طریق رعایت تشریفات مزایده به بهره برداران واجد الشرایط 
مورد تأیید شرکت پخش و پالایش استان اصفهان به اجاره 
و به مدت 2 سال واگذار نماید. لذا از کلیه بهره برداران مجاز 
دعوت به عمل مى آید جهت کسب اطلاعات بیشتر تا تاریخ 

95/3/16 به امور مالى شهردارى مراجعه نمایند. 

مزایده اجاره جایگاه CNG مرحله دوم  

محمدرضا مجلسى- شهردار کوهپایه

نوبت اول

رئیس فدراسیون جهانى بوکس 
در تهران

رئیس تایوانى فدراسیون جهانى بوکس (آیبا) دیروز 
به منظور دیدار مسئولان ورزش و رئیس فدراسیون 
بوکس ایران وارد تهران شد.«چینگ کو وو» با دعوت 
احمد ناطق نورى رئیس فدراسیون بوکس ایران، دیروز 
با استقبال مسئولان این رشته از طریق فرودگاه بین 
المللى امام خمینى (ره) وارد تهران شد.وى که عضو 
هیئت اجرایى کمیته بین المللى المپیک نیز محسوب 
مى شود، قرار است نشستى با محمود گودرزى وزیر 
ورزش و جوانان ایران داشته باشد و همچنین روز 
چهارشنبه با کیومرث هاشمى رئیس کمیته ملى المپیک 
ایران دیدار و گفتگو کند.چینگ کو وو، متولد 18 
اکتبر 1946 است. وى مهندس معمار و بازیکن اسبق 
بسکتبال تایوان بوده و از سال 1988 به عنوان یکى از 

اعضاى کمیته بین المللى المپیک فعالیت مى کند.

تعداد سهمیه هاى ریو به 47 رسید
سرپرست کاروان اعزامى به بازى هاى المپیک ریو 
اعلام کرد که با قطعى شدن سه سهمیه در جودو، کاروان 
اعزامى ایران به ریودوژانیرو تاکنون صاحب 47سهمیه 
شده است.اصغررحیمى گفت: تیم ملى جودو در 
ماه هاى اخیر باحضور در رقابت هاى مختلف کسب 
سهمیه المپیک گرند اسلم و گرند پرى توانست 
نمایندگان خود را بین نفرات کسب کننده سهمیه المپیک 
حفظ کند و در آخرین رقابت هاى جهانى گرند پرى نیز 
جواد محجوب موفق به کسب مدال برنز شد.وى ادامه 
داد:به همین منظور سه جودو کار کشورمان « علیرضا 
خجسته» وزن(منهاى66)،«سعید ملایى»(منهاى81) 
و« جواد محجوب»(منهاى100) که در کسب سهمیه 
رنکینگ جهانى قرار گرفتند،سهمیه قطعى ریو را کسب 
کرده اند و دیگر رقابتى براى کسب سهمیه المپیک 
در این رشته ورزشى وجود ندارد. سرپرست کاروان 
اعزامى ایران به ریو در عین حال افزود: سهمیه هاى رشته 
جودو به طور رسمى دهم خرداد ماه از سوى فدراسیون 

جهانى جودو اعلام مى شود. 

داور المپیکى کشتى ایران 
به ترکیه مى رود

تنها نماینده کشتى ایران در بازى هاى المپیک 2016 
ریو براى حضور در کلاس داورى اتحادیه جهانى 
کشتى به ترکیه سفر مى کند.کلاس داوران واجد 
شرایط جهت قضاوت در رقابت هاى کشتى المپیک 
2016 ریو روزهاى 2 تا 5 خردادماه در کشور ترکیه 
 S1 برگزار مى شود.محمد ابراهیم امامى داور درجه
و المپیکى کشتى کشورمان در این کلاس شرکت 

خواهد کرد.

نصب پرچم آستان قدس رضوى 
در محل کمیته ملى المپیک

به مناسب نامگذارى کاروان ورزش ایران به نام امام 
رضا (ع)، با همکارى آستان قدس رضوى پرچمى از 
این آستان در محل کمیته ملى المپیک نصب خواهد 
شد.از آنجا که برگزارى سى و یکمین دوره بازى هاى 
المپیک با ایام ولادت امام رضا (ع) تقارن پیدا کرده 
است، با تصمیم اعضاى هیئت اجرایى کمیته ملى 
المپیک کاروان اعزامى ایران به این دوره از بازى ها 
به نام کاروان امام رضا (ع) نامگذارى شد. به همین 
مناسبت پرچمى از سوى آستان قدس رضوى در 
محل کمیته ملى المپیک نصب خواهد شد. طول 
این پرچم 200 متر است. نصب پرچم آستان قدس 
رضوى در محل کمیته ملى المپیک هفته آینده با 
حضور کیومرث هاشمى رئیس کمیته ملى المپیک 

و مسئولان آستان قدس رضوى انجام خواهد شد.

شناگر 16 ساله نیوزیلندى 
سهمیه پارالمپیک گرفت

شناگر پارالمپیکى 16 ساله به تیم پارالمپیک 2016 
نیوزیلند پیوست. هامیش مک لین 16 ساله توانست 
سهمیه پارالمپیک را کسب کند. مک لین بعد از کسب 
سهمیه گفت: بسیار خوشحالم که براى مسابقه 
در پارالمپیک 2016 انتخاب شدم. حمایت کمیته  
پارالمپیک نیوزیلند و مردم به من کمک کرد تا به 
آرزویم برسم. هامیش سال گذشته در مسابقات 
قهرمانى جهان گلاسکو شرکت کرد. بنا بر این او 

تجربه شرکت در مسابقات بین المللى را دارد.

منهاى فوتبال

نرمش خردمندانه یا رواج بازیکن سالارى؛

فدراسیون وزنه بردارى بر سر دوراهى

اکنون تیم ملى در اردبیل تمرین مى کند 
اما بدون رستمى. کاروان ورزشى ایران
و به ویژه وزنه بردارى در یکى از سخت 

ترین ادوار تاریخ به سر مى برد. به 
نظر مى رسد و البته پیش بینى مى 
شود وضعیت مدال آورى ایران درر
6ریو 2016 خوب نباشد. وزنه بردارى

دشوارى پیشدور قبل کار 

 بح
در این شر
مثل رستمى
با دیگر وزن
کند با این حا
اجازه چنین کارى
بحران مدال به حدى
را مجاب کرده تا با این
رستمى، کنار بیاید.
 وزنه بردارى حاضر شده با
کنار بیاید تا مبادا شانس کس
برود که این امر به بازیکن س
ک چون تضمینى وجود ندارد



صاحب امتیاز : شرکت رسانه گستر نصف جهان

مدیرعامل و سردبیر : ایرج ناظمى    مدیر مسئول : هوشنگ غلامى
نشانى : اصفهان ، خیابان مدرس ، خیابان ادیب ، 

جنب دبیرستان شهیدان نم نبات
تلفن : 34452005           فاکس : 34452006           پیامک : 30007642

www.nesfejahan.net       : وب سایت
E-mail:     info@nesfejahan.net

هر تلاشگرى به خواسته هاى خود نرسد و هر پنهان شده اى 
باز نمى گردد. از نمونه هاى تباهى، نابود کردن زاد و توشه 
آخرت است. هر کارى پایانى دارد و به زودى آنچه براى 

مولا على (ع)تو مقدر گردیده خواهد رسید. 

سازمان 
بهداشت 

جهانى، زابل 
را آلوده ترین 

شهر جهان 
اعلام کرد!

پل، قیچى و 
دیگر هیچ!

روستایى 
پاك و بدون 

دود، سیگار و 
قلیان!

حمله
 دالتون ها 
به مدیران 
سیما!

 کمربندها را 
ببندیم!

وقایع روز از دریچه کاریکاتور
طرح: فارس

سازمان رفاهى تفریحى شهردارى خمینى شهر در نظر دارد نسبت به انجام مزایده ها با مشخصات زیر از 
طریق آگهى اقدام نماید: 

موضوع مزایده: 
1- اجاره محل نصب ترامبولین (تخته فنر) در مجموعه باغ بانوان به مدت یکسال شمسى 

- مبلغ پایه ماهیانه: 3/200/000 ریال 
مبلغ سپرده شرکت در مزایده: 1/920/000 ریال 

2- اجاره محل نصب ترامبولین (تخته فنر) در پارك پیروزى، جنب شهربازى به مدت یکسال شمسى 
- مبلغ پایه ماهیانه: 7/000/000 ریال 

مبلغ سپرده شرکت در مزایده: 4/200/000 ریال 
3- اجاره محل کیوسک فروش مواد غذایى و مطبوعات به مساحت 9 مترمربع واقع در میدان قدس ابتداى 

بلوار آزادگان به مدت یکسال شمسى 
- مبلغ پایه ماهیانه: 2/000/000 ریال 

مبلغ سپرده شرکت در مزایده: 1/200/000 ریال 
4- اجاره محل پارك ترافیک کودکان به مساحت 5000 مترمربع واقع در خیابان سلمان فارسى جنب پارك 

پیروزى به مدت یکسال شمسى 
- مبلغ پایه ماهیانه: 3/000/000 ریال 

مبلغ سپرده شرکت در مزایده: 1/800/000 ریال
5- اجاره ساختمان (شماره یک) به مساحت 30 مترمربع واقع در پارك پیروزى جنب پارك بادى جهت 

فروش ساندویچ و فست فود به مدت یکسال شمسى 
- مبلغ پایه ماهیانه: 3/000/000 ریال 

مبلغ سپرده شرکت در مزایده: 1/800/000 ریال
6- اجاره محل در مکان هاى منطقه گردشگرى لادر، پارك پیروزى و پارك باغبان جهت نصب و راه اندازى 

عینک شگفت انگیز سه بعدى به مدت یکسال شمسى 
- مبلغ پایه ماهیانه براى هر مکان: 1/500/000 ریال 

مبلغ سپرده شرکت در مزایده براى هر مکان: 900/000 ریال
- مهلت دریافت اسناد: از تاریخ درج در روزنامه تا پایان وقت ادارى روز شنبه 95/3/8 

- مهلت ارائه پیشنهادهاى مزایده: تا ساعت 13 ظهر دوشنبه مورخ 95/3/10 
- محل دریافت اسناد: امور قراردادهاى سازمان

- محل ارائه پیشنهادات: دبیرخانه سازمان 
- تاریخ بازگشایى پیشنهادات: ساعت 12 ظهر روز سه  شنبه مورخ 95/3/11

- مدت اعتبار پیشنهادها: روز شنبه 95/3/22 
- اصلاح، جایگزینى و پس گرفتن پیشنهادها نیز در زمان مهلت و محل تسلیم پیشنهادها انجام نمى شود. 

آگهى مزایده (چاپ اول/چاپ دوم)

علیرضا پیمانى- مدیرعامل سازمان رفاهى تفریحى شهردارى خمینى شهر

نوبت دوم

شهردارى شاهین شهر با استناد مجوز شماره 94/15627/د مورخ 94/10/20 کمیسیون هیئت عالى سرمایه گذارى در نظر دارد 
احداث مجموعه ورزشى، فرهنگى، دیجیتالى (شهر بازى دیجیتال) را از طریق سرمایه گذارى و ساخت به روش B.O.T اقدام 
نماید. متقاضیان مى توانند جهت دریافت اسناد و مدارك پروژه به مدیریت طرح، برنامه و سرمایه گذارى شهردارى مراجعه و 
پیشنهاد خود را حداکثر تا پایان وقت ادارى روز شنبه مورخ 95/03/08 به دبیرخانه حراست شهردارى شاهین شهر تسلیم 

نمایند. شهردارى در رد یا قبول پیشنهادهاى رسیده مختار است. 

آگهى تجدید فراخوان عمومى 
انتخاب سرمایه گذار 

(نوبت دوم)

حسین امیرى- شهردار شاهین شهر

چاپ دوم

نام پروژهردیف
آدرس محل 

پروژه
مساحت 
عرصه 

(مترمربع)

مساحت 
عیانى 

(مترمربع)

آورده 
شهردارى

آورده طرف 
مشارکت

نوع 
مشارکت

1
مجموعه ورزشى، 

فرهنگى، دیجیتال 
(شهربازى دیجیتال)

بلوار شهید 
منتظرى 

بلوار جانبازان 

حدود 
 3069
مترمربع

حدود 3069 
مترمربع

زمین و 
مجوز 

ساخت 

طراحى، 
ساخت و 
تجهیزات 

B.O.T

بدینوسیله شهردارى دستگرد در نظر دارد نسبت به انجام عملیات 
زیرسازى و آسفالت و کانیووگذارى معابر سطح شهر اقدام نماید. لذا 
شرکت کنندگان در مناقصه جهت اخذ اوراق مناقصه حداکثر تا تاریخ 
1395/3/8 به واحد مالى شهردارى مراجعه و پیشنهادات خود را تا پایان 

وقت ادارى مورخ 1395/3/9 به دبیرخانه شهردارى تحویل نمایند. 

آگهى مناقصه

حسینعلى صادقى- شهردار دستگرد 

مبلغ اعتبار عنوان پروژه ردیف

2/000/000/000زیرسازى و آسفالت و کانیووگذارى معابر سطح شهر 1

نوبت اول


